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STANDARD CONDITIONS OF SALE

These Conditions of Sale are binding on all purchasers at Auction. Please
read carefully.

By registering to bid at auction, in person, or through an agent,
by absentee bid, or telephone or any other means including the
Internet and e-mail, you agree to be bound by these Conditions of
Sale (and changes made as noted below.)

All property and every lot for sale in our catalogue is offered subject
to the following terms and conditions, along with any changes

that may be published or announced prior to or during a sale by
Michaan’s Auctions. (MA). The terms “MA” “us,” “we,” or “our”
as used herein all refer to Michaan’s Auctions. Unless otherwise
indicated in the catalogue or at time of sale, MA acts at all times
solely as the agent for the seller. All sales shall be deemed to occur
in California regardless whether by telephone, mail or through the
Internet or the physical location of the buyer.

DEFINITIONS

Hammer price: The highest bid received for a lot upon the fall of
the auctioneer’s hammer.

Buyer’s premium: The amount paid by the buyer as a percentage
of the hammer price and in addition thereto.

Purchase price: The aggregate of the hammer, buyer’s premium
and applicable taxes or other fees, if any, as may be required by
law.

Reserve: The minimum price at which the lot may be sold.
Buyer: The person or entity who buys property at auction or
private sale.

Consignor: The seller, or the seller’s representative, on behalf of
whom we are selling the Property.

Lot: The single item or group of items offered by us for sale.
Property: The item or items comprising an auction lot being of-
fered for sale.



Buyer's Premium

The Buyer shall pay a Buyer's Premium (BP) per lot which shall be
retained by MA as follows:

Twenty-six percent (26%) of the first $250,000 of the bid price, twenty-
one percent (21%) of the amount of the bid price above $250,000.00

up to and including $1,000,000.00 and eighteen percent (18%) of the
amount of the bid price over $1,000,000.00 if bidding in person, by
physical absentee form or by telephone.

All Internet platforms BP is thirty percent (30%) of the first $250,000 of
the bid price, twenty-six percent (26%) of the amount of the bid price
above $250,000.00

Terms of Sale

a. The Purchase of and Payment for Property

The sale of a lot shall be to the highest bidder as determined by the
auctioneer, in accord with these Conditions of Sale. Title to the lot shall
pass with the fall of the Auctioneer's hammer. Buyer shall pay the
Purchase price, as defined above, and such other fees as may be due,
in full, within seven (7) days of the auction sale. Sale is not final and
property will not be released to Buyer until good funds for all amounts
due, are received by MA. Payment may be made (i) in cash, (ii) by wire
transfer, (a $25 fee) (iii) by money order or other guaranteed funds, or
(iv) by personal check (when buyer's credit is approved). No lot shall
be transferred by Buyer to another person until the sale is final. In the
event of partial payment for any lot or lots we shall apply payments, in
our discretion, to the lot or lots we select. The Buyer grants MA a secu-
rity interest in the purchased Property, and we may retain as collateral
any property purchased and any funds in our possession, to secure a
Buyer's obligations to us, if any. We retain the rights of a secured party
under the California Commercial Code. All fees, taxes, premiums or
other sums due and not paid pursuant to this paragraph shall bear
interest at 1.5 % per month from the 8th day following the sale to the
date paid in full.

b. Collection of Property

Upon transfer of title, Buyer assumes full responsibility, including risk
of loss and damage, for the Property. Purchased property shall be re-
moved at Buyer's expense within seven business days (7) days after the
sale becomes final. Property not removed shall be subject to a service
fee of $50, and a storage fee, if retained by MA, of 1% of the purchase
price per month. MA may also, in its sole discretion, elect to place the
Property in a public storage facility at the Buyer's sole risk, responsibil-
ity and expense.

c. Liability for delivery of property.

If, however, for any reason whatsoever, we are unable to deliver the
purchased Property to the Buyer, MA shall be liable to the Buyer only
for the Purchase price paid by the Buyer and in no event shall we be li-
able for incidental or consequential damages, including, but not limited
to, business interruption or loss of profit.

The Auction Procedure

a. Registration

Bidders must register in advance to bid at auction. (a) If by Internet
please complete online form and submit online or absentee bid forms
can be completed and turn into the front desk. (b) To telephone bid,
bidders must complete the online form or telephone bid form located
at the front desk. Telephone lines are limited, and available on a first-
come, first-serve basis. (c) When intending to bid in person, pre-register
at the front desk and obtain a bidder paddle. The auctioneer may
refuse to recognize any person not registered and not having a paddle
number. MA reserves the right at its sole discretion, to refuse anyone
the right to register and participate at an auction.
b. Announcements

We may, at the commencement of, or during the Auction, announce
changes in or modifications to the Conditions of Sale or descriptions of
Property.

c. Absentee Bids

For a Buyer's convenience, absentee bids will be accepted, when prop-
erly executed and submitted in a timely manner. However, we neither
accept any responsibility to an absentee bidder, nor any liability what-
soever for a failure to execute the absentee bid for any reason. In the
event that identical multiple absentee bids are the highest bids received
for the same lot then the earliest received of the competing absentee
bids shall prevail at that bid amount.

d. Auctioneer's Discretion

The Auctioneer has the absolute discretion to 1) pass a lot or withdraw
it from sale at any time prior to its actual sale; 2) refuse to recognize any

bidder; 3) refuse to recognize any bid; 4) resolve any dispute between
bidders or resolve any doubtful bid by deciding who is the successful
bidder or nullifying the auction of the lot and reoffering it for sale. The
Auctioneer's decision is binding as to disputes arising at auction. If a
dispute arises post sale, our records of the sale shall be conclusive. Both
the Auctioneer and MA shall be without any liability whatsoever result-
ing from the exercise of the discretion referred to herein.

e. Reserves

All Property is offered for sale subject to a Reserve unless otherwise
stated by us at time of sale. MA may protect the Reserve by an initial
bid or continued bidding on behalf of the consignor. Any bids by MA
staff after the Reserve is met shall be made only on behalf of registered
bidders. Neither the consignor nor an agent or representative of the
consignor is allowed to bid on their own property.

Disclaimer of Warranties

Except for warranty of title, neither we nor the Consignor make any
warranties, guarantees or representation, express or implied, with
respect to the Property, including, but not necessarily limited to, any
implied warranty of "fitness for purpose" or "merchantability.”

Any and all statements and descriptions in any catalogue or elsewhere
by MA, relating to age, attribution, authenticity, size, genuineness,
provenance, historical relevance or significance, physical condition,
importance, quality, quantity, rarity, period, culture, source or origin,
are presented as statements of qualified opinion only.

MA's disclaimer of liability covers information contained in catalogues,
and all other printed material published by us, including any condition
reports that have been prepared. Buyers assume the responsibility to
inspect the Property and make their own decision as to the nature, qual-
ity and value of the Property.

Neither MA nor the Consignor make any warranty or representation
with regard to the existence of or the transfer of intellectual property
rights, except and to such extent as may, from time to time, be explicitly
stated.

No employee of MA is authorized to nor shall make any warranty or
representation on MA's behalf, except as stated in the catalog or in any
written addendum.

Estimates of Value

All estimates of value as published in our catalogues or elsewhere are
statements of qualified opinion as to the range of the price a willing
buyer might pay for the Property at auction. The actual price paid at
auction or subsequently, may vary substantially from the estimates. MA
shall not be liable for any such differential.

Buyer's Default

If a Buyer fails to pay for purchased Property, or otherwise does not
comply with these Conditions of Sale, the Buyer shall be in default. In
addition to all remedies available in law, to MA and to the Consignor,
the Buyer shall be liable for the entire Purchase price. Additionally, at
our option, we may either cancel the sale and retain all payments made
by Buyer as well as retain any and all Property of Buyer in our pos-
session as security against payment of the sums in default, or we may
re-offer the Property for sale, at auction or privately, without reserve.
Buyer shall be liable to us and the Consignor for the additional fees,
commissions and costs on both sales (including handling, storage, court
costs, and attorney's fees) resulting from the cancellation or resale of the
Property and in the event of resale, any deficiency which may result.
Rescission

The sole and exclusive remedy, available only to the original buyer, is
the limited right of rescission set forth herein. MA will cancel the sale
of Property if the original buyer establishes to our satisfaction that
there has been a breach of the Consignor's warranty of title, or that the
identification of Authorship* of the Property as set forth in Bold Type
Heading is not substantially correct, based on a fair reading of the
Catalog (as may be amended by posted or announced changes.) IN ALL
INSTANCES, YOU MUST GIVE WRITTEN NOTICE TO US WITHIN 30
DAYS OF THE SALE OF THE PROPERTY, SETTING FORTH THE BA-
SIS FOR YOUR CLAIM AND, AT YOUR SOLE EXPENSE AND RISK,
RETURN THE PROPERTY IN QUESTION TO MA WITHIN SEVEN (7)
DAYS AFTER NOTICE IS GIVEN AND IN THE SAME CONDITION
AS WHEN SOLD. Upon review of the claim and the property, if we are
satisfied with the bases for your claim and the property is in the same
condition it was in when sold, MA will rescind the sale and return to
you the Purchase price, unless we have already remitted funds to the
Consignor. In that event, and at MA's sole discretion, MA shall either
pay you as provided above, or shall pay you only that portion of the



Purchase price retained by us (the Seller's commission, the buyer's
premium and any sales taxes collected) and on your behalf make
demand on the Consignor for the balance and upon receipt of the
funds remit same to you. Should the Consignor refuse to return the
funds to you or to MA, we shall disclose the Consignor's identity
and assign to you any and all rights MA may have against the Con-
signor. Any and all liability MA may have as agent for the Consign-
or shall thereupon terminate. BUYER EXPRESSLY UNDERSTANDS
AND AGREES THAT MA SHALL HAVE NO OTHER LIABILITY
TO THE BUYER EXCEPT FOR THE RETURN OF THE PURCHASE
PRICE AND THAT IN NO EVENT SHALL MA BE LIABLE FOR
ANY DAMAGES, INCLUDING BUT NOT LIMITED TO INCIDEN-
TAL, CONSEQUENTIAL OR COMPENSATORY DAMAGES OR
LOSS OF PROFIT OR BUSINESS OPPORTUNITY.

Unless determined to be a forgery, the sale of paintings created prior
to 1870 shall not be subject to the right of rescission.

*Authorship refers to the maker or creator of the Property, and the
period, social culture, and origin of the Property as stated in the
Bold Type Heading for a given lot in our catalog. It does not refer to
the descriptions which may be contained in the information below
the Bold Type Heading.

Miscellaneous

a. Modification: No modification or amendment of the Conditions
of Sale shall bind MA unless contained in a writing signed by MA,
except as may be posted or published as noted above or verbally
announced at time of sale.

b. Severability: If, for any reason, any part of the Conditions of Sale
is held to be invalid or unenforceable, the remaining portion shall be
valid and enforceable.

c. Successors and Assigns: The Conditions of Sale shall be binding
on all the heirs and assigns of the Buyers and bidders and inure to
the benefit of MA's successors and assigns.

d. Jurisdiction, Venue, Choice of Law: Dispute resolution shall occur
in Alameda County, California, USA. The provisions of the Condi-
tions of Sale will be construed and disputes determined by applica-
tion of California Law, without regard to conflicts of law.

e. Notice, Service of Process: Buyers agree to accept all notices and
service of process relating to dispute resolution at the address pro-
vided by Buyer on any registration forms required to be executed as
a condition of bidding in our auction.

f. Dispute Resolution: All disputes and claims arising out of or relat-
ing to events and actions covered herein, brought by or against us,
shall be resolved by mediation or binding arbitration in accord with
the procedures set forth below. This provision does not apply to
claims brought by the Buyer directly against the Consignor, includ-
ing, but not limited to any action brought pursuant to the rescission
provisions noted above.

Optional Provisions

Shipping, insurance packaging and handling of purchased lots is

at the risk and expense of the purchaser. MA shall not, under any
circumstances, be liable for the loss, theft or damage to property,
including, but not limited to selection of shipper, the acts or omis-
sions of any shipper or the acts or omissions occurring in packing
for shipment. It is the purchasers responsibility to obtain a shipping
quote for any lot being offered, from an outside shipper, prior to

the auction date. Post-sale determination of shipping costs does not
constitute grounds for cancellation of any purchase made at auction.
Purchasers are advised that large and fragile items can be expensive.
Mediation and Arbitration Procedures

(a) Within 30 days of written notice that there is a dispute, the par-
ties or their representatives may meet at a time and place mutually
agreed upon, to mediate their differences. If the parties agree, a
mediator acceptable to the parties shall be selected. The mediator
shall be an attorney, trained in mediation techniques and familiar
with commercial law and the California Uniform Commercial Code
(UCC). The mediator's fees shall be shared equally and paid by all
parties. At the mediation, all parties shall have actual authority to
settle the dispute. Any statements made during, and all aspects of,
the mediation process shall be kept confidential and shall not be
admissible in any subsequent arbitration or judicial proceeding.
Any resolution shall be confidential. (b) If the parties cannot agree
to mediation, or if mediation does not resolve the dispute, or in any
event no longer than 60 days after receipt of written notice referred
to above, the parties shall submit the dispute for binding arbitration

before a single neutral arbitrator jointly selected, or absent agree-
ment, selected from the panel of Arbitrators provided by the Ameri-
can Arbitration Association (AAA). If, within 15 days, the parties
cannot agree on an arbitrator, then AAA shall select one (1) person
as arbitrator in accord with AAA rules. The arbitrator shall be an
attorney, experienced in commercial law and with the UCC. The
arbitrator shall be required to follow the law in making his award,
and the award shall be in writing and shall set forth findings of fact
and legal conclusions. (c) The arbitration shall occur within 60 days
of the selection of the arbitrator, in either Oakland or San Francisco,
California, unless the parties agree to another location. Discov-

ery and the procedure for the Arbitration shall, unless otherwise
agreed to by the parties, follow the procedures and policies of AAA
governing commercial arbitration, subject however to the following
modifications:

1- All arbitration proceedings shall be confidential. None of the par-
ties nor the arbitrator, may disclose the existence, content or results
of the arbitration without the written consent of all parties.

2- The parties shall attempt to agree on the issues to be arbitrated, or
identify the disputed issues in writing no later than 45 days prior to
arbitration.

3- Unless otherwise agreed by the parties, discovery, if any, shall be
limited as follows: (a) Requests for no more than 10 clearly identi-
fied categories of documents, to be provided to the requesting party
within 14 days of written request therefore; (b) Depositions: No
more than two (2) per party, provided however, the deposition(s) are
to be completed within one (1) day; (c) Compliance with the above
shall be enforced by the arbitrator in accord with California law.

4- Each party shall have no longer than eight (8) hours to present

its position. The entire hearing before the arbitrator shall not take
longer than three (3) consecutive days, unless all parties agree oth-
erwise in writing. The award shall be made in writing no more than
30 days following the end of the proceeding. Judgment upon the
award rendered by the arbitrator may be entered by any court hav-
ing jurisdiction thereof. Each party shall bear its own attorney's fees
and costs in connection with the proceedings and shall share equally
the fees and expenses of the arbitrator.

This auction is being conducted in compliance with section 2328 of
the Commercial Code, section 535 of the Penal Code, and provisions
of the California Civil Code.

Bonded pursuant to California Civil Code sec 1812.600 et seq. Bond
#71393954

Jewelry Sold at Michaan's Auctions:

It is the responsibility of the bidder to examine carefully any item(s)
of potential interest.

For all the jewelry sold here at Michaan's Auctions the following
applies:

All gemstone weights are approximate.

We are aware of the many types of treatments and /or enhance-
ments used today on diamonds and colored stones. The purpose is
to improve their appearance i.e., color and/ or clarity. Techniques
like heat treatments, color diffusion, irradiated, HTHP, oiling, resin,
bleaching, dying and impregnation are just a few techniques known
today. Some treatments combined. Some treatments are not detect-
able using standard gemological procedures. Not all treatments are
permanent. Prospective buyers are therefore reminded that unless
otherwise noted in the description(s), it must be assumed that some
form of enhancement may have been used.

Regarding laboratories certification: The certifications mentioned in
the descriptions only reflect the opinions of the laboratory. From one
laboratory to another they do differ on the degrees of grading and/
or treatments. And if a stone has a certificate from a laboratory, we
cannot guarantee this grading.

Watches must be examined carefully. Although we do attempt to
mention in our descriptions significant defects, needed repairs,
absent stones and the like, we do not guarantee the accuracy or
operation of any watch function.

Detailed condition reports are available for most pieces. These
reports contain more information than the catalog descriptions. Im-
ages shown may appear smaller or larger than actual size.

Asian Arts Disclaimer:

We are aware of the many types of treatments and /or enhance-
ments used today on jade. The purpose is to improve their appear-
ance, i.e., color and/or clarity. Techniques like bleaching, dying and



impregnation are just a few techniques known today. These treatments
are not detectable using standard gemological procedures. Not all are per-
manent. Prospective buyers are therefore reminded that unless otherwise
noted in the description(s), * it must be assumed that some form of
enhancement may have been used.

* Accompanied by a laboratory report stating natural, no evidence of
treatment.

PROPERTY MADE FROM OR CONTAINING MATERIALS FROM
ENDANGERED OR PROTECTED SPECIES

Property that contains any percentage of material made or potentially
made from endangered and/or other protected species of wildlife are, as
a courtesy, marked in the catalogue with the symbol “*. Michaan's
Auctions does not accept any responsibility or liability for failing to mark
such lots. Such material includes, but is not limited to, tortoise shell, croc-
odile skin, whalebone, some species of coral and certain woods.
Prospective buyers are advised that several countries completely prohibit
importation of property made, all or in part, of proscribed materials.
Some countries require special permits, such as a CITES permit, from the
relevant regulating authority in the countries of exportation and importa-
tion as well. Potential buyers intending to import the property into anoth-
er country should be familiar with the relevant customs laws and regula-
tions prior to bidding on property containing wildlife material.
Regulations may vary as the U.S. prohibits importation of articles contain-
ing material(s) from species it has designated endangered or threatened if
the articles are less than 100 years old.

It shall be the potential buyer's sole responsibility to research and satisfy
the requirements of any laws and regulations that apply to the import
and export of property as described in the aforementioned paragraphs.
Prospective buyers must also note that the inability or delay in obtaining
permits, licenses or other permissions to import or export property con-
taining potentially regulated wildlife material will not constitute a basis
for rescission or cancellation of the sale of said property or the delay in
payment of purchased items in accordance with the Conditions of Sale.
No Guarantee of Authenticity for Chinese Paintings

Currently, scholarship in the field of Chinese paintings precludes the abil-
ity to provide unqualified statements or opinions as to Authorship or date
of execution. The terms for RESCISSION in the Conditions of Sale, (as set
out on our internet site and in our catalogues) does not apply to Chinese
paintings. However, if within twenty (20) days of the sale of any such lot,
the original purchaser provides Michaan's with both written notice that
the lot is a forgery, and within seven (7) days after written notice, said
purchaser returns the lot to us in the same condition as when sold and
demonstrates to our satisfaction that the lot is a forgery, Michaan's will
rescind the sale and refund the purchase price received to the original
purchaser. Forgery for the purposes of this provision, is defined as a work
created with the intent to deceive.

Fine Art Sold at Michaan’s Auctions

FRAMING:

Whenever possible “framed” fine art is sold in the frames in which they
have been received. In no event is MA liable for the change to glass or
frames, regardless of the cause.

Definitions of Authorship

This is to qualify the relationship between the object and the named per-
son in the catalogue. The following conventions for attribution are used
by Michaan's Auctions:

Giovanni Bellini: In our opinion a work by the artist. When the artist's
forename(s) is not known, a series of asterisks, followed by the surname
of the artist, whether preceded by an initial or not, indicates that in our
opinion the work is by the artists named.

Attributed to Giovanni Bellini: In our opinion probably a work by the art-
ist but less certainty as to authorship is expressed than in the preceding
category.

Studio of Giovanni Bellini: In our opinion a work by an unknown hand in
the studio of the artist, which may or may not have been executed under
the artist's direction.

Circle of Giovanni Bellini: In our opinion a work by an as yet unidentified
by distinct hand, closely associated with the named artist but not neces-
sarily his pupil.

Style of ......; follower of Giovanni Bellini: In our opinion a work by a
painter working in the artist's style, contemporary or near contemporary,
but not necessarily his pupil.

Manner of Giovanni Bellini: In our opinion a work in the style of the art-
ist and of a later date.

after Giovanni Bellini: In our opinion a copy of a known work of the art-
ist.

The term signed and/or dated and/or inscribed means that in our opin-
ion the signature and/or date and/or inscription are from the hand of the
artist.

The term bears a signature and/or date and/or inscription means that in
our opinion the signature and/or date and/or inscription have been
added by another hand.

"bearing signature..."/"bearing date..."/ "bearing inscription..." In our
opinion the signature/date/inscription is by a hand other than that of the
artist.

Typical Headings:

FURNITURE

George III Mahogany Chest of Drawers

Third Quarter 18th Century

This heading, with date included, means that the piece is, in our opinion,
of the period indicated with no major alterations or restorations.

George III Mahogany Chest of Drawers

This heading, without the inclusion of the date, indicates that, in our
opinion, the piece, while basically of the period, has undergone signifi-
cant restoration and alteration.

George III Style Mahogany Chest of Drawers

The inclusion of the word "style" in the heading indicates that, in our
opinion, the piece was made as an intentional reproduction of an earlier
style.

BRONZES

Antoine-Louis Barye

This heading indicates that the casting and patination were done by the
artist or with his direct authorization or supervision.

Cast After a Model by Antoine-Louis Barye

This heading indicates that the casting and patination of a known Barye
model were done by another, i.e., artisans at the F. Barbedienne or other
foundry.

CERAMICS

Meissen Porcelain Cup and Saucer

Late 19th Century

This states that the cup and saucer were made at the Meissen factory in
the last quarter of the 19th Century.

Meissen Porcelain Cup and a Saucer

Late 19th Century Again, this states that the cup and saucer were made at
the Meissen factory in the last quarter of the 19th Century, but it also indi-
cates that the cup and saucer may not have been "born" together.
Meissen Porcelain Cup and Saucer

Circa 1900

This states that the cup and saucer are of Meissen style, and although of
the date specified, not necessarily made at the Meissen factory.

‘Meissen' Porcelain Cup and a Saucer

19th Century

This states that the cup and saucer are of Meissen style, and although of
the date specified, not necessarily made at the Meissen factory.

Meissen Porcelain Cup and Saucer

The title without a specific date simply states that the pieces were made
at the Meissen factory but does not specify when, implying that their age
is questionable.
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Estimate:
$6,000 / $8,000

Estimate:
$6,000/ $7,000

Estimate:
$300/ $500

3000

1956 Penn Yan Swift

13 feet in length; well kept; hull in

good shape; powered by a Johnson ‘\

75, 3 cylinder 2 stroke outboard ‘ /
motor; -
2011 EZ loader boat trailer; vin;
1ZE1LJS14BC029507; ca: T
4BZ3425. trailer included.

Buyer is responsible for all fees and
taxes including but not limited to
sales tax and registration.

Estimate:
$200/ $400

3001

2012 Volkswagen Passat

SEL: 4-DR Sedan;

vin: 1ZVWCM7A35CC093004; ca:
6XNH007; 3.6L V6 DOHC engine; 6-
speed automatic; FWD; 4-wheel
ABS;

18.5 gallon fuel tank; 20 mpg city; 28
mpg highway;

driver/passenger front and side
airbags; side head curtain airbags;
keyless entry; remote ignition; power
locks; power windows; heated
exterior mirror; power sunroof; rear
window defogger;

candy white exterior; exterior in
excellent condition; beige leather
interior; wood trim; leather steering
wheel; steering wheel mounted
controls; interior in excellent
condition.

Buyer is responsible for all fees and
taxes including but not limited to
sales tax and registration.

Estimate:
$400/ $700

Estimate:

3002 $300/ $500

Set of Six Scandanavia
Woodworks Co. Teak Side
Chairs.

Upholstered backs and seats.
Sticker labels to undersides.
{Approximate dimensions: 34 1/2"
high x 19 1/2" wide x 23" deep.}.
Condition: Minor wear overall, some
scuffs and scratches.

Estimate:
$200/ $300

e
E\‘ '

3003

1912 Stockholm Olympics,
Two Albums.

Covers read "DEN FEMTE
OLYMPIADEN I BILD OCH ORD",
comprising blue example and orange
example; the contents comprising
various photos and writings about
the athletes and events.
{Approximate dimensions: 12 3/4"
wide x 10 1/4" high.}.

Condition: Page edges protruding
from cover, some damage as a
result. Some darkening to paper.
Covers with some fading, orange
cover with blue stains.

3004

Victorian Style Eight Light
Candelabra Floor Lamp.
Patinated silver finish.
{Approximate dimensions: 72" high
x 19 1/2" diameter.}.

Condition: Patination to finish and
minor surface wear. Faux candle
sleeves with loss.

3005

Two English Regency Inlaid
Burl Tea Caddies.

The larger example with handle to
lid, blue velvet lining to interior with
cut crystal central jar and two metal
lined lidded compartments; the
smaller example with three lidded
compartments to the interior.
{Approximate dimensions: Larger 6"
high x 11 1/2" wide x 5 3/8" deep,
smaller 4 3/4" high x 10 1/2" wide x 5
1/8" deep.}.

Condition: Some wear throughout
with repair to veneer and inlay.
Minor loss and lifting to inlay.

Key availale for one caddy.

3006

Herend Porcelain Green
Fishnet Otter Figure.
Markings to the underside.
{Approximate dimensions: 7 1/4"
long x 2 3/4" high.}.

Condition: Minimal wear.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3007

Persian Style Carpet.
Geometric floral motif on soft red
ground, dark blue main border with
triple guards; woven in blues, beige,
red.

{Approximate dimensions: 18'7" x
11'5".}.

Condition: Some fading and minor
wear. Abrash to border. Minor loss
to fringe. Some apparent minor
repairs to holes.

3008
Mischka Aoki Youth S10 Taupe
Satin and Tulle Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless silk satin and tulle drop
waist dress with irregular hem, the
bodice hand embroidered and
appliqued in sequins and with
flowers and butterflies, in gold, silver,
pale blue, deep blue and grey. Tulle
overlay ombre from taupe to pale
green blue.
Label to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements: Size
10. Shoulders: 10 1/2", bust 29",
waist 27", hem front 41" back 48".}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: As made, new. Butterfly
wings may benefit from one stitch to
tack wings to tulle backing.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3009

Mischka Aoki Youth S10 Pink
Satin and Tulle Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless bodice with wrapped
tulle, terminating in ebullient bouffant
skirt. Bodice hand embroidered and
appliqued with butterflies and
flowers, and sequin embellishment.
Lined in silk-satin.

Label to back, Mischka Aoki. New
with tags from Bergdorf Goodman.
Original price: $3,070.
{Approximate dimensions: 11 1/2"
Shoulders; 25" Waist, 28" Length,
not including additional tulle drapery
toward ankles.}.

Provenance: Sold to benefit The
Alameda Ballet Academy, Alameda,
CA.

Condition: New with tags. A few
loose threads.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."
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Estimate:
$700/ $1,200

Estimate:
$100/ $150

Estimate:
$100/ $150

Estimate:
$400/ $600

ed

3010

Collection of Sterling Silver
Hollowware Including Shreve.
Comprising MHF water pitcher,
Armonita Yuen goblet, Towle small
footed bowl with "M", Towle
christening cup with gilt wash,
weighted Concord silver trophy form
with monogram, Shreve & Co.
trumpet vase with glass body.
{Approximate dimensions overall: 2
3/4" - 10" high.} {Approximate
weight: 1,054 grams.}.

Condition: Some tarnish and
surface wear. Pitcher with dents.

3011

Woolf Furniture Mid Century
Modern Pegboard Front
Cabinet.

Two single door cabinet spaces with
red painted pegboard fronts.

With Woolf label to reverse, partial
loss.

{Approximate dimensions: 30" high
x 40" wide x 20 1/4" deep.}.
Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter I.

Condition: Repairs to legs, the other
two separated but available.
Surface wear throughout and chips
to edges.

3012

Mid Century Modern Desk.
With two drawers on either side.
{Approximate dimensions: 29" high
x 64" wide x 29 7/8" deep.}.
Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter I.

Condition: Significant surface wear
and wear to finish throughout. Loss
to two drawer fronts on right side.

3013

Louis XV Style Marquetry
Bombe Commode.

Two short drawers over two long
drawers, figural pulls, marquetry to
front, bronze mounts.
{Approximate dimensions: 34" high
x 57 1/2" wide x 22" deep.}.
Condition: Lacking marble top, top
is unfinished. Veneer with some
loss, lifting, and repair. Patina to
mounts.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$500 / $800

3014

Pair of Italian Baroque Style
Painted Finials.

Green marbleized painted carved
urn form finials with parcel gilt trim.
{Approximate dimensions: 40" high
x 16 1/2" wide.}.

Condition: Minor wear overall, some
patination and rubbing to gilt.

Estimate:
$400/ $600

3015

Collection of Athearn Genesis
Model Trains.

Athearn trains comprising Southern
Pacific Kodachrome SD45T-2 and
Southern Pacific SD45T-2; Genesis
trains comprising three piece box set
with Union Pacific F3A and F3B(2),
two piece box set with Santa Fe F3A
and F3B, two piece box set
Burlington Northern F3A and F3B,
two piece box set with Denver Rio
Grande F7A and F7B, two piece box
set with ATSF Santa Fe F3A and
F3B in blue, two piece box set with
Denver Rio Grande passenger F9A
and F9B, two piece box set with
Santa Fe F3A #21L and F-3B #21A,
two piece box set with ATSF freight
F3A and F3B, EMD Lease #7021
SD70M G6119, Southern Pacific
SD70M G6155 #3975, Union Pacific
SD70M #4546 G6169, Canadian
National SD70I #5607 G6131, Santa
Fe #1 SD75M G6137, Cotton Belt
box car G4389, Southern Pacific box
car G4382.

Condition: Most with limited to no
wear. Boxes with some minor wear,
some with later handwritten labels.

Estimate:
$200/ $300

Estimate:
$500/ $700

Most missing bag with accessories. & € P g LB

3016 N ¢
Ron Gitsgah Wilson Carved
Argillite Haida Totem.

The reverse inscribed with Estimate:
"GITSGAH", also with "B1639411". $500/ $700
{Approximate dimensions: 9 3/4"
high x 3 1/4" wide x 3 1/8" deep.}.
Condition: Repair to crack to middle.
Light surface wear including scuff to
base.
U -
Estimate:
$800/ $1,200

3017

Pair of Malachite Candlesticks.
Mounted with small jasperware style
cameo portraits.

{Approximate dimensions: 14 1/4"
high x 6" diameter.}.

Condition: Minor wear to
undersides.

3018

Pair of Spanish Style Floor
Candelabra Lanterns.

Each with central lantern and four
lights on arms, painted faux patina
metal bodies; designed for candles.
{Approximate dimensions: 72 1/2"
high x 28 1/2" diameter.}.
Condition: Minimal wear.

3019

Navajo Dine Germantown Eye
Dazzler Rug.

Woven in red, orange, beige, brown,
and gray.

{Approximate dimensions: 4'6" x
211"},

Condition: Loss to one corner.
Some fraying to corners and edges.
Fading. Red bleeding. Repairs,
mainly to one end.

3020

Set of Woodside Sterling
Silver Repousse Small Dishes.
Comprising 11 scalloped edge
dishes with repousse grape motif.
The underside with "W in wreath,
STERLING, 2290".

{Approximate dimensions: 5 3/8"
diameter.} {Approximate weight: 718
grams.}.

Condition: Some surface wear.

3021

One Dozen International
Sterling Silver Small Dishes.
Twelve total, with fluted edges.
Undersides with "INTERNATIONAL
STERLING H413-9".

{Approximate dimensions: 6"
diameter.} {Approximate weight:
1,098 grams.}.

Condition: Some surface wear and
use.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$200/ $400
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Estimate:
$300/ $500
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3022

Sterling Silver Inscribed
Cigarette Case of Olympic
Interest.

Inscribed with "A slight token of
regard to MR LESLIE HUGHES from
THE BOYS with best of good wishes
Olympic Games July 25th 1908.".
Marked with "MW LD, London import
mark, 925, 1".

{Approximate dimensions: 4" wide x
3 1/2" deep.} {Approximate weight:
140 grams.}.

Condition: Some surface wear
throughout. Box does not close
flush, slight bends. Loss to one
elastic band to interior.

"Mr. Leslie Hughes" likely refers to
Les Hughes (1884-1962), an
Australian Rules football player. He
was inducted to the Collingwood FC
hall of fame in 2009.

3023

1932 Los Angeles Olympics
and Other Memorabilia
Including Tickets.

Comprising two copies Olympic
Games Official Pictorial Souvenir,
one with mailing sleeve;, two tickets
for 8/6/32, Xth Olympiad Olympic
Stadium Pass; 5/24/41 ticket for Los
Angeles Coliseum Relays; "Xth
Olympiad Complete Pictorial
Review"; invitation for "Dinner
Tendered to the Victorious American
Olympic Team by The Mayor's
Committee on Receptions to
Distinguished Guests" at Hotel Astor
8/6/1924; postcard of "Berlin
Reichssportfeld Stadion", small
boxing medal "BOY CHANDLER. M.
F. SQDN. DEC. 1936."and "Program
for "Civic Testimonial Banquet
Honoring Dean Bartlett Cromwell...".

{Approximate dimensions: Largest
13 1/2" wide x 9 3/4" high.}.
Condition: Wear and aging
throughout. Invitation with separated
papers. Tickets with light wear.

Estimate:
$120/$180

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $700

3024

18th Century American
Mahogany Drop Leaf Table.
Cabriole legs on paw feet.
{Approximate dimensions: 28 7/8"
high x 19 1/2" wide with leaves down
x 43 3/4" deep. One leaf 17 3/4"
wide and one varies 17 1/4"-17 1/2"
wide.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter II.

Condition: Significant surface wear
and stains to finish. One leaf is
loose, hinge not secure.

3025

Three Victorian Onyx Top
Nesting Tables.

Inset onyx tops, brass bases.
{Approximate dimensions: Largest
16" high x 24 1/2" wide x 17" deep.}.
Condition: Some patina to metal.
Some fill-in to tops. Smallest table
with noticeable scratches to the top.

3026

Three Herend Porcelain Black
Fishnet Animal Figures.
Comprising beaver, seated elephant,
and dolphin.

Markings to undersides.
{Approximate dimensions: Elephant
3 1/8" high, beaver 2 1/2" high,
dolphin 2 1/4" high.}.

Condition: Very light wear to
undersides.

3027

Five Herend Porcelain Blue
Fishnet Animal Figures.
Comprising seated fox, owl perched
on rock, seated rabbit, rhino,
angelfish.

Markings to the undersides.
{Approximate dimensions overall: 2
1/2" - 5 1/2" high.}.

Condition: Very light wear to
undersides.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$1,500/ $2,500

3028

Two Botryoidal Malachite
Specimens.

With custom black painted wood
stands.

{Approximate dimensions: Smaller
example 8" high x 8 3/4" wide x 6
1/2" deep, larger example 12" high x
12 1/4" wide x 6 1/4" deep.}.
Condition: Some chips and surface
wear. Bases with some loss to
paint.

3029

Collection of Lalique Colored
Glass Fish.

Comprising 23 fish total, one repeat
example.

All with incised marks to bases.
{Approximate dimensions: Each fish
1 3/4" high.}.

Condition: Some with hard adhesive
to undersides, previously mounted.

3030

Schenley's Old Quaker
Whiskey Vintage Counter
Display.

Figure holding up sign reading
"SCHENLEY'S OLD QUAKER
Straight Whiskey"; used to be fitted
with lamp, now missing.

With "OLD QUAKER CO.
LAWRENCEBURG, IND. / SHANK
SIGN CO DISPLAYS NEW YORK"
along the bottom of the figure.
{Approximate dimensions: 25" high
x 20 1/2" wide x 8" deep.}.
Condition: Some wear and patina
throughout, minor scuffs to paint.
Base with small rust spots. Missing
lamp.

3031

Vintage Coca-Cola Metal Menu
Board.

The sign reads "DRINK Coca-Cola
Sign of Good Taste"; the menu with
various diner items listed including
cheeseburgers and milk shakes.
{Approximate dimensions: 13 3/4"
high x 62" wide x 4" deep.}.
Condition: Some surface wear
including scuffs and scratches to
paint. Minor bends to wing pieces,
these same pieces with potential
repainting to edges.

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $700

3032

Lunt William & Mary Pattern
Sterling Silver Partial Flatware
Set.

Comprising 4 blunt place knives, 3
place knives, 5 place forks, 6 dessert
forks, 6 salad forks, 2 tablespoons,
11 teaspoons, 1 gravy ladle; some
with "G" monograms. (38 pieces
total).

{Approximate weighable silver:
1,222 grams.}.

Condition: Some wear and use.

3033

Le Coultre Atmos Mantel
Clock.

Brass case, glass panels.

With "17091" to front of movement.
{Approximate dimensions: 9 1/4"
high x 8 1/4" wide x 6 1/4" deep.}.
Condition: Seems to be in working
order, consistency is not guaranteed.
Minor wear around edges of dial.
Case with minor corrosion spots and
patina, scratches to front.

3034

Collection of Kato HO Scale
Model Trains.

Comprising Santa Fe EMD SD45
#5592 37-1745 , BNSF GE C44-9W
#4929 37-6312, Denver & Rio
Grande EMD GP35 #3029 37-049,
At & Santa Fe EMD NW2 #1216 37
-111, Southern Pacific GE C44-9W
#8137 #37-6622, Canadian Pacific
EMD SD40-2 #5864 37-2905, Union
Pacific EMD 2D40-2 #3379 37-2909,
Santa Fe EMD SD40-2 #5027 37
-2908, BNSF GE C44-9W #4926 37
-6311, Santa Fe EMD SD40-2 Mid
#5058 37-6611, Rio Grande EMD
SD45 #5336 37-1743, Burlington
Northern EMD SD40-2 #6333 37
-2701, Southern Pacific EMD GP35
#6612 37-3007, Conrail EMD
SD8OMAC #4123 37-6343,
Canadian Pacific EMDSD90/43MAX
#9120 37-6351, N-Scale Amtrak P42
set.

Condition: Trains with minimal wear,
boxes with minor wear.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3035
Twelve Royal Crown Derby 2 >
A [ \ <o, Porcelain Orchid Plates.
(i) | By Circa 1880.
e Each hand-painted plate with
different orchid, gilt rims.
Red underglaze crown over |
interlocked D's mark, impressed with I
DERBY and other partially illegible
. marks; some signed "H. Deakin". .
Estimate: {Approximate dimensions: 9 1/8" Estimate:
$400/ $700 diameter.}. $600 / $800
Condition: Some minor scratches to
painting. Light wear to underside.
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3036

Vintage Oak Case Penny
Arcade Game.

Early 20th century.

Small sign to corner reads "LADIES .
and GENTLEMEN Your Cigarettes Estimate:
TRY TO SHOOT BALL COIN INTO $200/ $400
WINNING CUP"; with small

collection of vintage and antique

., English and Australian pennies as

Estimate: early as 1912.

$200/ $400 {Approximate dimensions: 27" high

x 18" wide x 4 1/2" deep.}.

Condition: Has not been tested,

working order is not guaranteed.

Case with surface wear throughout.

Some corrosion and loss to metal

plating.

3037
Vintage Fisher's Roasted
Peanuts Counter Top
Dispenser.
Faux wood grain metal case, label
reads "Fisher's FRESH ROASTED
SALTED IN THE SHELL PEANUTS
AND ALMONDS OH BOY! THEY Estimate:
ARE DELICIOUS TRY A BAG". $2,500/ $2,800
, i {Approximate dimensions: 26" high
Estimate: x 18 1/2" wide x 12 1/4" deep.}.
$300/ $500 Condition: Has not been tested,

working order is not guaranteed.

Some surface wear throughout

including hard deposits to the top.

With contents.

3038

Dine Navajo Rug.

Geometric motif woven in red,
cream, browns, beige, gray; with
linen backing.

{Approximate dimensions: 4'7" x
31"}

Condition: Fading and wear
throughout. Repairs.

Estimate:
$400 / $600

3039

Pair of Louis XV Style
Gueridons.

Inset white marble tops, gilt metal
mounts.

{Approximate dimensions: 30" high
x 17" diameter.}.

Condition: Light surface wear
overall.

3040
Mischka Aoki Youth 6 Pink
Satin and Tulle Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless satin lined dress
elaborately hand-embroidered and
appliqued with flaring foliate and
butterfly designs in sequins of pink
and gold, and gold and silver
threading and lace work. Lightly
asymmetrical at shoulders. Below
waist, skirt of layered tulle.
Labeled to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements:
Shoulders: 8", length 21".}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: As made.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3041

Durgin Marechal Niel Pattern
Sterling Silver Flatware Set.
Retailed by Black Starr & Frost;
comprising 12 place knives, 12
dessert knives, 12 place forks, 12
dessert forks, 12 salad forks, 11
soup spoons, 12 teaspoons, 12 gilt
wash fruit spoons; all with
monograms. (95 pieces total).
{Approximate weighable silver:
3,535 grams.}.

Condition: Some wear and use
throughout, some tarnish.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$400/ $600

T
Estimate:
$2,000/ $4,000

3042

George Nelson Bench and
Cabinet.

Comprising cabinet with single door
and open shelf space, and ebonized
slatted bench on trapezoidal legs.
Cabinet with George Nelson Herman
Miller label to interior.

{Approximate dimensions: Bench 14
1/4" high x 48 1/4" wide x 18 5/8"
deep, cabinet 24 1/8" high x 56 1/2"
wide x 18 5/8" deep.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter II.

Condition: Surface wear throughout,
significant wear to cabinet top.

Some loss to veneer. Lacking
shelves.

3043

After G. Gueyton, Silvered
Bronze Figure of Mozart.
Young Mozart playing violin, on
black stone base.

{Approximate dimensions: 27"
high.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter II.

Condition: Significant patina and
surface wear. Base with chips to
edges. Violin is partly loose, bow
with loss to strings.

3044

Eight McKinnon Harris Green
Aluminum Side Chairs.

Pale green painted frames, thick
white back and seat cushions.
Badges to reverse read
"MCKINNON HARRIS Inc.
HANDMADE IN RICHMOND
VIRGINIA SINCE 1991".
{Approximate dimensions: 38 1/2"
high x 20 1/4" wide with cushions x
25 1/2" deep.}.

Condition: Very light wear overall,
light outdoor use. Several faint spot
stains to cushions.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ 8700

Estimate:
$400/ $600

3045

Louis XV Style Inlaid Cabinet.
Shaped top over central single door
cabinet, flanked by two curved
glazed single door display cabinets
on either side; with inlay throughout
including floral panel to top and floral
urn with penwork to front, patinated
gilt metal mounts.

{Approximate dimensions: 44 1/2"
high x 47 1/2" wide x 16 1/2" deep.}.
Condition: Minor wear overall.
Lacquer finish with some wear,
including crack to top. Some wear to
veneer around top edges and door
edges.

Key available.

3046

Large Framed Vienna Style
Porcelain Plaque.

Depicting four seated women; in
wood frame.

{Approximate dimensions: 33 1/2"
high x 33 1/2" wide.}.

Condition: Frame with wear. Plaque
with light rubbing to gilt.

3047

Miller High Life Beer Vintage
Curved Porcelain Advertising
Sign.

SSP curved sign, reads "Miller HIGH
LIFE BEER / THE BEST
MILWAUKEE".

With Burdick branding lower right.
{Approximate dimensions: 14" high
x 16 1/2" wide x 4 1/2" deep.}.
Condition: Some enamel loss with
rust spots, mainly around edges.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$2,000 / $4,000

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$1,000/ $1,500

3048

1951 Mrs. Shoeless Joe (Kate)
Jackson Cut Signature.
Off-white strip of paper with dark
horizontal tape marks to top and
bottom edges, the signature written
in blue ballpoint pen reads "Best of
Luck Nelson / (Shoeless) Joe
Jackson / 4-2-51"; stored in hard
plastic sleeve with taped opening,
off-white signature paper taped to
white cardstock mounted on black
cardstock.

With January 22nd, 2020 JSA
James Spence authentication,
certification number BB36986.
{Approximate dimensions signed cut
only: 35/8" wide x 1 1/2" high.}.
Condition: Cut paper with some
aging and aforementioned tape
marks. Currently taped over. The
signature is clear and fresh looking
given the age.

Shoeless Joe Jackson was
anecdotally illiterate, and would
reportedly often have his wife Kate
sign for him. This is one of those
examples, and was signed in the last
year of Mr. Jackson's life.

3049

Three Inlaid Dresser Boxes.
Comprising rectangular shell inlaid
example, stone inlaid example, and
Egyptian style example.
{Approximate dimensions: Shell 2
3/4" high x 12 1/2" wide x 4 1/2"
deep, stone 2 1/2" high x 12" wide x
5" deep, Egyptian 3 5/8" high x 11
1/2" wide x 8" deep.}.

Condition: Some surface wear
throughout, some repairs to inlay.

3050

Towle Candlelight Pattern
Sterling Silver Partial Flatware
Set.

Comprising 2 place knives, 4 butter
spreaders, 5 place forks, 8 salad
forks, 5 bouillon spoons, 7
teaspoons, 1 tablespoon. (32 pieces
total).

{Approximate weighable silver:
1,050 grams.}.

Condition: Some minor wear and
use.

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$800/ $1,200

3051

Persian Tehran Silk Rug.
Central black ground with arch
design within olive reserve, red main
border with inscribed cartouches on
red ground, triple border guards;
woven in black, greens, red, browns.
{Approximate dimensions: 7'3" x
47"}

Condition: Some loss and fraying to
fringe. Minor wear mainly visible to
edges.

3052

Persian Inscribed Pictorial
Rug.

Central tree of life motif on purple to
blue ground, beige main border with
single border guards, inscription
woven to one end woven in blues,
purple, greens, yellow, cream,
browns.

{Approximate dimensions: 8'10" x
411"},

Condition: Some loss to knotted
fringe. Dramatic purple to blue
abrash.

3053

Two Folding Wooden Tables
with Signed Tops.

Rectangular top with incised
signatures; includes signatures of
Nan McEvory Marina Vasilora,
Romanora, etc. Visitors to "The
Island" San Geranimo, Camp First
Built in 1930.

{Approximate dimensions: Larger
example 18" high x 65" wide x 15
3/4" deep.}.

Condition: Surface wear throughout.
Legs lock into place when unfolding,
some don't lock securely.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$200/ $250

Estimate:
$200/ $300

Estimate:
$1,800/ $2,250

3054

Mischka Aoki Youth S6
Fuchsia Party Dress.

Australia, using European fabrics.
Sleeveless chiffon bodice, gauze
overlay, and silk satin lined dress.
Bodice embroidered and appliqued
with vining stems issuing leaves and
with gauze flowerheads.

Labeled to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements:
Shoulders: 8", length 23 1/2".}.
Provenance: Sold to benefit The
él;lmeda Ballet Academy, Alameda,
Condition: As made.

Provenance: Sold to benefit The
él;lmeda Ballet Academy, Alameda,

3055
Mischka Aoki Gold Youth S6
Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless satin lined dress, with
jersey body under serpentine lace
bands with sequins to sides, with
laser cut flowerheads centering
Swarovski crystals, over tulle skirt
with crinoline and organza hem.
Labeled to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements:
Shoulders: 8", length 27 1/2".}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: As made.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.

3056

English Walker & Hall Sterling
Silver Four Piece Tea and
Coffee Set.

1950.

Comprising coffee pot, teapot,
creamer, sugar, open sugar.
Markings to undersides, hallmarks to
bodies.

{Approximate dimensions overall: 4"
-9 1/2" high.}.

Condition: Some tarnish throughout.
Knop to coffee pot loose.

Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$600/ $800
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Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$200/ $400

3057

Rococo Style Giltwood Pier
Mirror.

Mirror panels around the sides.
{Approximate dimensions: 73 1/2"
high x 56" wide x 5 3/4" deep at
crown.}.

Condition: Minor patina and wear to
gilt finish.

3058

Antique Texas Longhorn
Armchair.

With later Southwestern style pattern
upholstery.

{Approximate dimensions: 40 1/4"
high x 34" wide x 30" deep.}.
Condition: Minor surface wear and
patina to horns.

3059

Royal Copenhagen Porcelain
Figure, "Agete and the
Merman".

Large porcelain figure, merman
embracing young woman.

With markings to the underside
including "FW" and "4157".
{Approximate dimensions: 22" high
x 10 3/4" wide x 8 1/4" deep.}.
Condition: Minimal wear, light wear
to the underside.

3060

Royal Copenhagen Porcelain
Figure, "The Kiss".

Male and female embracing on top
of a wave.

With markings to the underside
including "1132", the reverse with
"1897".

{Approximate dimensions: 18 1/2"
high x 11 1/4" wide x 9" deep.}.
Condition: Minimal wear, light wear
to the underside.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$300/ $500

3061
Collection of Sterling Silver
Elollowware, Some Weighted. i
omprising International bowl, 2 ”
Gorham sauceboat with undertray, Ceatsty @'
small rectangular tray, 8 Mexican <& %
silver shell ashtrays, 4 small urn N i ’:LIA
forms, 3 candleholder inserts, pair of
Gorham sterling shakers; weighted
and other pieces comprising pair of
weighted candlesticks, 3 weighted
urn forms, pepper grinder and salt
shaker pair, pair of silver glass
shakers, glass creamer with silver
foot.
{Approximate weighable silver: 870
grams.} {Approximate dimensions:
Tray 9 1/8" wide x 5 1/8" deep,
sauceboat 2 1/4" high x 5 3/4"
wide.}.
Condition: Some wear and patina
throughout. Candlestick with dent.

DRINK

Estimate:
$300/ $500

3062

French Graux Marley Samuel
Marti Rouge Griotte Marble
Clock.

Columnar form clock with gilt bronze
mounts, the dial with Arabic numeral
markers and painted with floral
swags.

The dial with "Graux Marly / ?", the
movement with "Samuel Marti
marking / 2860 / ED / 52".
{Approximate dimensions: 10" high
x 11" wide and deep.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter Il.

Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Pendulum not included. Some wear
to marble, mainly to top. Apparent
repair to diagonal crack. Bronze
with some patina.

Estimate:
$500/ $700

3063

Modern Pine and Fiberglass
Screen or Divider.

{Approximate dimensions: 94" high
x 48" wide.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter Il.

Condition: Wear to wood frame.
Discoloration to fiberglass.

Estimate:
$300/ $500

3064

Drink Coca-Cola Masonite
Vintage Advertising Sign.
Circa 1940s.

Reads "DRINK Coca-Cola / TRADE
MARK REG. U.S. PAT. OFF." with
woman in green lower right.

Lower left corner with "AM 9-5".
{Approximate dimensions: 32 1/4"
high x 56" wide.}.

Condition: Holes to corners. Some
wear throughout including scuffs,
scratches, and minor paint loss.
Puncture to girl's neck, a couple of
other holes along the bottom.
Apparent broken piece to bottom
edge with repair.

3065

Berlin 1936 Olympics Medal
and Souvenirs.

Comprising medal reading
"AMATEUR ATHLETIC UNION OF
THE UNITED STATES
MDCCCLXXXVIII / 3000 METERS
STEEPLECHASE 1936"; rectangular
brass box with GERMANY 1936 to
the underside;, two brass
compasses with "BERLIN 1936" to
the reverse; belt buckle with
"BERLIN 1936", small "AMERICAN
OLYMPIC TEAM BERLIN 1936"
buckle, and Star of David
embroidered patch.

Condition: Box 3/4" high x 3 3/4"
wide x 2 1/4" deep, patch 5 18"
diameter.}.

Condition: Patina and surface wear
to metal. Patch with some pulled
threads, fading, and small stains.

3066

Berlin 1936 Olympics
Ephemera, Publications and
Scrapbook.

Comprising Bielefelder Spielkarten
GMBH Olympia Quartett card game
in box; "Official Guide Book";
scrapbook with German newspaper
clippings; "Olympiaden 1936 i text
och bild" Saxon & Lindstroms photo
book; "International Sports in News
and Pictures" magazine Sep. 1932,
and "Album Olympique" Le Petit
Parisien photo book magazine.
{Approximate dimensions: Largest
14 1/4" high x 10 1/4" wide.}.
Condition: Some wear, use, and
aging throughout.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

3067

Rock Crystal Bowl with
Mounts.

The bowl mounted with small stones
and gilt metal.

{Approximate dimensions: 3 1/8"
high x 4 1/2" diameter.}.

Condition: Visible glue marks.
Some rubbing and patination to gilt
metal.

3068

Pair of Figural Blackamoor
Candelabra.

Standing female figures each
holding two lights, gilt metal catch-
cups.

{Approximate dimensions: 19 1/2"
high.}.

Condition: Patination and some
surface wear. One with repair
securing torch to hand.

3069

Collection Athearn Genesis
Model Trains.

Comprising EMD Lease #7021
G6119, BNSF #1 SD75M G6134,
Santa Fe #2 SD75M G6138, Union
Pacific SD70M #4546 G6169, Santa
Fe F45 5935 G67634 with sound,
Canadian National #2 SD75I
0G6141, Burlington Northern F45
6643 G67619 with sound, Santa Fe
F45 1928 G67601 with sound, Santa
Fe FP45 5948 G67527 with sound,
Santa Fe FP45 5942 G67526 with
sound, Southern Pacific SD70M
#9803 G6125, BNSF #2 SD75M
G6135, Burlington Northern F45
6635 G67618 with sound, Santa Fe
FP45 #5941 G676628 with sound,
Canadian National SD70I #5610
G6132, Burlington F7A #164-A
G1005, two piece box set with
Denver Rio Grande F7A and F7B
G15020, Union Pacific F3A #1410
G2006.

Condition: Limited use and minimal
wear. Some accessory bags
missing. Some wear to boxes, box
set with separation to outer sleeve.

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$100/ $200

AN A e
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Estimate:
$400/ %600

3070

Persian Isfahan Inscribed Rug.
Central medallion with two sub-
medallions on cream ground, within
dark blue reserve bearing orange
spandrels, cream main border with
single guards, inscription to one end;
floral and foliate motif throughout
woven in cream, blues, reds, orange,
green, brown.

{App}roximate dimensions: 5'5'x
3'4"}.

Condition: Light wear overall. Some
apparent darkening to fringe bands.
Some loss to accent stitches to the
same area.

3071

Pair of Art Deco Style End
Tables.

Tops on upswept supports with
stepped bases.

{Approximate dimensions: 24 1/8"
high x 23 1/2" wide and deep.}.
Condition: Light wear overall, some
fill-in repair to veneer.

3072

Art Deco Burl Walnut Drop
Front Desk.

Fall front concealing drawers and
niches, over long drawer above
single drawer cabinet flanked by two
short drawers either side.
{Approximate dimensions: 39 3/4"
high x 53 1/8" wide x 15" deep not
including drop front.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter II.

Condition: Significant surface wear
with some repair. Top is loose.
Loose veneer pieces with some loss.
Some restoration to cracks and
surface damage.

3073

Seven Tiffany and Co. Small
Sterling Silver Dishes.
Scalloped edges accented with
shells, five with central monograms.
The undersides with "TIFFANY &
CO. 15411 MAKERS 7112/1472
STERLING SILVER 925-1000 C".
{Approximate dimensions: 5 1/2"
diameter.} {Approximate weight: 683
grams.}.

Condition: Some wear and use, one
with shallow dent.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3074

Group of Sterling Silver Table
Articles.

Comprising: Reed & Barton navette
pierced bowl, Black Starr & Frost
cream and sugar pair with
monogram, pair of candlesticks,
miniature dish, two unmarked
stoppers with corks.

{Approximate dimensions: Navette
bowl 3" high x 12 1/4" wide x 6 1/8"
deep, candlesticks 7 1/4" high.}
{Approximate weight: 1,070 grams.}.
Condition: Some wear throughout.
Sugar bowl handle with break.

3075

Dutch Baroque Style
Marquetry Desk.

Inset red leather top, central drawer
flanked by two short drawers on
ether side, cabriole legs; floral
marquetry inlay throughout, gilt
metal mounts.

{Approximate dimensions: 32" high
x 51 1/2" wide x 28" deep.}.
Condition: Minor wear overall, some
marks and scuffs to leather. Some
scuffs with veneer chips to edges,
some with repair.

3076

Adams-Fairfax 5 Cent Triple
Candy Vending Machine.
Covers to globes read "PAT. & MFG.
BY ADAMS-FAIRFAX
CORPORATION LOS ANGELES, U.
S.A"

{Approximate dimensions: 41 3/4"
high x 16 1/2" diameter.}.

Condition: Some dulling and wear to
chromed finish. Fading to stickers.
Filled with candy.

3077

Tiffany & Co. Travel Clock and
Barometer.

8-day clock side by side with
barometer, silver metal body with
black leather hard case; embossed
gilt lettering to the exterior Randolph
L. Eddy Love Grace, Post, "Bo".
Serial #259080.

{Approximate dimensions: 3 1/4"
wide x 2 3/4" deep.}.

Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Minor wear to leather case. Minor
wear to silver metal body.

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$250/ $350

3078

Herend Porcelain Brown
Fishnet Llama Figure.
Markings to underside.
{Approximate dimensions: 5 1/8"
high x 5 1/4" long.}.

Condition: Minimal wear.

3079

Herend Porcelain Rust Fishnet
Kangaroo Figure.

With green fishnet Joey.

Markings to the underside.
{Approximate dimensions: 6" high x
5" deep.}.

Condition: Minimal wear.

3080

Budweiser World Champion
Clydesdale Team Electric Sign.
Carriage with two drivers and
dalmatian pulled by eight Clydesdale
horses, in frame with plastic dome
display, lights up from the bottom.
{Approximate dimensions: 20 1/2"
high x 70 1/4" x 9 1/2" deep.}.
Condition: Some wear to frame.
Matting around edges with some
separation to corners. Cord with
damage and exposed wire.

3081
Iberian Style Inlaid Box.
With shell inlay.

{Approximate dimensions: 8" high x
12" wide x 8" deep.}.

Condition: Some minor surface
wear.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.

Page: 12

=



A0699, 11/15/2024, November Gallery Auction | Friday, November 15th

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$200/ $300

iftfless

Estimate:
$1,500/ $2,000

3082

Mischka Aoki S8 Pink Satin
and Tulle Party Dress.

Australia, using European fabrics.
Sleeveless dress elaborately hand-
embroidered and appliqued with
swags, swirling foliate and butterfly
designs in sequins of pink and gold,
and gold and silver threading. Lightly
asymmetrical at shoulders to
accommodate sequined cap sleeve
on one side. Skirt made with nylon,
polyester, and with stiffening band to
interior.

Mischka Aoki label.

{Approximate measurements:
Shoulders 11 1/2", bust 27", waist
26", 31" L. to front.}.

Provenance: Sold to benefit The
él;lmeda Ballet Academy, Alameda,
Condition: New, as made.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3083
Mischka Aoki Youth S8 Gold
Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless dress of satin and tulle
with faux pearls, gold and silver
hued sequins and beads, and gold
and silver threads, with floral and
foliate designs from shoulder toward
lower flared skirt. The skirt itself with
six deep pleats and stiffened
organza crinoline.
Label to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements: 9 1/2"
shoulder to shoulder, 31 1/2" long.}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: As made.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3084

Watson Wentworth Pattern
Sterling Silver Flatware Set.
Comprising 12 place knives, 7 butter
spreaders, 12 place forks, 12 place
forks, 6 salad forks, 12 ice cream
forks, 12 teaspoons, 12 bouillon
spoons, 1 carving knife, 1 meat fork,
1 olive fork; with "J" monogram; (88
pieces total).

{Approximate weighable silver:
2,104 grams.}.

Condition: Some wear and use,
minor tarnish.

Canteen available.

Estimate:
$400/ $700

R
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$700/ $1,200

3085

Four Mies Van Der Rohe MR20
Style Chrome and Rattan
Chairs.

Comprising armchair and three side
chairs, chrome finish frames with
rattan woven seat.

Two with "MADE IN ITALY" stickers
to base.

{Approximate dimensions: Side
chairs 33 1/4" high x 19 1/4" wide x
28 1/2" deep with slight variations,
arm chair 33 1/4" high x 21 1/2" wide
x 31" deep.}.

Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter II.

Condition: Significant wear to
bodies. Breaks and loss to rattan.
Armchair with separated arm
missing spacer piece.

3086

Bradley and Hubbard Table
Lamp With Painted Shade.
Electrified; gilt spelter lamp with
figural Sphinx base, globular green
glass shade with hand painted floral
motif; later mis-fitting hurricane
shade included.

The lamp with "The B&H".
{Approximate dimensions: 28" high
x 12" wide.}.

Condition: Some surface wear and
loss to gilt finish, mainly to base.
The shade with chips around base.

3087

French Provincial Fruitwood
Wine Tasting Table.

Table a Tastevin, with oval top and
trestle base.

{Approximate dimensions: 28 1/2"
high x 52 1/4" wide x 34 3/8" deep.}.
Condition: Some surface wear
throughout. Some repair, with
repaired cracks to top and later
hardware securing base to top.

3088

Trapezoidal Walnut Wine
Tasting Table.

Table a Tastevin with trapezoidal
top.

{Approximate dimensions: 34 1/4"
high x 72" wide x 30 1/4" deep.}.
Condition: Some surface wear
throughout, looks to be faux with
lacquer finish. Some gaps and
cracks to top also look
manufactured.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$300/ $500

3089

Sevres Style Porcelain Style
Coffee Set.

Comprising coffee pot, creamer,
sugar bowl, two cups with two
saucers, and oval tray; red glaze
with parcel gilt.

Sevres style marks to the underside.
{Approximate dimensions: Coffee
pot 8 3/4" high, tray 16 1/2" wide x
12 1/4" deep.}.

Condition: Some rubbing and
restoration to gilt, minor surface
wear throughout.

3090

Carved Marble Lion Wall Bust.
Pink hue marble.

{Approximate dimensions: 14" high
x 11" wide x 8 1/2" deep.}.
Condition: Some chips, including
chipped tooth. Minor surface wear
throughout.

3091

Inuit George Arluk Attributed
Argillite Sculpture.

Abstract figural form.

{Approximate dimensions: 10 1/2"
high x 12 1/2" wide.}.

Condition: Repair to break, pointed
piece on edge. Some surface wear.
Adhesive from previous base still to
underside.

3092

Two Carved Argillite Haida
Totems, Pat and Denny Dixon.
Comprising small totem from Denny
Dixon, inscribed "HANDCRAFTED
BY DENNY DIXON SKIDEGATE B.
C. 6/73 HAIDA KILLER WHALE" to
reverse and "B1639411" to the
underside; and small eagle totem
inscribed "PAT DIXON SKIDEGATE
BC" to the reverse and "B1639411"
to the underside.

{Approximate dimensions: Denny
Dixon 5 5/8" high, Pat Dixon 3 7/8"
high.}.

Condition: Both with light surface
wear.

Estimate:
$1,200/ $1,800

Estimate:
$300/ $500

p—
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Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$1,000/ $1,500

3093

Ganado Navajo Wool Rug.
Geometric motif woven in red, gray,
black, and white; with linen backing.
{Approximate dimensions: 6'4" x
4'8"}.

Condition: Some wear and fading.
Los to orange thread on edges.
Several small repairs.

3094

Collection of Cased Sterling
Silver Sets with Additional.
Comprising set of 12 enameled
vermeil demitasse spoons; 6
"sterling 950" demitasse spoons with
vermeil accent to flowers; English
1905 Yates brothers fish knife and
fork; Durgin Chrysanthemum
enameled vermeil chased berry
spoon; Russian silver enameled
sugar tongs.

{Approximate weighable silver
including enameled spoons: 366
grams.}.

Condition: Some wear and use
throughout. Wear to cases.

3095

Pair of Jonathan Adler
Mirrored Copper Bar Carts.
Copper finish bodies with copper
tinted mirrors to top and base.
{Approximate dimensions: 31 1/2"
high x 33" wide x 17 1/2" deep.}.
Condition: Some surface wear
including scratches to frames and
mirrored surfaces.

3095A

1970s Old Weller 107 Proof
Seven Year Kentucky Straight
Bourbon Whiskey.

Circa 1975.

Still sealed, the seal numbered
"070088284", the bottle numbered
"U-1822" to the label, label lower
right with "1970 S.W.D."
{Approximate dimensions: 9 3/4"
high x 4" diameter.}.

Condition: Minor wear around the
edges of the label.

All persons bidding on this lot must
be 21 years of age. Proof of age
required with payment.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $900

Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$300/ $500

3096

Renaissance Revival Carved
Oak Hall Bench.

Circa late 19th century.

With storage seat and figural
needlework style seat cushion.
{Approximate dimensions: 69 1/4"
high x 61 1/4" wide x 22 1/2" deep.}.
Condition: Minor wear, mainly to
feet and sides. Some evidence of
previous insect damage.

3097
Collection of Kato HO Scale
Model Trains.

i Comprising BNSF Heritage Il #8802

EMD SD70MAC 37-6451, Santa Fe
#5026 EMD SD40-2 37-2907, UP
Building America #5791 GE
AC4400CW 37-6438, Amtrak Phase
Vb #161 GE P42 Genesis 37-6102-
ST, (2) Santa Fe #669 GE C44-9W
37-6157, Santa Fe #5596 EMD
SD45 37-1746, Southern Pacific
#6623 EMD GP35 37-3008,
Burlington Northern Santa Fe #4926
GE C44-9W 37-6311, BNSF #4929
GE C44-9W 37-6312, Santa Fe
#0653 GE C44-9W 37-6156, Union
Pacific #9581 GE C44-9W 37-6624,
Southern Pacific #8100 GE Cff-9W
37-1205, Union Pacific #3401 EMD
SD40-2 37-2910, CSX #734 EMD
SD70MAC 37-6408.

Condition: Trains with limited to
minimal wear. Southern Pacific
#8100 with some signs of use.
Some wear to boxes including
bubble wrap replacement to cover.

3098

Five Herend Porcelain Fishnet
Bird Figures.

Comprising green penguin, green
turkey, red parrot, green goose,
green songbird on branch.
Markings to the underside.
{Approximate dimensions: 2" -4
3/4" high.}.

Condition: Light wear to the
undersides.
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Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3099

English J. Chave Brass Fusee
Skeleton Clock.

19th century.

Silvered dial with Roman numerals,
brass body with fusee movement,
rosewood base and glass dome.
The dial with "J. Chave Taunton".
{Approximate dimensions: 12 1/4"
high x 7 3/4" wide x 4 3/4" deep.}.
Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Light wear overall, the base and
dome with light chips to edges.

3100

Collection of Berlin 1936
Olympics Ephemera.
Comprising United States Lines
steam ship luggage tag #2346 for
athlete Harold Manning; small photo
album with orange cover; Helms
Olympic Games Record Book;
Botzow flag spinner; orange ticket
book; three "Garmisch Parten
Kirchen" brochures, two programs;
French post and telephone guide,
map of exhibition grounds; "Ich Rufe
die Jugend der Weltz" almanack;
fussball ticket; postcard, and two
additional programs, as well as
photo of hurdler, photo of basketball
teams possibly unrelated.
Condition: Minor wear throughout,
some aging and minor discoloration.
Several small tears.

Harold Manning was the US entry for
the 3,000 metres Steeplechase
event at the 1936 Olympics.

3101

Berlin 1936 Olympics
Publications.

Comprising "Olympische Spiele
Berlin" Verkehrsverlag book, (2)
"Olympia 1936" Cigaretten
Bilderdienst; "Olympische Spiele
1936" card album; "XI Olympiade
BERLIN 1936" newspaper book;
"Anweisungen fur die
Eroffnungsfeier der XI Olympiade
Berlin 1936"; "Das Olympiade-Buch"
Dr. Carl Diem; "XI Olympiaden
Olympiska Spelen 1936" book,and
"Ich Rufe die Jugend der Welt"
book".

{Approximate dimensions: Largest
18" high x 12 1/2" wide.}.
Condition: Some wear and aging
throughout including some tears to
seams.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.

Page: 15

=



A0699, 11/15/2024, November Gallery Auction | Friday, November 15th

Estimate:
$300/ $500
- - "{L ¥
5=
Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3102

1962 Mattel Ash Blonde
Bubble Cut Barbie Doll No. 850
in Box.

Wearing red swimsuit, sealed bag
with red heels and "Exclusive
Fashions by Mattel".

The box with "TEEN AGE FASHION
MODEL WITH PEDESTAL / STOCK
NO. 850 IMPORTED FROM JAPAN
ASH BLONDE BUBBLE CUT";
"JAPAN" to foot underside.
{Approximate dimensions: Box 12
1/4" high x 3 1/8" wide x 1 7/8"
deep.}.

Condition: Some wear to box,
mainly to covers and edges. Doll
with minimal wear.

3103

Four Carved Meerschaum
Figural Pipes.

Comprising carved lion example,
carved dog example, carved horse
with dog example, carved female
nude example.

{Approximate dimensions overall: 4
1/2" - 51/2" long.}.

Condition: Wear and use
throughout. Some loss to female
nude, also with repair. Horse with
loss to leg. Wear to stems.

3104

Pair of Noritake Hand Painted
Porcelain Urns.

Green ground porcelain with
landscape cartouches to the side,
gilt accent.

With red Noritake and Morimura
mark to the underside.
{Approximate dimensions: 12" high
x 6" wide x 4" deep.}.

Condition: Hairline crack to mouth of
urn. Light rubbing to gilt. Repair to
knop on one cover.

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$400/ $600

Estimate:

$500/ $1,000

3105

Five Nippon Export Porcelain
Vases.

Comprising flattened ovoid vase with
floral pond motif, round tapered vase
with swan lake motif, globular vase
with floral motif, ovoid vase with
floral motif, vase with high shoulder
tapering to scalloped foot painted
with lake landscape and floral motif.
The three smaller vases with blue
maple leaf Morimura marks, swan
vase with Noritake mark, floral pond
vase with no mark.

{Approximate dimensions overall: 7"
- 10 1/2" high.}.

Condition: Some rubbing to gilt.
Floral pond vase with hole to
underside. Floral ovoid vase with
repair to mouth and repainting to
repair.

3106

Framed Vintage Porcelain
Coca Cola Bottle Advertising
Sign.

SSP tin sign in silver painted open-
back wood frame.

With "MADE IN U.S.A. /W.F.R. 7
-39" to the bottom.

{Approximate dimensions including
frame: 35 1/2" high x 18" wide.}.
Condition: Some scratches to sign,
hole to middle with loss. Other
minor losses to left side. Wear to
frame throughout.

3107

Game World Scoopy Coin
Operated Capsule Vender.
Blue front with faux brick sides.
Reverse with serial #300007 and
label.

{Approximate dimensions: 64 3/4"
high x 29 1/2" wide x 22" deep.}.
Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Minor wear overall. Lacking keys.

3108

Charles Shackleton Cherry
Oval Table.

Oval top with moulded edge, square
taper legs; the top secured to the
base with a series of wood latches.
Marking to underside "Charles
Shackleton 2018"

{Approximate dimensions: 30" high
x 48" wide x 30 1/2" deep.}.
Condition: Some surface wear,
mainly to the legs. Fading to finish.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$3,000 / $5,000

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$300/ $500

3110

Michael Jordan Framed and
Signed Jersey.

Red Chicago Bulls jersey signed
with silver marker, in black frame;
signed in 1998 Michael Jordan's
basketball camp.

With Upper Deck authentication
information, authentication number
'BAF01380' badge to jersey matches
authentication papers.
{Approximate dimensions of frame:
40" high x 32" wide.}.

Condition: Minimal wear overall.

3111

Two Vintage Hires Root Beer
Tin Advertising Signs.
Comprising SST thermometer sign
reading "HIRES SINCE 1876 ROOT
BEER WITH ROOTS BARKS
HERBS"; SST sign reading "HIRES
R-J ROOT BEER WITH REAL
ROOT JUICES / SO GOOD ICE
COLD".

Thermometer with "BN-16 MADE IN
U.S.A.", sign with "BC-4 / MADE IN
US.A"

{Approximate dimensions: 28 1/2"
high x 7 3/4" wide, sign 13 1/2" high
x 39" wide.}.

Condition: Thermometer with some
surface wear throughout, scuffs and
scratches including minor paint loss.
Sign with significant wear including
rust, bending, dents, wear, etc.

3112

Neo Grec Limestone Foliate
Plinth, Now a Lamp Base.
Ebonized wood base, with large
conical shade.

{Approximate dimensions: 39 1/2"
high x 26 1/2" diameter.}.
Condition: Weathering and patina
throughout.

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $500

3113

Two Mischka Aoki Youth S6
and 8 Party Dresses.

Australia, using European fabrics.
The size 8, a golden sleeveless
asymmetrical lined dress, with
elaborate sequined and beaded
laser cut bodice, over tulle
embellished with applique and lacy
floral and foliate designs with
Swarovski crystals, pearls and
sequins. The lower garment with
cascading organza folds in tiers. The
size 6 a white laser cut brocaded
and lacy sleeveless dress with
sparse Swarovski crystal clusters
and feathers to the skirt, over tulle
flouncing crinoline.

Both labeled to back, Mischka Aoki.

{Approximate dimensions:

Shoulders: 7 1/2" to 9", hem 25 1/2"

-27"}).

Provenance: Sold to benefit The

élameda Ballet Academy, Alameda,
A.

Condition: As made, the neckline of

the white dress may seem torn, but

this is the effect of the laser cut

brocade fabric.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury

Couture House for Children."

3114
Mischka Aoki Youth S6 So
This Is Love Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Cap sleeve dress of gold satin and
gold tulle, the low waist bodice hand
embroidered with blue birds, gilt and
silver thread flowering foliate
branches, and a grid of gilt threads,
with feathers and sequins in browns,
golds, pink, and blue. Layered and
flounced tulle skirt. The style name is
So This is Love and the color is
Golden Bird.
Labeled to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements: 10"
shoulder to shoulder, 26 1/2" length}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: As made.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,200/ $1,800

Estimate:
$800/ $1,000

Estimate:
$400 / $600

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$200/ $300

3115

Persian Tabriz Carpet.

Central medallion on red ground with
cream spandrels, dark blue main
border with triple inner guard and
double outer guard; floral motif
throughout woven in red, blue,
green, cream, pink.

{Approximate dimensions: 142" x
10'11".}.

Condition: Some warping to edges.
Fraying to ends. Some wear to pile.

3116

Pair of Louis XV Style Painted
Trumeau Mirrors.

Green painted carved frames with
parcel gilt trim, the trumeau section
with carved female bust.
{Approximate dimensions: 70 1/2"
high x 19 1/4" wide.}.

Condition: Minor wear overall, some
patination and rubbing to gilt.

3117

Louis XV Style Marquetry
Coffee Table.

Shaped top with floral motif
marquetry, gilt metal mounts.
{Approximate dimensions: 20 3/4"
high x 44 1/2" wide x 25 1/4" deep.}.
Condition: Minor wear overall, some
scuffs and scratches mainly to
edges.

3118

Collection of Coin Silver
Spoons.

Comprising 5 Perry O. Daniel
spoons with monogram, 6 P. Daniel
spoons with monogram, 7 additional
pieces including Vanderslice fish
knife.

{Approximate weight: 438 grams.}.
Condition: Some wear and rubbing
throughout.

3119

Herend Porcelain Purple
Fishnet Polar Bear Figure.
Markings to the underside.
{Approximate dimensions: 3 3/8"
high x 5 3/4" long.}.

Condition: Minimal wear.

Estimate:
$700/ $1,000

Estimate:
$500/ $1,000

Estimate:
$400/ 8700

Estimate:
$500/ $800

3120

Russian Malachite Book form
Box with Cartouche.

The cover with Russian style female
cartouche, mounted stones.
{Approximate dimensions: 2 1/8"
deep x 8" wide x 12 3/4" high.}.
Condition: Small chips to corners.

3121

19th Century Oil on Canvas
Picture Clock.

Central European landscape with
various figures, church with clock
tower to right; the movement with
two gong chimes.

The reverse with various pencil
marks including "Heinhart".
{Approximate dimensions: 27" high
x 33 3/4" wide.}.

Condition: Clock has not been
tested, working order is not
guaranteed. Later wood, epoxy, and
restoration visible to frame reverse.
Loss and wear to gilt. The painting
with some cracking throughout and
apparent restoration.

3122

Pair of Ralph Lauren Wicker
Trunks.

With leather straps and metal
hardware, hinged lids.

Interiors with Ralph Lauren wood-
burned marks.

{Approximate dimensions: 24 1/2"
high x 24 1/4" wide x 26" deep.}.
Condition: Minor wear overall, some
cracking to leather straps.

3123

Navajo Dine Style Chief's
Blanket.

Veritcal brown and beige stripes with
stepped red and gray zig-zag over
the bands.

{Approximate dimensions: 5'x 4'}.
Condition: Loss to and fraying to
opposite corners. Some repair to
holes. Red with minor rubbing.
Some abrash to brown.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$200/ $400

-

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$700/ $900

3124

Georgian Welsh Dresser.

Circa late 18th century.

Top section with four shelves over 8
small drawers; the base with four
central graduated long drawers
flanked on either side with single
drawers over single-door cabinets;
fluted accents carved to edges of top
and base sections; most drawers
lined with silver cloth.

{Approximate dimensions: 87" high
x 75 1/2" wide x 22" deep.}.
Condition: Overall condition is good
considering age, with some repair
and restoration. Includes repairs to
drawers, later pulls, refinished.
Evidence of previous insect damage.
Key available.

3125

Spanish Colonial Studded
Leather Covered Trunk.
18th/19th century.

Leather covered trunk with studded
spiral motif, with two latches.
{Approximate dimensions: 20 1/4"
high x 46" wide x 23 1/2" deep.}.
Condition: Some wear, patina, and
weathering to leather. Leather lip
around edge with significant loss and
cracking. Interior woof with some
loss and previous insect damage.

3126

Van Briggle "Three Graces"
Pottery Vase.

Light blue to teal glaze.

The underside with "Van Briggle
Colorado Spgs, Colorado / V% / G.

{Apprommate dimensions: 17" high
x 10 1/8" diameter.}.

Condition: Very light wear overall. A
few smalls scuffs to the base
corners.

3127

Four Chased Repousse
Sterling Silver Table Articles.
Comprising Davis & Galt dish with
matching bowl! both bearing "RCN"
monograms; Reed & Barton "Les Six
Fleurs" serving fork and spoon.
{Approximate dimensions: Dish 6
1/2" diameter, bowl 2 1/2" high x 5
1/4" diameter.} {Approximate weight:
996 grams.}.

Condition: Some surface wear
throughout. Some rubbing.

X

Estimate:
$500/ $800

Estlmate.
$400/ $600

Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$300/ $500

3128

Vintage Challenger "Fresh Hot
Nuts" Dispenser.

Plaque to front reads "THE
CHALLENGER DELUXE HOT NUT
VENDOR MANUFACTURED BY
TROPICAL TRADING COMPANY,
INC....".

{Approximate dimensions: 53 3/4"
high x 18 1/2" wide x 15" deep.}.
Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Chrome finish with some surface
wear and dulling.Fading to labels.
Base with scuffs.

Key available.

3129

Mughal School Painting,
Jahangir Weighing Khurram in
Gold.

Painting on cloth, in parcel gilt frame.
{Approximate dimensions including
frame: 47 1/4" high x 36" wide.}.
Condition: Frame with light wear.
Minor wear to painting, some
wrinkling.

3130

Three Overland Models HO
Scale Trains with Original
Boxes.

Comprising Amtrak P42DC #6550.1;
AT&SF SD75M #6145.1; BNSF C44
-9W #6578.1.

{Approximate dimensions: Amtrak
box 2 3/4" high x 14 1/4" wide x 6"
deep, other two 3 1/2" high x 13 1/2"
wide x 3 1/2" deep.}.

Condition: Trains with minimal
apparent wear or use. Boxes with
minor wear, mainly to corners.

3131

Louis XV Style Bureau de
Dame.

Kidney shape top with bank of six
small drawers and pair of gilt metal
two-light candelabra, inset brown
leather writing surface with glass
cover over two short drawers,
cabriole legs; gilt metal mounts
throughout; marquetry panels to top,
sides, and drawers.

{Approximate dimensions: 43" high
with candelabra x 43" wide x 27 1/4"
deep with hardware.}.

Condition: Some surface wear and
repair to veneer with some cracking
and loss to veneer, top with stains.
One drawer pull loose.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.

Page: 19 E



A0699, 11/15/2024, November Gallery Auction | Friday, November 15th

Estimate:
$1,500/ $2,000

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3132

Louis XV Provincial Walnut
Serpentine Commode.

Second half 18th century.

Shaped top over serpentine front,
three long drawers.

{Approximate dimensions: 36" high
x 49 1/2" wide x 24 1/4" deep.}.
Provenance: The consignor claims
this was sold by Michael Taylor at
some point.

Condition: Overall condition good
considering age, with repair and
restoration throughout. Includes
refinishing, later pulls, repaired
cracks to top, and some structural
reinforcements. Warping to top with
bow towards front. Previous insect
damage.

Key available.

3133

Art Nouveau Style Bronze
Figural Lamp "Arome", After
Moreau.

Bronze three-light lamp; standing
female figure caressing the flower
form lights with blue to pink trumpet
shades; on round green marble
base; plaque to front reads
"AROME".

Base inscribed with "Hip Moreau".
{Approximate dimensions: 37 1/2"
high x 12" wide.}.

Condition: Patina and minor surface
wear. Shade with repair.

3134

Vintage Champion Spark
Plugs Tin Advertising Sign.
SST sign; reads "MORE POWER
MORE SPEED / CHAMPION
SPARK PLUGS".

"MADE IN U.S.A." lower left.
{Approximate dimensions: 14 1/4"
high x 30" wide.}.

Condition: Some wear throughout
including, loss around edges with
some bends to corners and edges.
Rust to the lost areas.

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$200/ $400

3135

Collection of Halcyon Days
Enamel Boxes.

23 in boxes, 8 without boxes; mostly
Christmas and Valentine's Day
examples, includes Winston
Churchill Centenary Edition box; also
includes box from Crummles.
Condition: Some wear to packaging
exterior. Enamel boxes with minimal
wear.

3136

Collection of Sterling Silver
Table Articles.

Comprising Mexican chased small
bowl, pair of English silver shakers,
two pairs of English silver salt cellars
with blue glass inserts, Fisher small
dish, small inscribed dish, 3 English
silver salt spoons, unmarked silver
clad glass flask with "KBL"
monogram, glass dish with silver
collar, cut crystal vial with sterling
cap, unmarked match safe,
unmarked engraved card case with
monogram, unmarked salt spoon,
weighted footed basket, weighted
compote bowl.

{Approximate weighable silver
includes unmarked solid pieces: 668
grams.}.

Condition: Some wear and use
throughout. Bends to weighted
pieces. One glass insert missing.

3137

Collection of Silver Souvenir
Spoons, Sterling and 800.

24 examples total; includes
Disneyland, United Nations, Denver,
Portland 1894, San Francisco, etc.
{Approximate weight: 296 grams.}.
Condition: Minor wear and tarnish
overall.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$1,500/ $2,500

3138

Three Little Miss Aoki and
Mischka Aoki Party Dresses.
Australia, using European fabrics.
Mischka Aoki sleeveless pink tulle
satin lined dress toddler size 4, the
bodice elaborately appliqued with
sequins, pearls, laser cut flowers,
etc. The organza skirt with hemmed
bands, and tulle crinoline. Two white
Little Miss Aoki lined dresses, with
embroidered, beaded, laser cut
flower appliques, etc., with tulle
flounces.

All with labels to backs.
{Approximate measurements:
Shoulders: 7 - 8", hem 18 1/2" - 22
1/2"}.

Provenance: Sold to benefit The
él;lmeda Ballet Academy, Alameda,
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3139

Three Little Miss Aoki Youth

White Party Dresses.

Australia, using European fabrics.

Cap sleeve tulle, cotton lined dress

in sizes 4, 8 and 10. Bodices

embellished with laser-cut

flowerheads, with pearl decorations,

on laser lacy shell. Skirts below

waists with tulle flounces.

All with labels to backs.

{Approximate measurements:

Shoulders: 7 1/2 - 8", length 24 1/2" -

33"}

Provenance: Sold to benefit The

élameda Ballet Academy, Alameda,
A.

Condition: Very good condition, a

few loose threads, linings near hems

appear lightly dirty.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury

Couture House for Children."

3140

Louis XV Walnut Serpentine
Front Commode.

18th century.

Two short drawers over two long
drawers, scrolled feet.
{Approximate dimensions: 34" high
x 53 1/4" wide x 25 1/2" deep.}.
Condition: Overall condition good
considering age. Restoration to
surface wear and cracks, fill-in to
previous insect damage. Some
warping to top. Later lining to
drawer interiors. Apparent later pulls
and escutcheons.

Estimate:
$800/ $1,000

Estimate:
$300/ $500

PR

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ %600

3141

Pair of Moorish Style Inlaid
Mirrors.

Each with single drawer.
{Approximate dimensions: 36 1/2"
high x 19 3/4" wide x 6" deep.}.
Condition: Some minor wear and
repair throughout.

3142

Inuit Whalebone Sculpture
Figural Group.

Large figure with child, with seal
nearby.

{Approximate dimensions: 17 1/2"
high x 15 3/4" wide x 5 3/4" deep.}.
Condition: Darkening and wear
throughout, some cracking.

3143

Set of Eight Gilt Metal Jeweled
Cups.

With faux inset stones.
{Approximate dimensions: 3 1/2"
high x 3 1/4" diameter.}.

Condition: Some minor surface
wear and rubbing to gilt. Some loss
to stones.

3144

Vintage Chuck A Luck Dice
Cage and Carnival Dice Wheel.
{Approximate dimensions: Wheel 28
1/4" high x 24" wide, cage 17 3/4"
high x 15 1/2" wide.}.

Condition: Both with some aging
and minor wear. Wheel with
significant damage to the pointer.

3145

Richard Satava Studio Art
Glass Vase.

Everted mouth, high shoulder tapers
to narrow round foot; the vase with
forest motif in reds, yellow, brown,
pink, white.

"Satava 4250-00" incised to the
base, also with Satava brochure and
receipt New Orleans Glassworks
and Printmaking.

{Approximate dimensions: 15 1/8"
high x 7 1/2" diameter.}.

Condition: Very light wear to
underside.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$1,500/ $2,500

Estimate:
$400/ $600

3146

Alan Magee Little Fugue
Tapestry of Rocks.

Label to reverse reads "LITTLE
FUGUE TAPESTRY NUMBER
ELEVEN OF EIGHTEEN /2005
ALAN MAGEE....WOVEN IN
BELGIUM".

{Approximate dimensions: 4'4" x
4'9"}.

Condition: Minimal wear.

3147

Queen Ann Mahogany Writing
Table.

18th century.

Single drawer, cabriole legs, slipper
feet.

{Approximate dimensions: 28 5/8"
high x 33 1/4" wide x 21 1/4" deep.}.
Condition: Overall condition is good
considering age, with restoration to
veneer and various cracks.

Refinished. Repairs to legs and feet.

3148

German .800 Silver Flatware
Including Posen and Zinser.
Married set with near identical
pattern, most with marks for Zinser
or Posen, many with monograms;
comprising 10 place forks, 17
tablespoons, 15 teaspoons, tea
strainer with illegible Hanau mark, 2
place knives. (45 pieces total).

With marks for Zinser and Posen
{Approximate weighable silver:
2,360 grams.}.

Condition: Wear and tarnish
throughout. Tablespoons may have
had gilt wash bowls, now worn.

3149

Four Herend Porcelain Fishnet
Animal Figures.

Comprising rust bighorn ram,
raspberry hedgehog, brown standing
otter, rust bear cub.

Markings to the underside.
{Approximate dimensions overall: 2"
- 4 1/4" high.}.

Condition: Very light wear to
undersides.

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$400/ $600

E;timate
$600/ $900

Estimate:
$700/ $900

3150

Three Herend Yellow Fishnet
Porcelain Animal Figures.
Comprising moose, platypus, and
baby seal.

Markings to the undersides.
{Approximate dimensions: Moose 5
1/2" high x 6" long, platypus 2 1/8"
high x 7" long, seal 1 1/2" high x 3"
long.}.

Condition: Moose with repair to
antler only apparent on close
inspection. Light wear to
undersides.

3151

Collection of Vintage DC
Comic Books, Including
Superman.

Comprising Superman #95 and
#123; Superboy #68 and #80,
Superman's Pal Jimmy Olsen #26,
#39, and #44; Adventure Comics
#202, #214, #243, and #278; Action
Comics #124 and #257; Detective
Comics #286; The Flash #113 and
#115; Blackhawk #102; My Greatest
Adventure #81; Showcase
Adventures on Other World's #17;
Mystery in Space #67; World's
Finest #81; Walt Disney's Davy
Crockett #639.

Condition: Wear and use
throughout. Several with insect
damage, several with stamps to
covers.

3152

Persian Style Carpet.
Geometric floral motif on soft red
ground, dark gray main border with
triple guards; woven in reds, blues,

‘W8 beige, cream, gray.

{Approximate dimensions: 19'4" x

16'3".}.

Condition: Some fading and wear.
Significant repairs to previous moth
damage.

3153

Pair of Art Deco Style Night
Stands.

Each with two drawers.
{Approximate dimensions: 24 1/2"
high x 16" wide x 20 1/2" deep.}.
Condition: Minor surface wear
overall, veneer with some repair and
fill-in. Loss to veneer on top corner.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$200/ $300

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$300/ $400

3154

Pair of Art Deco Style Round
End Tables.

Round tops with upswept supports
on round ebonized bases.
{Approximate dimensions: 24 1/2"
high x 24" diameter.}.

Condition: Light surface wear
overall. Veneer with some fill-in and
repair.

3155

Royal Copenhagen Porcelain
Large Vase.

Decorated with ship.

Markings to the underside.
{Approximate dimensions: 16 3/4"
high x 8 3/4" diameter.}.

Condition: Light wear to the
underside.

3156

Vintage Bingo Novelty MFG.
CO. 1 Cent Pinball Machine.
Oak case, six balls are present to
interior, various pennies visible as
well, lacking key.

{Approximate dimensions: 8 3/4"
high x 16 1/2" wide x 25" long.}.
Condition: Some surface wear
throughout to glass and case. Some
minor wear to game board. Top bar
securing glass with loss to nalil,
loose.

3157

Three Berlin 1936 Olympic
Souvenirs.

Comprising pocket knife with the
Olympia stadion and Brandenburg
gate in relief on either side;
"OLYMPIA 1936 BERLIN" lighter;
stone paperweight with bell and
plaque to front reading "25 Jahre
Studienrat Cremer, S.S.36 M IV".
{Approximate dimensions:
Paperweight 4 7/8" wide x 3 1/2"
deep.}.

Condition: Some wear and patina
throughout.

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$300/ $500

HHI

Estimate:

$1,000/ $1,500

Estimate:
$600/ $1,000

3158

Collection of 1936 Berlin
Olympics Ephemera.
Comprising Heer sport shirt eagle
insignia, family photo album with
photos from the Berlin Olympics,
including of the Hindenburg;
"OLYMPISCHE SPIELE 1936" photo
portfolio; Japanese songbook, "Xle
OLYMPIADE BERLIN 1936" French
program, "BILDER-GRUPPE 55, 54,
56" photo collections in envelopes,
small magnifying glass; enamel
badge reading
"FORDERUNGSRENNEN DER
DEUTSCHEN OLYMPIAHILFE
1935"; and three stamps.

Condition: Some wear and aging
throughout, some tears to edges of
pages. Envelopes are dry and
tearing.

3159

Bradley & Hubbard Spelter
Sculptures, Army and Navy
Naval and army spelter figures with
bronze finish, plaques to front read
"NAVY" and "ARMY"; green felt to
undersides.

{Approximate dimensions: Navy 13"
high, Army 15 1/2" high.}.

Condition: Loss to finish and patina.
Navy rifle barrel is loose.

3160

Collection of German .800
Silver Flatware with Additional.
Schurmann comprising 4
tablespoons, 3 place forks, 4 dessert
forks, 3 place spoons, 1 teaspoon;
modern pattern comprising 12 forks
and 12 teaspoons; 800 hollow
handle knife and carving fork; 7
additional sterling pieces.
{Approximate weighable silver:
1,524 grams.}.

Condition: Some wear, tarnish, and
use.

3161

Lladro Porcelain Figure,
"Strings of the Heart".
Markings to underside, #2438.
{Approximate dimensions: 11" high
x 14 3/4" wide x 8 1/4" deep.}.
Condition: Minimal wear. Small
scuff to foot underside.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$1,000/ $1,500

3162

Lladro Porcelain Figure,
"Music from my Heart".
Markings to underside.
{Approximate dimensions: 17 3/4"
high x 11 1/4" wide x 8 3/4" deep.}.
Condition: Minimal wear.

3163

African Nkisi Nkondo Power
Figure Fetish Sculpture.

DR Congo.

The painted wood standing figure
with face to stomach, nails driven
throughout intertwined with rope, the
nails also driven through large piece
of bone to the reverse.
{Approximate dimensions: 41"
high.}.

Condition: Wear and weathering
throughout. Large loss to base.
Previous insect damage.

3164

Dine Navajo Eye Dazzler Rug.
Woven in red, black, white, and gray;
with wood bar to top for hanging.
{Approximate dimensions: 4'11" x
7'4"}.

Condition: Reduced. Significant
wear throughout including moth loss
and tears.

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$2,000/ $2,500

3165

19th Century English Vermeil
Sterling Chased and Repousse
Serving Bowl.

Round covered bow! with round foot,
the cover with floral knop, chased
and repousse decoration throughout,
vermeil interior; the bowl exterior
inscribed with "To the Reverend
Edmund Turner Beynon, in token of
Esteem & Gratitude for his long &
affectionate services in the Ministry,
rendered to their deceased Relative
the Reverend D Peers, From his
Nephew & Niece Charles Peers &
Katherine Edwards.".

With hallmarks EJBEW (Edward,
Edward Jr., John & William Barnard),
lion passant, leopard head, O(1829),
sovereign profile; present to body,
cover, and knop.

{Approximate dimensions: 5 1/2"
high x 6 5/8" diameter.}
{Approximate weight: 544 grams.}.
Condition: Tarnish throughout.
Minor wear to vermeil interior with
surface scratches. Inward bend to
foot.

3166

19th Century English Sterling
Silver Armorial Covered
Serving Dish.

Rectangular dish with pinched sides
and ends, the cover with foliate and
shell motif loop handle knop,
gadrooned edge, and crest with
crescent moon over clouds above
shield form crest containing three
board heads and 0 with "VIRTUTE"
in banner below; the dish also with
gadrooned edge and foliate corners.
Matching hallmarks to dish, cover,
and knop; "sovereign head, lion
passant, k(1825), RS(Richard Sibley
1), leopard head.

{Approximate dimensions: 6 3/4"
high x 11 3/4" wide x 9" deep.}
{Approximate weight: 2,018.}.
Condition: Minor surface wear
overall, very light wear overall
considering age.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$500/ $700

3167

Mischka Aoki and Little Miss
Aoki Party Dresses.

Australia, using European fabrics.
Mischka Aoki size 6 sleeveless
golden tulle and satin dress
appliqued with elaborate flowers and
stems embellishing the bodice, waist
and hips. The Little Miss Aoki dress
a size 8 sleeveless satin dress with
purple cotton lining, with a band of
tulle flowers appliqued to waistline in
orange, red and pink. Below the
waist, a cascade of pleated flounces
and ruffles in tulle and self-fabric.
Label to back, Mischka Aoki. and
Little Miss Aoki.

{Approximate dimensions:
Shoulders: 7 1/2" - 9", length 21 1/2"
- 35"}

Provenance: Sold to benefit The
él;lmeda Ballet Academy, Alameda,
Condition: Tear to lining at top of
zipper near hook, hook partly
detached. Very light water stain to
front ruffle. A few loose threads.

3168
Four Little Miss Aoki Youth
Printed Party Dresses.
Australia, using European fabrics.
One size each 4, 8 and two size 10.
Poly and cotton sleeveless dress
with lining, the dress fabric with
brocaded laser cut lace effect and
printed with bright multicolored floral
designs. Underskirt of layered tulle
and stiffening band to edges.
Label to back, Little Miss Aoki. Size
8, Neiman's tags, for $690. One of
the size 10s with card tag, style
number LSS18550.
{Approximate dimensions: 7 3/4" to
9" wide, shoulders.}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: Light soiling to smallest;
the fabric when folded may look torn,
but is not. A few loose threads.

3169

Italian Renaissance Style
Credenza.

Two drawers over a two-door
cabinet.

{Approximate dimensions: 41" high
x 64" wide x 20" deep.}.

Condition: Very light wear, some
faux wear throughout.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$4,000/ $5,000

3170

Framed Jack Rose All Tobacco
Cigarettes Advertisement.
Paper advertisement, reads "JACK
ROSE ALL TOBACCO
CIGARETTES 10 FOR 5 CTS /
MANUFACTURED BY THE
CONSOLIDATED CIGARETTE CO.,
NEW YORK. THE AMERICAN
TOBACCO CO., SUCCESSOR";
frame with parcel gilt trim.
{Approximate dimensions including
frame: 27" high x 19" wide.}.
Condition: Scuffs and wrinkles to
paper. Tear to left side. Minor
yellowing to left side. Small stains
lower and upper right, dark brown
spots to right of head.

3171

19th Century English
Rosewood Brass Inlaid Tea
Caddy.

Casket form with brass loop handles
to sides, and foliate sculpted brass
feet; the interior with central round
empty compartment, and two
covered compartments with metal
lining on either side.

{Approximate dimensions: 8 1/4"
high x 14 1/4" wide x 7 3/4" deep.}.
Condition: Some minor surface
wear. Some lifting to brass inlay.
Bends to feet. Metal lining to interior
with some peeling and loss. Lid
does not close flush.

Key available.

3172

Herend Porcelain Black
Fishnet Panda Figure.

Herend markings to the underside.
{Approximate dimensions: 5 1/4"
high x 4" wide x 4" deep.}.
Condition: Very light wear to the
underside.

3173

Large Turquoise Specimen on
a Wood Base.

With wood base; dyed and with
lacquer finish.

{Approximate dimensions not
including base: 21" high x 11" wide
X 6 1/4" deep.}.

Condition: Base with wear.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$200/ $300

¢

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500

3174

Six Color to Clear Cut Glass
Table Articles.

Comprising pair of amber glass
vases, pair of blue glass vases, pair
of blue glass bowls.

{Approximate dimensions: Amber
vases 14" high, blue vases 11 1/2"
high, bowls 5 1/2" high x 7 3/4"
diameter.}.

Condition: Minor wear to
undersides, light wear overall.

3175

Victorian Patinated Metal
Figural Newell Post Lamp After
Guillot

Painted spelter figural base with putti
over clouds, with red molted glass
globular shade, round red marble
base; with "ART SCIENCE" to the
base.

The base incised with "Guillot", the
wick adjuster with "DUPLEX NO 2".
{Approximate dimensions: 38 1/2"
high.}.

Condition: Some wear to spelter
including rubbing to paint. Brass
with patina. Loss to wing tip. Shade
with chips to base.

3176

Venetian Style Reverse Etched
Mirror and Console Table.

The table with peacock motif, the
mirror decorated with foliate sprays.
{Approximate dimensions: Mirror
56" high x 28" wide, table 31" high x
33 1/2" wide x 16 1/4" deep.}.
Condition: Mirror with minor
scratches, some very light chips
around edges. Table with similar
wear, but with loose and cracked
pieces to the column supports.

3177

Napoleon lll Style Penwork
Inlaid Cabinet.

Shaped green marble top, single
drawer over single door cabinet; gilt
metal mounts.

{Approximate dimensions: 42" high
x 40 1/4" wide x 16 3/4" deep.}.
Condition: Repairs to marble top,
some distress to edges. Minor
surface wear overall. Minor chips to
door edges.

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$1,000/ $1,500

mm:f’ﬁhﬁ

ity

Estimate:
$1,500/ $2,000

3178

Persian Part Silk Inscribed
Pictorial Rug.

Birds amongst flowers on cream
ground, gray main border with single
dark blue guards with the floral bird
motif continued, inscription to one
end; loops to reverse for hanging.
{App}roximate dimensions: 8'1" x
572"}

Condition: Light wear overall. Minor
apparent moth loss around the
edges.

3179

Persian Voided Silk and
Cotton Pictorial Rug.

The main ground with urn issuing
various flowers with animals
throughout, animal motif continued
to main border, gold fringe.
{Approximate dimensions: 7'6" x
4'5" 3.

Condition: Very light wear overall. A
couple of small repairs to holes in
voided areas. Loops for hanging
sewn to reverse.

3180

Pair of Rococo Style Gilt
Bronze Lamp Tables.

With inset wood tops.

{Approximate dimensions: 28 3/4"
high x 17" diameter.}.

Condition: Light wear overall, minor
distress to tops.

3181

Collection of Miscellaneous
Sterling Silver Flatware.

69 pieces total; includes 3 English
1834 William Eaton place forks, 12
Frank Smith seafood forks, 7
Gorham berry forks, Allan Adler
spoon; also with several hollow
handle pieces.

{Approximate weighable silver:
1,892 grams.}.

Condition: Some wear and use
throughout, antique English
examples with some rubbing.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $700

3182

Berlin 1936 and Los Angeles
1932 Olympics Photo Albums,
Cards, Scrapbook.

Comprising Kodak Gallery album
with Los Angeles 1932 ticket,
opening ceremony, spectators, city,
games, warships, landscapes,
Hoover dam, etc.; Berlin 1936 album
with postcards and press photos;
Berlin 1936 binder with various
photos.

{Approximate dimensions: Kodak
album 8 1/2" high x 12 1/4" wide,
Berlin album 9 1/2" high x 7 1/2"
wide, binder 11 1/2" high x 10"
wide.}.

Condition: Album covers with wear.
Some missing photos and wear to
interior paper.

3183

Four Berlin 1936 Olympics
Photo Albums.

The albums with photos and
notations; comprising album with
brown cover, photos of the city and
athletes including photos of "Die
Schwarze Favorit"; 1936-1938 album
of family photos and travels, no
Olympic interest outside of the
album cover; album with photos of
the games and city, most photos
look to be digitized and reprinted;
album with the journey of the torch,
city leading up to the games,
Hindenburg, opening ceremony, and
a variety of the games.
{Approximate dimensions: Similar in
size, largest 8 1/2" high x 11 3/4"
wide.}.

Condition: Albums with minor wear.
Some photos missing.

"Die Schwarze Favorit" refers to
American Jesse Owens, whose
speed and appearance were of note
in the 1936 Berlin Olympics.

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3184

Mischka Aoki Youth S8 White
Satin and Tulle Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless white satin and tulle
ankle length dress, the bodice hand
embroidered and appliqued with
silver and silvered sequins in foliate
designs to tulle overlay to waist, and
flaring skirt below.

Label to back, Mischka Aoki.
CC15002 style tag with handwritten
size 8.

{Approximate measurements:
Shoulders: 9 1/2", bust 24", waist
26", 43" L.}.

Provenance: Sold to benefit The
élzmeda Ballet Academy, Alameda,
Condition: New with tags.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3185
Mischka Aoki Youth S8 Taupe
Satin and Tulle Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless silk satin and tulle drop
waist dress with irregular hem, the
bodice hand embroidered and
appliqued in sequins and with
flowers and butterflies, in gold, silver,
pale blue, deep blue and grey. Tulle
overlay ombre from taupe to pale
green blue.
Label to back, Mischka Aoki.
{Approximate measurements: Size
8. Shoulders 9 3/4", bust 26", waist
26", hem 34" front, 45" back.}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: New absent tags.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3186

Art Nouveau Style Bronze
Figural Table Lamp After
Chiparus.

Half-nude female figure with long
flowing dress, standing amidst two
tulip-form lights with yellow glass
shades.

The base with "D.H CHIPARUS".
{Approximate dimensions: 17 3/4"
high.}.

Condition: Very light wear overall,
some patina.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$2,250/ $2,750

Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$500/ $700

3187

Russian Aesthetic Movement
Assembled Silver Tea Set.
Comprising tray with marks for
Grachev Brothers, sugar bow! with
marks for Mikhail Ovchinnikov,
teapot with marks for Ovchinnikov,
and creamer marked "STERLING";
the teapot with slight variation in
design, bearing beaded trim instead
of gadrooned trim; the creamer
gadrooning with minor variation from
tray and sugar.

{Approximate weight: 2,536 grams.}
{Approximate dimensions: Tray 15
1/2" wide x 9 1/8" deep, 4 1/4" - 6
3/4" high overall.}.

Condition: Some surface wear and
minor rubbing throughout. Tray with
a couple of shallow dents. Loss to
one knop, knops with stains and
cracks.

3188

Victorian Brass Framed
Sconce Mirror.

Brass frame with bacchanalian
masks to upper corners, oil lamp
adjustable height sconces projecting
from sides with reverse painted floral
motif glass globe shades.
{Approximate dimensions: 48 1/2"
high x 44" wide.}.

Condition: Glass looks to be later.
Brass with some wear and patina.

3189

Louis XV Style Walnut Serving
Table.

Shaped top, three drawers with
brass pulls.

{Approximate dimensions: 34 1/8"
high x 70" wide x 23 1/8" deep.}.
Condition: Surface wear throughout
has been refinished over, patination.

3190

Louis Philippe Rococo Style
Carved Giltwood Mirror.

With small mirror to crown.
{Approximate dimensions: 41" high
X 27 1/4" wide.}.

Condition: Patina and wear to gilt
finish. Some repair and minor loss
to carving. Small round mirror
original, larger rectangular mirror
later.

@ombinatiy,
Penper @o.
P v

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$400/ $600

3191

Combination Vendor CO. 1
Cent Candy Vendor, Restored.
Early 20th century with later
restoration.

Red painted case with parcel
ebonized trim and yellow
accent/lettering; the front reads
"COMBINATION VENDOR CO.
PENN YAN, N.Y. PATENTED ONE
CENT OCT. 25, 1904 IN SLOT";
plague to front with "1045154".
{Approximate dimensions: 26" high
x 14 1/4" wide x 9 3/4" deep.}.
Condition: Restored condition with
very light wear, some sculffs to lid.

3192

Two Mischka Aoki Youth Pink
Party Dresses.

One, a size 8 sleeveless dress with
bodice embroidered in pastel hues
with a gilt grid, under applied
sequins, pearls and laser cut
flowerheads, and with banded tulle
skirt, with crinoline. Satin lining. The
other, a toddler size 2 or 3,
sleeveless dress, gauze, tulle, and
layers of ruffled bands, with applied
sequins forming flowerheads. This
garment unfinished, and with
alteration to style, incomplete.
{Approximate measurements:
Shoulders: 8" - 8 1/2", length 23 1/2"
-371/2"}.

Condition: As made.

3193

Samuel Marti A. Chapus Black
Slate Mantel Clock.

Black slate body with marble accent,
bronze mount with eagle clutching
snake over draped floral garland; gilt
metal dial; pendulum included.

The dial with "A LA GERBE D'OR H.
CHAPUS FILS / 36 RUE DE RIVOLI
PARIS", the movement with "A LA
GERBE D'OR A. CHAPUS PARIS
RUE DE RIVOLI 86 / SAMUEL
MARTI mark".

{Approximate dimensions: 21" high
x 21 1/4" wide x 6 1/4" deep.}.
Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Some surface wear, minor chips to
edges. Minor marks to dial.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$200 / $400

Estimate:
$300/ $500

3194

Victorian White Marble Bust of
a Woman.

Woman wearing head wrap, on later
pedestal base.

{Approximate dimensions: 23 3/4"
high x 15" wide x 10" deep.}.
Condition: Some surface wear and
areas that look to be painted over,
namely to neck and shoulder.
Apparent repaired crack to head.

3195
Mischka Aoki Youth S10
Golden Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Sleeveless asymmetrical lined satin
lined dress, with elaborate sequined
and beaded laser cut bodice, over
tulle embellished with applique and
lacey floral and foliate designs with
Swarovski crystals, pearls and
sequins, and with butterflies. The
lower garment with cascading
organza folds in tiers.
Label to back, Mischka Aoki.
{Approximate dimensions:
Shoulders: 12 1/2", waist 25 1/2",
length 42 to left side.}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Very light smudge and eyelet loose
to nape, back. A few loose threads.
Hem of garment laser cut.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3196

Mischka Aoki S12 So This Is
Love Party Dress.

Australia, using European fabrics.
Cap sleeve dress of gold satin and
tulle, the bodice hand embroidered
with blue birds, gilt and silver thread
flowering foliate branches, and a grid
of gilt threads, with feathers and
sequins in shades of brown, gold,
pink, and blue. Extensive tulle
layering to shorter skirt in front,
descending in the back. The style
name is So This is Love and the
color is Golden Bird.

Label to back, Mischka Aoki and tag,
with name of dress, and size.
{Approximate measurements: 5 1/2"
shoulders, 52 1/2" long}.
Provenance: Sold to benefit The
él/ilmeda Ballet Academy, Alameda,
Condition: New with tags.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$500/ $750

Estimat:
$2,000/ $4,000

Estimate:
$200/ $400

3197

19th Century Italian Painted
Blanket Chest on Stand.

The chest with delicate hand painted
decoration on black ground, mostly
floral motifs; landscape panel to front
with similar motifs to stand; the sides
with swags, one reading "Diciembre
16 de 1892" and the other reading
"Olinala".

{Approximate dimensions: 32 1/2"
high x 34 3/4" wide x 18 1/2" deep.}.
Condition: Some surface wear,
some crazing and paint loss. Stand
with cracks to legs, some with repair.

3198

Caucasian Karabagh Runner
Rug.

Geometric medallion motif on black
ground, black main border with
single inner and outer guards; woven
in reds, pink, yellow, black, orange,
cream.

{Approximate dimensions: 18'6" x
41"

Condition: Minor wear overall, some
warping.

3199
Qum Part Silk Carpet.
Floral and foliate motif on red

¥ ground, cream main border with

triple guard borders; woven in red,
brown tones, cream, pink, blues,
greens.

{Approximate dimensions: 16'8" x
11'4"}.

Condition: Some fading and wear
throughout. Darkening to some
areas.

3200

Secessionist Pottery Vase.
Green glaze with blue hue, fluted
body issuing foliate scrolls to upper
body and mouth.

{Approximate dimensions: 13 3/4"
high x 6 1/2" diameter.}.

Condition: Crazing to glaze, light
chips around base edges. Stubborn
white deposit around base, seems to
be removable. Potential brown
staining to glaze. Wear to the
underside.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$200 / $400

Estimate:
$700/ $900

Estimate:
$1,000/ $1,500

3201

Renaissance Revival Walnut
Sideboard.

The top section with central glazed
two-door cabinet flanked by single
door cabinets on either side, the
base with row of three drawers over
single door cabinet with lion head
carving; additional carved decoration
throughout.

{Approximate dimensions: 97" high
X 67" wide x 23 1/2" deep.}.
Condition: Minor surface wear
throughout, mainly to the top and
bottom of base. Missing finials or
crown to top of piece.

Keys available.

3202

Rococo Style Giltwood Wall
Mirror.

{Approximate dimensions: 49 1/4"
high x 33 1/2" wide.}.

Condition: Some rubbing and wear
to gilt. Some repair and loss to
carvings.

3203

Eight Sterling Silver Serving
Pieces Including Tiffany.
Comprising Tiffany & Co asparagus
server, Tiffany & Co. scoop, Gorham
gravy ladle, Gorham pierced scoop,
Gorham pie server, Gorham bon bon
server, Gorham cream ladle, Alvin
serving fork; most with monograms.
{Approximate weight: 703 grams.}.
Condition: Some wear throughout.

3204

Collection of Chased and
Repousse Sterling Silver
Hollowware Articles.

Comprising Black Starr & Frost bowl
with scrolled foliate motif accented
with flowers, "KBL" monogram to the
body. JE Caldwell & Co. grape motif
pierced basket bowl with "KBL"
monogram to the underside; floral
motif bowl with gilt wash interior, the
underside inscribed with "WJ Latta
Jr. 1888"; Bailey Banks & Biddle
floral motif christening cup with
"WJLJr" monogram to the underside.
{Approximate dimensions overall: 4"
- 8 3/4" diameter.} {Approximate
weight: 1,240 grams.}.

Condition: Minor wear overall, some
surface scratches.

%

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$200/ $400

3205

Louis XV Style Giltwood
Vitrine.

The top section with pink/red
backing, bombe base with single
drawer.

{Approximate dimensions: 86 3/4"
high x 42 1/4" wide x 18 1/2" deep.}.
Condition: Some rubbing and patina
to gilt finish. Lacking shelves.

3206

Five Herend Porcelain Fishnet
Cat Figures.

Comprising green seated cat, black
playing cat, blue seated cat with
ribbon to head, rust small seated cat,
yellow small seated cat.

Markings to undersides.
{Approximate dimensions overall: 1
3/8" - 5 1/4" high.}.

Condition: Very light wear to
undersides.

3207

Mischka Aoki Youth S8

Fuchsia Silk and Tulle Party

Dress.

Australia, using European fabrics.

Sleeveless chiffon bodice, gauze

overlay, and silk satin lined dress.

Bodice embroidered and appliqued

with vining stems issuing leaves and

with gauze flowerheads.

Label to back, Mischka Aoki. New

with tags from Neiman Marcus. Style

151521. Original price: $1,295

{Approximate measurements: Size

8. Shoulders 8", bust 24", waist 25",

hem 43".}.

Provenance: Sold to benefit The

élameda Ballet Academy, Alameda,
A.

Condition: New, with tags.

Mischka Aoki calls itself "The Luxury

Couture House for Children."

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$200/ $400

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$300/ $500

3208
Two Mischka Aoki Youth S8
Party Dresses.
Australia, using European fabrics.
Each of satin and tulle. One gold,
appliqued with elaborate flowers and
stems embellishing the bodice, waist
and hips. The other fuchsia with
beaded and sequined flowers to tulle
bodice.
Both labeled Mischka Aoki.
{Approximate dimensions: 8 - 10"
shoulders, 24- 25 1/2" bust, 24 - 25
1/2" waist. Both 45" length plus tulle
hem.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: Bronze dress with 1" tear
to lining near eye hook, at nape of
neck, rear. Eye hook loose. To the
opposite side of the zip, two tiny
holes. The hot pink dress new, as
made.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3209

Art Deco Style Marquetry
Desk.

The top with marquetry square
panels, four drawers to one side.
{Approximate dimensions: 31 1/2"
high x 62 1/2" wide x 31" deep.}.
Condition: Minor surface wear
throughout. Top with divot, small
scuffs. Some bubbles to veneer.

3210

Lyons Root Beer and Coca-
Cola Barrel Dispenser.

Red barrel form with two spouts,
labels for Coca-Cola and Lyons Root
Beer.

{Approximate dimensions: 26" high
x 16 1/2" diameter not including
spouts.}.

Condition: Has not been tested,
working order is not guaranteed.
Some surface wear including scuffs
and scratches. Some loss and aging
to labels. Small loss to plastic
handle of red spout.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$200/ $300

Estimate:
$300/ $500

3211

Louis XV Provincial Style
Painted Bureau Plat.

Shaped top over three drawers,
cabriole legs; floral and foliate motifs
painted on yellow ground.
{Approximate dimensions: 31" high
x 48 3/4" wide x 22" deep.}.
Condition: Minor wear overall,
notably to drawer bottom edges
bearing scuffs and paint loss. Some
paint loss and wear to legs.

3212

Frank Smith Fiddle-Shell
Pattern Sterling Silver Partial
Flatware Set.

Comprising 12 hollow-handle place
knives, 6 flat handle place knives, 4
flat handle butter spreaders, 8 place
forks, 3 oval soup spoons, 6
demitasse spoons, 1 sugar spoon;
most with "L" monogram. (40 pieces
total).

Some with additional marks for J.E.
Caldwell.

{Approximate weighable silver:
1,258 grams.}.

Condition: Some wear and use,
some verdigris patina.

3213

Painted Peacock Feather Motif
Pottery Vase.

{Approximate dimensions: 31" high
x 13" diameter.}.

Condition: Minor wear overall.

3214

Large Giltwood Trumeau Wall
Mirror.

Tempera paint on canvas, depicts
coastal landscape with figures and
ruins.

Condition: The painting with
significant wear, including dust and
dirt, accretions, abrasions
throughout mainly around edge,
paint loss, minor insect damage,
craqueleur, potential water damage.
Unrestored, no apparent in-painting
under UV light. Giltwood frame with
patina, rubbing, and minor loss.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$200 / $400

T\\‘\\
LA

Estimate:
$3,500/ $4,500

[

Estimate:
$200/ $400

3215

Navajo Ganado Rug.
Geometric motif woven in red, gray,
white, and black.

{Approximate dimensions: 5'x
2'10"}.

Condition: Some minor moth loss.

{ Fading to one side.

3216

Antique Arcade Coin-Op
Pinball Parlor Game.

Dark stained oak case, silver metal
hardware; the game with blue felt
backing.

{Approximate dimensions: 25 1/2"
high x 17 1/4" wide x 7 1/2" deep.}.
Condition: Some minor surface
wear to case, possibly refinished.
Minor patina to hardware. Lower
section lock does not work.

Keys available.

3217

English Walker & Hall Sterling
Silver Flatware Service.
Comprising 12 place knives, 12
butter spreaders, 12 place forks, 12
dessert forks, 10 salad forks, 12
small forks, 4 tablespoons, 12
bouillon spoons, 24 teaspoons, 6
demitasse spoons, 1 fish knife, 1
serving fork, 1 carving knife, 1 gravy
ladle, 1 jelly server, 1 pair of tongs.
Hallmarks, various date letters.
{Approximate dimensions: 4,128
grams.}.

Condition: Some wear and use
throughout.

3218

Haida Carved Wood Plaque,
Sam Nelson.

Carved in relief.

The reverse with "KILLER WHALE
SAM NELSON RAVEN CLAN OF
NISQA TRIBE FROM NASS RIVER,
B.C. CANADA"; also with
"B1639411" incised to wood.
{Approximate dimensions: 10" high
X 26 1/2" wide.}.

Condition: Light wear overall, mainly
to edges.

Estimate:
$400/ $700

Estimate:
$2,500/ $3,500

Estimate:
$4,000/ $7,000

3219

Figural "Mutualite" Lamp, After
Moreau.

Figural spelter five-light lamp on
bronze finish base; robed female
figure standing on cornucopia
holding pencil and plaque reading
"UN POUR TOUS TOUS POUR
UN"; plaque to base front reads
"MUTUALITE Par Louis Moreau
(Medlie d'Or)".

Spelter base signed "Louis Moreau".
{Approximate dimensions: 46 1/2"
high x 18" wide.}.

Condition: Some patina and minor
surface throughout. Plaque is
separated but rests securely.

3220

Gorham Edgeworth Pattern
Sterling Silver Flatware
Service.

Comprising 12 old French hollow
knives (9 5/8"), 6 old French hollow
knives (8 3/4"), 6 new French hollow
knives, 12 fruit knives, 12 butter
spreaders, 16 place forks, 12
dessert forks, 12 salad forks, 8 place
spoons, 21 teaspoons, 11 fruit
spoons, 18 demitasse spoons, 3
iced tea spoons, 3 tablespoons, 1
gravy ladle, 1 serving fork, 1 fish
knife, 1 bon bon server, 1 serving
spoon. (157 pieces total).
{Approximate weighable silver:
4,078 grams.}.

Condition: Some wear and minor
tarnish.

3221

American Rococo Revival
Rosewood Parlor Suite,
Attributed to Meeks.

Circa 1855.

Joseph Meeks (American, 1771
-1868); comprising sofa, settee,
armchair, and two side chairs;
pressed rosewood frames, gold on
pink silk brocade upholstery.
{Approximate dimensions: Sofa 48"
high x 74 1/4" wide x 39" deep, love
seat 49" high x 63 3/4" wide x 36"
deep, arm chair 45" high x 26 1/4"
wide x 31 1/2" deep, side chair 40
1/4" high x 19" wide x 26" deep.}.
Condition: Some minor surface
wear, mainly scuffs to backs.
Repairs to carvings, notably to sofa
crown rail.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$1,000/ $1,500

3222

Lot of Three Sévres Style
Porcelain Boxes.

Comprising rectangular example,
octagonal example, shaped oval
example.

Two with Sevres style crossed L
marks to the undersides.
{Approximate dimensions:
Rectangular example 5 1/4" high x
12 3/4" wide x 4 3/4" deep.}.
Condition: Light wear overall.

3223
Mischka Aoki Youth S8
Fuchsia Party Dress.
Australia, using European fabrics.
Style: Thousands of Kisses and
Sprinkles, Spring/Summer 2014.
Sleeveless short dress of satin
overlaid with laser cut lacy tulle.
Bodice to hip and embroidered and
appliqued with cascading Swarovski
crystals and flowerheads, in shades
of pale pink, orange, red, and coral,
with layers of flounced tulle below.
Label to back, Mischka Aoki. This
dress retailed for $7,000 - $11,000.
{Approximate measurements: 9"
shoulder to shoulder, 28" long.}.
Provenance: Sold to benefit The
élameda Ballet Academy, Alameda,
A.
Condition: As made, including a few
loose threads due to the lace effect
of bodice.
Mischka Aoki calls itself "The Luxury
Couture House for Children."

3224

Collection of Sterling Silver
Hollowware.

Comprising English Robert Hennell
111 1886 round footed dish, Gorham
bowl! with central monogram, Alvin
chased bowl, Reed & Barton leaf
tray, four Walker & Hall shakers.
{Approximate dimensions: Shakers
4" high, largest dish 9" diameter.}
{Approximate weight: 1278 grams.}.
Condition: Some tarnish and use
throughout. Rubbing from polishing
to English dish.

Estimate:
$3,000/ $5,000

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$600/ $1,200

3225

Semi Antique Persian Tabriz
Carpet.

Central medallion with two smaller
ones flanking on red ground, blue
main border with single guards;
woven in reds, blues, greens.
{Approximate dimensions: 23'8" x
13'11".}.

Condition: Light wear overall. Some
minor loss to fringe. Very minor
fading.

3228

EUROPEAN SCHOOL

(19th Century),

Church Interior,

oil on canvas,

(approximate dimensions -

canvas :16-1/4 x 18-3/8),

unsigned; illegible inscriptions on
label verso.

Condition: Canvas lined, surface
dust and accretions, dimple at lower
right area, taped at margins but no
complete, visible inpaint under
UV/Blacklight; minor dirt pockets
veros; painting would benefit from a
light cleaning.

Notes: Frame has wear
commensurate to age, approximate
dimensions - framed: 17-5/8 x 19-5/8
inches.

3229

MAURE MILANO

(European School, later 19th/early
20th Century),

Cathedral Interior,

watercolor on paper,

(approximate dimensions - sight: 37
-3/4 x 27 inches);

signed "Maure Milano" at lower right.
Condition: Sheet toned, slight foxing,
off-centered, slight buckeling,
abrasions.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
50-5/8 x 39-3/4 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $500

3230

Follower of THOMAS
GAINSBOROUGH
(British, 1727-1788),

{ Wooded Landscape with Cottagers

Outside a House,

oil on canvas, lined,

(approximate dimensions - sight: 15
-5/8 x 21-3/8 inches, canvas: 17 x 22
-1/4 inches);

unsigned; named and artist's dates
on plaque;

named, titled, and initial provenance
on label verso.

Condition: Canvas is lined, surface
dust/dirt, craquelure, aging cracks,
very minor paint loss, visible inpaint
under UV light; dirt pockets and keys
verso. Ask Fine Arts Department for
additional photos.

Notes: Frame has significant wear
and losses to plaster molding,
approximate dimensions - framed:
20-5/8 x 26-3/4 inches.

3231

JOHN FAED

(Scottish, 1819-1902),

Portrait of a Seated Scholar,
watercolor on paper,

(approximate dimensions - sight: 19
x 13-7/8 inches),

signed lower right;

artist's bio on label verso.
Condition: Sheet slightly toned,
abrasions, overall in good condition
to sight.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
28-5/8 x 23-5/8 inches.

3232

EUROPEAN SCHOOL

(20th Century),

two watercolors,

Fire on Hilltop, monogram signed
possibly "MMT" at lower right, sight:
8-1/2 x 12 inches;

and a Landscape, unsigned, sight:11
-1/2 x 11-1/4 inches.

Condition: Hilltop has abrasions;
Landscape is buckeling; overall both
are in good condition to sight.
Notes: Both frames has light wear,
approximate dimensions of frames -
Hilltop: 18-3/4 x 21-7/8 inches;
Landscape: 22-5/8 x 22-5/8 inches.

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $700

3233
JOHN WRIGHT OAKES
(British, 1820-1887),

" "The Footpath Gate,"

oil on canvas,

(approximate dimensions - sight: 15

-14/ x 19-3/4 inches, canvas: 16 x 20
inches),

: signed lower right; titled and named

written at bottom center recto on
frame;

canvas marked for Windsor &
Newton, London verso.

Condition: Minor surface abrasion,
dust/dirt, craquelure throughout
painting, visible inpaint under UV
light, approximately seven areas,
gloss varnish; dirt pockets and keys
to verso.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
21 x 25 inches.

3234

| ART NOUVEAU
. (20th Century),

Three Girls at the River with Swans,
watercolor,

(approximate dimensions - sheet
(sight):12 x 15-3/8 inches);

signed lower right: "ch henrida."
Condition: Sheet toned, some areas
of stain, minor foxing, minor acid
burn.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
22 x 26 inches.

3235

ART NOUVEAU STYLE
(American School, early 20th
Century),

Woman in Flowing Pink Dress,

oil on canvas,

(approximate dimensions - canvas:
54-3/4 x 33-3/4 inches),

unsigned.

Condition: Surface dust/dirt, minor
abrasions, foxing on canvas verso
Notes: Frame has some wear,
losses to a few areas of plaster
molding, approximate dimensions -
framed: 56-5/8 x 35-3/4 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,000/ $2,000

Estimate "
$1,000/ $2,000

Estimate:
$2,000/ $4,000

Estimate:
$1,000/ $2,000

3236

HANS SNEL

(Dutch, 1925-1998),

Women Carrying Baskets on Heads,
1966,

chalk drawing,

(approximate dimensions - sight: 20
-1/4 x 16-1/4 inches);

region: Bali; signed, region, and
dated indistinctly at lower left.
Condition: Great to sight.

Notes: Frame shows light wear,
approximate dimensions - framed:
29 x 24-3/4 inches.

3237

HANS SNEL

(Dutch, 1925-1998),

Three Women Carrying Baskets on
Head, 1966,

chalk drawing,

(approximate dimensions - sight: 25
x 17-3/4 inches),

region: Bali; signed, region, and
dated lower left.

Condition: Slight buckeling, overall
very good to sight.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
31-1/4 x 24-1/4 inches.

3238

HANS SNEL

(Dutch, 1925-1998),

Green Topless Woman, 1966,

oil on canvas,

(approximate dimensions - canvas:
33 x 22 inches),

region: "Bali," signed, and dated
lower left.

Condition: Surface dust/dirt,
craquelure, no visible inpaint under
UV light.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
41-5/8 x 30-1/2 inches.

3239

IDA BAGUS MADE NADERA
(Indonesian, 1910-1998),

Island Paradise Falls, 1965,
acrylic on canvas,

(approximate dimensions - canvas:
30 x 24 inches),

illegible inscription at lower center.
Condition: Surface dust, dirt, slight
abrasions, no visible inpaint under
UV light.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
38-1/2 x 32-3/8 inches.

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$2,000/ $3,000

3240

# ALEX FLEMMING

(Brazil/German, born 1954),
Untitled, (Devil)

mixed media on paper,
(approximate dimensions - sheet: 19
-1/2 x 27-1/2 inches);

stamped "Alex Flemming," middle
left.

Artist's Bio: Born in Brazil in 1954,
Alex Flemming’s first exhibit was the
17th Bienal de Sao Paulo at Bienal
de Sao Paulo, Brazil in 1983. The
most recent exhibition was FITE
2024: Play at FITE in Lyon. Alex
Flemming is most frequently
exhibited in Germany, but also had
exhibitions in Brazil, Portugal and
several other countries. Over a
career spanning more than four
decades, he has held twenty-four
solo exhibitions and has been
featured in thirteen art fairs and ten
biennials, including the notable 21st
Bienal de Sao Paulo in 1991. His
works have been prominently
displayed at major institutions like
Museu de Arte de Sao Paulo Assis
Chateaubriand (MASP) and Museu
de Arte Moderna Rio de Janeiro
(MAM). His pieces are also held in
esteemed collections, including the
Museu de Arte Moderna de Sao
Paulo and the Museu de Arte
Contemporanea da Universidade de
Sao Paulo (MAC/USP).

Condition: One small area of loss
lower left corner of sheet.

Notes: Frames has light wear,
approximate dimensions - framed:
23-7/8 x 31-3/4 inches.

1 3241

GRIGSBY WARNER
(American, 20th Century),
Vieux Port, France,

% oil on lace wrapped on board,
| (approximate dimensions - sight: 21

-1/2 x 23-1/2 inches, board: 22 x 24
inches);

signed lower left.

Condition: Surface dust/dirt, high
gloss varnished, visible inpaint under
UV light.

Notes: Frame has light wear with
scuff marks, approximate
dimensions - framed: 26-1/4 x 28-1/4
inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$2,000/ $3,000

Estimate:
$400/ $600

Eed

Estimate:
$1,000/ $1,500

3242

GRIGSBY WARNER
(American, 20th Century),
Figures by the Pier,

~ oil on canvas, wrapped on board,

(approximate dimensions - sight: 21

1 -1/4 x 23-1/4 inches, board: 22 x 24

inches);

signed lower right.

Condition: Canvas is wrapped on
board, surface dust/dirt, aged
varnished which shows signs of
yellowing, no visible inpaint under
UV light.

Notes: Frame has light wear with
scuff marks, approximate
dimensions - framed: 33 x 35 inches.

3243
HENRY C. PAYNE
(American/MA/IL, 1850-1916),

¥ Fall Landscape with Brook,
~ oil on canvas,
.| (approximate dimensions - canvas:

14-1/2 x 20 inches);

signed lower right.

Condition: Canvas warping, surface
dust/dirt, craquelure, aging cracks,
paint loss towards the bottom area,
and wear along bottom edge of
canvas, minor abrasion to surface,
no visible inpaint under UV light; dirt
pockets and a couple keys verso.
Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
20 x 26 inches.

3244

ELBRIDGE AYER BURBANK
(American, 1858-1949),

three Drawings, including "Chef
Black Coyote, Araphoe," 1899,
colored pencil on paper;

"Standing Bull, Southern Cheyenne,"
1899, colored pencil on paper; and
"Chief Red Clouds Own this
Feather," pencil on paper; all are
signed;

and one Attributed to ELBRIDGE
AYER BURBANK (American, 1858
-1949), unfinished sketch in colored
pencil, unsigned.

[Approximate dimensions - sheet
(each): 12 x 9 inches].

Provenance: The Duffy Estate
Collection comes from Owen Duffy,
a personal friend of Burbank in
Napa, California, who collected
Burbank's works.

Condition: Previously framed, all
toned sheet, acid burn, minor foxing,
"Chief Red Cloud" is mounted on
backboard; tape residue verso.
Notes: This lot includes labels.

Estimate:
$600/ $800

Estimate: ‘
$500/ $700

Estimate:
$800/ $1,200

. 3245

KARL EUGEN NEUHAUS
(German/American/CA, 1879-1963),
Dirt Road,

oil on canvas, lined,

(approximate dimensions - sight: 26
-3/8 x 29-3/8 inches, canvas: 27 x 30
inches),

signed lower left.

Condition: Canvas lined, craquelure,
aging crack, surface dust/dirt, visible
inpaint under UV light; dirt pockets
and keys verso.

Notes: Frame has wear including
scuff mark, approximate dimensions
- framed: 30-1/4 x 33 inches.

3246

PAL FRIED
(Hungarian/American, 1893-1976),
Young Girl Dancing,

colored pencil and wash on paper,
(approximate dimensions - sight: 15
-1/4 x 11-5/8 inches),

signed upper right.

Condition: Minor foxing on sheet, dirt
between sheet and frame at lower
right.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
28-3/8 x 23-3/4 inches.

3247

ALFRED RICHARD MITCHELL
(American/CA, 1888-1972),
Landscape,

oil on panel,

(approximate dimensions - sight: 8
-1/4 x 11-3/8 inches),

| signed lower right as "Fred Mitchell."

Condition: Craquelure throughout
panel, slight surface dust, slight
accretions mostly at the sky, aged
varnish, no visible inpaint under
UV/Black light; verso sealed.

Notes: Painting framed under glass,
frame shows wear, approximate
dimension - framed: 16 x 18 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$700/ $1,000

Estimate:
$400/ $600

3248

JACK MACARTNEY
(American/CA, 1893-1976),

"Family Group," (Landscape),

oil on canvas,

(approximate dimensions - sight: 15
-1/2 x 19-1/2 inches, canvas: 16 x
20 inches);

signed lower left; titled and additional
inscription written on canvas verso.
Condition: Surface dust/dirt, frame
abrasions, tiny paint loss in areas of
painting, aging cracks, no visible
inpaint under UV light; dirt pockets
and keys verso.

Notes: Frame has wear including
scuff marks, approximate
dimensions - framed: 22-3/4 x 26-5/8
inches.

3249

JACK MACARTNEY
(American/CA, 1893-1976),
"Summer Landscape," Laguna

- Beach,

oil on canvas,

(approximate dimensions - sight: 19
-1/2 x 39-3/8 inches, canvas: 20 x
40 inches);

signed lower right; titled, named, and
region written on canvas verso.
Condition: Surface dust, accretions,
tiny paint loss and dimple at upper
center, 3/8 inches cleavage at upper
right, canvas slightly loose, needs to
be re-stretched, no visible in-paint
under UV light; dirt pockets and no
keys verso.

Notes: This lot includes a letter from
the artist and former owner. Frame
shows wear, possibly water damage
but does not affect the painting,
approximate dimensions - framed:
48-3/8 x 28-3/8 inches.

3250

AMERICAN SCHOOL

(20th Century),

Still Life (China Dish Set),

oil on canvas, lined,

(approximate dimensions - sight: 18
-1/4 x 22 inches, canvas: 19 x 22-3/4
inches);

indistinctly signed upper right.
Condition: Canvas lined, surface
dust/dirt, craquelure throughout,
aging crack, gloss varnish, visible
inpaint under UV light; dirt pockets
and three keys to verso. Ask Fine
Arts Department for additional
photos.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
24-3/4 x 28-3/8 inches.

Estimae:
$300/ $400

Estimate:
$2,000/ $3,000

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$600/ $800

3251

AMERICAN SCHOOL

(20th Century),

Tulip Bouquet in Pink and White
Vase,

pastel on paper,

(approximate dimensions - sheet
(sight): 17-1/2 x 15 inches);
unsigned.

Condition: Very good to sight.
Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
23-1/2 x 21 inches.

3252

FAIRFIELD PORTER
(American/NY, 1907-1975),
Landscape,

watercolor on board,
(approximate dimensions - sight: 9
-1/4 x 13-1/2 inches);

signed lower right.

Condition: Minor discoloration
especially to lower left, toned,
watercolor board is adhered to
backboard.

Notes: Framed has light wear,
approximate dimensions - framed:
19-1/8 x 23 inches.

3253

VICTOR CZERKAS
(American/CA, 1914-2003),
Working on Board Ships,

oil on canvas,

(approximate dimensions - sight: 17
-5/8 x 23-1/2 inches, canvas: 18 x 24
inches),

signed lower right;

"San Mateo" labels adhered verso
and on side of frame.

Condition: Surface dust and dirt,
abrasion at top area near center, no
visible inpaint under UV/Blacklight;
dirt pockets and keys verso.

Notes: Frame shows wear,
approximate dimensions - framed:
19 x 25 inches.

3254

Style of WOLF KAHN
(American/NY, 1927-2020),
Landscape,

pastel on paper,

(approximate dimensions - sight: 10
-1/2 x 14-1/2 inches, sheet: 12 x 18

| inches);

sighed lower left.

Condition: Dust, overall good, no
condition issues to note.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:16
-5/8 x 20-5/8 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$800/ $1,000

Estimate:
$400/ $600

3255

ROBERT WATSON
(American/CA, 1923-2004),
"Lighthouse Cove," 1969,

oil on canvas,

(approximate dimensions - sight: 11
-3/8 x 19-3/8 inches, canvas: 12 x 20
inches);

signed and dated lower right; titled,
named, and dated written on
stretcher bar verso.

Condition: Surface dust, accretions
near the figure, minor cracking, high
gloss varnish, no visible inpaint
under UV light; dirt pockets and keys
to verso.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
16-1/2 x 24-1/2 inches.

3256
GLEN CHESNUT

| (American/TX/CA, 1930-2017),

Couple in Desert, 1991,

acrylic on paper,

(approximate dimensions - sheet: 14
x 17 inches),

signed and dated lower left.

“ Provenance: The Chesnut Family

Revocable Trust, Ellen Chesnut,
Trustee, [ellensarkisianchesnut.
com]. To learn more about the life of
Glen Chesnut including his poetry,
artworks, and photography, we
kindly invite you to visit Glen
Chesnut’s website: glenchesnut.
com.

Condition: Minor buckeling towards
the left and right edges, push pin
punctures at each corner, no visible
inpaint under UV/Blacklight.

Notes: Frame has minor wear,
approximate dimensions - framed:
22 x 24-1/4 inches.

; |
& IS

Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$600/ $1,000

3257

GLEN CHESNUT
(American/TX/CA, 1930-2017),

five works on paper, including Nude
Man with Mask; "After He Had Drunk
the Contents of the Bottle..;" Mid
Western Artifacts; and Hand;
pastels, [approximate dimensions -
sheet (each): 23 x 35 inches], all
signed;

and "Whose, lt, Is, Fault," 1989,
acrylic on paper, signed and dated
lower right, [approximate dimensions
- sheet: 20 x 23-7/8 inches].
Provenance: The Chesnut Family
Revocable Trust, Ellen Chesnut,
Trustee, [ellensarkisianchesnut.
com]. To learn more about the life of
Glen Chesnut including his poetry,
artworks, and photography, we
kindly invite you to visit Glen
Chesnut’s website: glenchesnut.
com.

Condition: All show push pin
punctures at all four corners,
handling wear, pigments smear on
verso.

3258
H.Y. (Peter) HSU

: (Chinese-American, 1931-2016),

Iris Garden,
gouache on paper,
(approximate dimensions - sight: 30

. -3/4 x 44-1/2 inches),
| signed and dated lower left.

Condition: Very good to sight.
Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
40-1/2 x 54-1/2 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3259
JUDITH LINDBLOOM

1 (American/NY/CA, 1933-2016),

"Just to Slow Things Gown to Get

. Their Measure,"

. acrylic on paper with overlays,

(approximate dimensions - sheet: 16

-1/2 x 32-1/2 inches),

signed and dated on mat;

. at verso bearing artist's name,

Estimate: address in San Francisco, dated

$600/ $800 "February 2, 1986," and 1986, #254.
Artist's Bio: Born in Detroit, moving
to NYC in 1953, where she met her
partner, Gloria Granger. Through
Granger, she associated with artists
such as deKooning and Franz Kline,
as well as, Gil Evans, Sonny Rollins,
and Steve Lacy, all jazz greats, who
were admirers of her work. In 1972,
she moved to San Francisco where
she returned to making art, working
in oils and acrylics. Her work is
included in a new compendium
entitled, "The Art of Feminism:
Images That Shaped the Fight For
Equality".
Condition: Very good. Mat having
minor wear and discoloration.
Notes: Mat having minor wear and
discoloration, approximate
dimensions - matted: 24 x 40
inches.

3260

PHILIP MORSBERGER
(American/MD/CA, 1933-2021),
"Golden Etude, 1980-1998",

oil on canvas,

(approximate dimensions - canvas:
35-3/8 x 22 inches),

signed lower left and on canvas

Verso;
o _ named, dated, titled, medium, and
Estimate: dimensions on two labels adhered to

$800/ $1,000 stretcher bar.

Condition: Crushed impasto, upper
right area has a paint crack at the
red pigment and is lifted, no visible
inpaint under UV/Blacklight; dirt
pockets and foxing at verso.

Notes: Frame has wear,
approximate dimension - framed: 36
x 22-1/2 inches.

— 3261
VIOLA FREY
‘; ,‘ (American/CA, 1933-2004),
‘ Figural Studies,

five acrylic and crayon on paper
A adhered to board,
m . | (approximate dimensions - sheet
' ;J sizes range from 21-1/2 to 23-1/2

height x 16-1/8 to 17-1/2 width
inches);

Estimate: all signed lower right.
$500/ $700

Condition: Papers are trimmed and
adhered to backboard, backboard is
mounted another stretcher bars,
pieces show surface dirt, slight
buckeling when adhered to board,
dirt and pigments at edges. At verso,
two shows repairs of stretcher bars;
all has slight surface dust/dirt
pockets; no keys.

Notes: All frames shows wear,
approximate dimensions - framed:
(smallest): 24-5/8 x 18-1/2 inches,
(four/each): 26-1/2 x 20-1/2 inches.

3262

GLEN CHESNUT

(American/TX/CA, 1930-2017),

"It Won't Happen...," 1993,

charcoal on paper,

* (approximate dimensions - sheet: 17

» -7/8 x 23-3/4 inches);

. signed and dated lower left.

Provenance: The Chesnut Family

] Revocable Trust, Ellen Chesnut,

Estimate: Trustee, [ellensarkisianchesnut.

$500/ $700 com]. To learn more about the life of
Glen Chesnut including his poetry,
artworks, and photography, we
kindly invite you to visit Glen
Chesnut’s website: glenchesnut.
com.
Condition: Very good to sight. Dirt
between plexiglass and mat.
Notes: Frame has minor wear,
approximate dimensions - framed:
24 x 30 inches.

TSRV FAJIC )
7 1 SWEAR Toyew \
you cAN SANK o)
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Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$300/ $500

. 3263

GLEN CHESNUT
(American/TX/CA, 1930-2017),
The Artist, 1991,

£\ acrylic on burlap canvas,

(approximate dimension - canvas: 25

| x 30 inches),

signed and dated lower left.

I Provenance: The Chesnut Family

Revocable Trust, Ellen Chesnut,
Trustee, [ellensarkisianchesnut.
com]. To learn more about the life of
Glen Chesnut including his poetry,
artworks, and photography, we
kindly invite you to visit Glen
Chesnut’s website: glenchesnut.
com.

Condition: Surface dust/dirt,
abrasions to the edges, no visible
inpaint under UV/Blacklight; dirt
pockets and no keys verso.

3264

AMERICAN SCHOOL

(20th Century)

Wild West Town Scene, 1965,

oil on canvas,

(approximate dimensions - canvas: 4
feet 3-1/2 inches x 24 feet 1/4
inches);

signed "GF PINTER" and dated "9
-22-65" at lower right.

Condition: Surface dust, aging
cracks, accretion, abrasions, canvas
warping, inpaint under UV light; dirt
pockets verso.

Notes: Frame has moderate wear,
approximate dimensions - framed: 4
feet 8 inches x 24 feet 5 inches.

3265

AMERICAN SCHOOL
(20th/21st Century),

Woman in Repose, 1992,

oil on canvas,

(approximate dimensions - sight: 9
-5/8 x 10/1-/2 inches),

signed "A. Gubanov" and dated
lower left; signed, dated, and region
"Mill Valley" inscribed on canvas
verso.

Condition: Surface dust/dirt
throughout canvas, minor abraisions
at upper left, visible inpaint under
UV/Blacklight, overall in very good
condition.

Notes: Frame has minor wear,
approximate dimensions - framed:
12 x 12-7/8 inches.

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$600/ $800

3266

JUDITH LINDBLOOM
(American/NY/CA, 1933-2016),
"Landscape without Memory of the

' Sea,"
' acrylic on paper with overlays,

(approximate dimensions - sheet: 21
3/4 x 33 1/2 inches.)

signed and dated on mat;

at verso bearing artist's name and
address in San Francisco, dated
September 8, 1986 and #17.
Condition: Very good.

Notes: Mat shows handling wear,
approximate dimensions - matted:
30 x 40 inches.

3267
JUDITH LINDBLOOM
(American/NY/CA, 1933-2016),

4§ '"Street Talic with Barbs,"
3 acrylic on paper,

(approximate dimensions - sheet: 21
-1/2 x 33 inches),

signed and dated on mat;

at verso bearing title, artist's name,
address in San Francisco, date
"October 17, 1986, #7," and
dimensions.

Artist's Bio: Born in Detroit, moving
to NYC in 1953, where she met her
partner, Gloria Granger. Through
Granger, she associated with artists
such as deKooning and Franz Kline,
as well as, Gil Evans, Sonny Rollins,
and Steve Lacy, all jazz greats, who
were admirers of her work. In 1972,
she moved to San Francisco where
she returned to making art, working
in oils and acrylics. Her work is
included in a new compendium
entitled, "The Art of Feminism:
Images That Shaped the Fight For
Equality".

Condition. Very good. Mat having
minor wear and discoloration.
Notes: Mat having minor wear and
discoloration, approximate
dimensions - matted: 32 x 40 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,200/ $1,600

Estimate:
$700/ $1,000

Estimate:
$400/ $600

3268

HEINE HARTWIG
(American/CA, born 1937),
"After Sundown,"

oil on panel,

: (approximate dimensions - panel: 13

-1/2 x 17-3/4 inches),

- illegible mark inscribed at lower left,
~ signed lower right with copyright;

titled and named on plaque;

"Cree Indian Camp" on label verso.
Condition: Surface dust/dirt, no
visible inpaint under UV light, overall
very good.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
21-3/4 x 25-3/4 inches.

3269

SQUEAK CARNWATH
(American/CA, born 1947),

"The Player," 1982,

oil and acrylic on canvas,
(approximate dimensions - canvas:
25 H x 24 W x 1-5/8 D inches),
unsigned.

Exhibition History: Squeak
Carnwath, Hansen Fuller Goldeen
Gallery, March 3 -27, 1982;
Condition: Impasto to some areas,
paint extends to edges, surface dust,
no visible inpaint under
UV/Blacklight; dirt pockets verso;
overall, in very good condition.

3270

JACKIE BATTENFIELD
(American, born 1950),

"Trade Winds 5," and Trade Winds
9," 1999, both from the Trade Winds
Series,

two mixed media collages on paper,
(approximate dimensions - image
(each): 32 x 23 inches, sheet (each):
40 x 31 inches);

both titled, signed, and dated at
lower margins.

Condition: Light handling wear
especially to edges and corners,
light toning, light surface dust/ recto
and verso.

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $400

3271

AMERICAN SCHOOL

(later 20th Century),

"Seated Sunlight Nude," 1976,

oil on canvas board,

(approximated dimensions - sight: 15
-1/2 x 11-3/8 inches, board: 16 x 12
inches),

signed illegibly and dated at upper
right;

two labels adhered verso.

Condition: Surface dust, some areas
with paint brush hair under high
gloss varnish, no visible inpaint
under UV/Black light.

Notes: Frame shows wear,
approximate dimensions - framed:
18-1/2 x 14-5/8 inches.

3272

JOHN MAGILL

(American, 20th Century),
Abstract,

collage on masonite board,
(approximate dimensions - board: 24
x 30 inches);

signed lower left.

Condition: Surface dust/dirt, no
visible repairs especially under UV
light, gloss varnish.

Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
25 x 31 inches.

3273

JOHN MAGILL

(American, 20th Century),

Black and Tan, (Abstract),

oil on canvas,

(approximate dimensions - canvas:
23 x 29 inches);

sighed lower left.

Condition: Surface dust/dirt, taped all
around the canvas edges, gloss
varnish, no visible inpaint under UV
light; dirt pockets and one key verso.
Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
25 x 31 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$600/ $800

3274

Collection of AMERICAN
SCHOOL

(20th Century),

seven oils on masonite and two oils
on canvas, including

seven Figural Studies, all unsigned,
[size range from 12-1/2t0 17-1/2 H
inches x 11-1/8 to 12-1/4 W inches];
Chet Bittner (20th century), Desert
Landscape, oil on canvas, signed
lower right, [size: 8 x 10 inches];
and E. Lindsay (20th century),
Landscape, oil on canvas, signed
lower right, [size: 8-3/4 x 6-1/2
inches, framed: 12-1/4 x 10 inches];
Condition: Surface dust/dirt to all.
Landscape by Lindsay has
craquelure.

Notes: Eight are unframed.
Dimensions provided are based on
approximate measurements.

3275

EDGAR SUMATZKUKU

(Hopi, 20th Century),

Kachinas in Pottery, including Tawa
(Sun Kachina), Angwusi (Crow
Maiden), Angak' China (Long-Haired
Kachina), Sovoanoh (Yellow Corn
Kachina), Koyemsi (Mudhead
Kachina), Talavai (Morning
Kachina), and Angak' China (Long-
Haired Kachina);

seven ink and watercolor drawings,
(approximate dimensions - image
(each): 3 x 3 inches);

all signed; titled on sheet taped
verso.

Condition: Sheet toned at sight,
overall, in good condition.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
27 x 12 inches.

3276

MERINA LUJAN POP CHALEE
(American/Taos, 1906-1993),
Apache Dancer,

gouache on cardstock,
(approximate dimensions - sheet: 11
-1/4 x 9-1/2 inches),

signed lower right.

Condition: Sheet toned, wear to
edges especially to corners.

Estimate:
$1,500/ $2,500

Estimate:
$300/ %400

3277

KEN WESMAN

(Canadian, born 1936),

"Mountain Retreat Welcome," 1983,
oil on canvas,

(approximate dimensions - canvas: 3
feet 8-1/4 inches x 7 feet 6-1/4
inches);

signed and dated lower right;
named, dated "Aug. '83," and titled
written on verso.

Provenance: The painting was
inherited from consignor’s parents,
who were Real Estate Developers.
They came from humble farm
working backgrounds to become
successful in the recreational
property field selling land and homes
in the mountains of California for
over five decades. They built many
structures including the first office
park in San Ramon Valley, The
Deerwood Corporation offices.

In 1983, they opened the first
purpose built timeshare in California,
Mountain Retreat Timeshare
Estates, located in the Sierras in
Arnold, California. The painting was
commissioned directly with Mr. Ken
Wessman for this project to fill in the
space behind the counter. It showed
the many recreational possibilities
offered in the area.

The painting was subsequently
moved about ten years later to our
office in Willits, CA where we sold
Redwood properties for many years
in a subdivision called Brooktrails.
When we closed our office in
Brooktrails, the painting was
removed to consignor's storage in
Alamo, CA, where it has been ever
since.

Condition: Surface dust/dirt, tiny
paint chips, minor craquelure and
aging cracks, no visible inpaint under
UV light; dirt pockets verso.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed: 4
feet 4-1/4 inches x 8 feet 2-1/2
inches.

3278

BASIL BESLER

(German, 1561-1629),

"Tulips," Different Stages of Tulips,
hand colored engraving,
(approximate dimensions - sight: 19
x 15-1/2 inches),

text at lower margin; text verso.
Condition: Sheet toned, some spot
stains, minor buckeling,

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
30 x 26-1/2 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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$300/ $400

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $500

3279

BASIL BESLER

(German, 1561-1629),
"Carnations," Stages of a Carnation
Flower,

hand colored engraving,
(approximate dimensions - sight: 19
x 15-3/4 inches),

text at lower margin; text verso.
Condition: Sheet toned, slight
buckeling,

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
29 x 26 inches.

3280

EMANUEL SWEERT

(Dutch, 1552-1612),

Tulips in Different Phases,

two copperplate engravings on laid
paper,

(approximate dimensions - plate
(each): 13 x 8-1/4 inches, sheet
(sight): 14-1/8 x 9 inches),

Rubro 8 and 9 at upper right.
Condition: Minor foxing and stains,
sheet toned, and slight buckeling to
both.

Notes: In matching frames, light
wear, approximate dimensions -
framed (each): 23-3/4 x 18-1/4
inches.

3281

TADASHIGE ONO
(Japanese, 1909-1990),
Tori (Bird), 1960,

| woodblock print,
(approximate dimensions - sight: 13
| -5/8 x 19-18 inches, sheet: 14 x 19

-1/2 inches),

signed lower left; named, dated, and
titled (Bird, Early Spring), on another
sheet verso.

Condition: Sheet glued at top
margins to another sheet, slight
buckeling when under mat, overall in
very good condition.

Notes: Frame has wear including
scratches, approximate dimensions -
framed: 21 x27 inches.

Estimate:
$1,000/ $2,000

Estimate:
$1,000/ $2,000

V.4
T2 %,

Estimate:
$500/ $800

3282

STEFAN MROZEWSKI

(Polish, 1894-1975),

Amsterdam, 1934, incomplete set,
consist of:

cover page, Parsital, and eight
woodcut prints including: I, III, IV, V,
VI, VII, VIII, IX, and XI,

(approximate dimensions - cover: 20
-1/4 x 16-1/4 inches, sheet (each):
19-7/8 x 13 inches

all signed in plate; all signed, titled,
and dated at lower right;

Condition: All are taped on heavy
stock paper with tissue paper
covering, handling wear, sheet toned
and aged, foxing. Cover: Shows
wear including toned, stained at
upper area, creases, and significant
edge damage on right side.

3283

STEFAN MROZEWSKI

(Polish, 1894-1975),

Paris, 1928-1931,

eight woodcut prints,

(approximate dimensions - sheet
(1931): 13-1/8 x 16-3/4 inches; sheet
(small/three/each): 17-1/2 x 13
inches; sheet (large/four/each): 20 x
15 inches),

sheet (1931): numbered 16/75; all
signed in plate; all signed, titled, and
dated in pencil at lower right.
Condition: All sheets has wear,
creases and folds especially to
corners, toned, aged, and stained.

3284

STEFAN MROZEWSKI

(Polish, 1894-1975),

eight woodcut prints (one is double
sided), including six signed in plate,
three signed in pencil, and five
unsigned,

(approximate dimensions - sheet
range from 8-1/2 to 19-5/8 inches
height x 5-3/8 to 19-1/2 inches
width);

and Battlefield Scene, 1931, a hand
colored engraving, numbered 11/50,
signed, region "Paris, and dated in
pencil, [size: 11 x 15 inches].
Condition: All sheets toned, and
aged, some with stained. creases
especially to corners and edges, two
have significant tears and creases,
one has lose on left side.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$500/ $700

3285

ROMAIN (Erte) DE TIRTOFF
(Russian/French, 1892-1990),
"Giulietta,"

serigraph,

(approximate dimensions - image:
21-1/4 x 17-1/4 inches);

numbered 74/300 and signed at low
margin.

Condition: Slight buckeling of sheet,
overall in great condition.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
32-5/8 x 27-1/4 inches.

3286

ROMAIN (Erte) DE TIRTOFF
(Russian/French, 1892-1990),
"Opium,"

serigraph,

(approximate dimensions - image:
27 x 20-1/2 inches);

numbered CV/CL and signed at
lower margin.

Condition: Light abrasions,
especially above figure second from
the right.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
36-1/4 x 29-1/2 inches.

3287

ROMAIN (Erte) DE TIRTOFF
(Russian/French, 1892-1990),
"The Clasp,"

serigraph,

(approximate dimensions - sight: 39
-1/2 x 22-3/4 inches),

numbered 74/300 and signed at
lower margin.

Condition: Very good to sight.
Notes: Frame has wear,
approximate dimensions - framed:
49-3/4 x 32-1/2 inches.

3288

YAACOV AGAM

(Israeli, born 1928)

Magic Rainbow,

serigraph,

(approximate dimensions - image:
35 x 41-3/4 inches);

numbered 98/180 and signed.
Condition: Stain at upper center and
right margins.

Notes: Frame has significant wear,
approximate dimensions - framed:
51 x 57 inches.

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$500/ $700

AUDREY HEPBURN

GEORGE PEPPARD  MICKEY ROONEY
MARTIN BALSAM PATRICIA NEAL VILALIONGA

i |

e Claziono
. daTiffany

Estimate:
$300/ $400

3289

DENNIS MUKAI

(20th Century),

Portrait of Ronnie,

serigraph,

(approximate dimensions - sheet
(sight): 33-1/4 x 25-1/4 inches);
numbered 134/250 and signed at
low margin;

embossed stamp: Mirage Edition
1987 at lower left.

Condition: Sheet has minor foxing,
toned.

Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
43-1/2 x 34-3/4 inches.

3290

Two "EARTH DAY 1990"
Posters, 1990,

art by Robert Rauschenberg
(American, 1925-2008),
(approximate dimensions - sheet
(each): 60 x 40 inches);

both sheets are titled, dated, and
signed in plate at lower margins;
signed in pencil at lower right.
Condition: Both posters are rolled
up, show handling wear especially to
edges and corners, "R" of signature
in plate pigment bled through verso.

3291

ITALIAN FILM POSTER,
"Colazinone da Tiffany," (Breakfast
at Tiffany's), 1961,

starring Audrey Hepburn, George
Peppard, Mickey Rooney, Martin
Balsam, Patricia Neal, Vilallonga.
In Italian: Directed by Blake
Edwards;

(approximate dimensions - sight: 18
x 27 inches);

Paramount logo at lower right;
Avvertenza.

Condition: Sheet shows abrasions
and creased at center, a fwe push
pin punctures.

Notes: Frame has minor wear,
approximate dimensions - framed:
31-1/4 x 22-1/2 inches.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.

Page: 44 E



A0699, 11/15/2024, November Gallery Auction | Friday, November 15th

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$600 / $800

3292

SALVADOR DALI

(Spanish 1904-1989),

"Lincoln in Dalivision," in silver,
relief cased in a black felt cover,
(approximate dimension - Lincoln: 28
-1/4 x 19-1/8 inches, cover: 29-3/4 x
20-1/2 x 2 inches),

inscribed numbered "l 138/175" and
signed in plate at lower margin.
Condition: Surface dust, handling
wear, discoloration at edges; felt
cover has surface dust/dirt, toned
index with some pigment stain, wear
to the inside of cover where relief is.

3293

ANDREW NEWELL WYETH
(American, 1917 - 2009),
“Cranberries,”

collotype,

(approximate dimensions - image:
18 x 12 inches, sheet: 23-1/2 x 16
inches);

signed and numbered 266/300 lower
right;

with embossed stamp: Chadds Ford
Publications, "1981 Andrew Wyeth"
at the lower left behind mat; titled
and named at center behind mat;
"Collotype by Trition Press Inc -
Printed in USA" at lower right.
Condition: Slight wear to edges and
corners, very minor toning, taped at
top margins verso; overall very good.
Notes: Frame has light wear,
approximate dimensions - framed:
31-1/8 x 24-3/4 inches.

3294

ARISTIDE MAILLOL

(French, 1861-1944),

Deux Femmes dans I'Herbe, 1926,
(Two Women on the Grass),
lithograph on laid paper,
(approximate dimensions - sheet: 13
-1/8 x 15-5/8 inches);

signed monogram and numbered
100/125 at lower margin;

with watermark: H. Petiet, Paris at
lower left; and watermark of figure at
lower right.

Condition: Light handling wear;
overall great.

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$2,000/ $3,000

3295

JOAN MIRO

(Spanish, 1893-1983),

Sweden, from Escultor Suite, 1974,
original color lithograph,
(approximate dimensions - sheet 7
-3/4 x 15-5/8 inches),

signed in plate at lower right.
Condition: Sheet toned, mat acid
burn, taped at upper margin verso.
Notes: Frame has wear and scuff
marks to the plexiglass, approximate
dimensions - framed: 12-5/8 x 20-1/2
inches.

3296

FOUR VOLUME CATALOGUE
RAISONNE

regarding the lithographs of JOAN
MIRO (Spanish, 1893-1983), English
Edition, including

Volume | by Michel Leiris and
Fernand Mourlot, 11 original
lithographs, Tudor Publishing
Company New York, 1972, Copy
Number 3994;

Volume Il preface by Raymond
Queneau, 11 original lithographs
printed by Mourlot, Leon Amiel
Publisher, Copyright Maeght Editeur,
Paris, 1975, No Copy Number;
Volume Il preface by Joan Teixidor,
8 original lithographs printed by The
Mourlot Press, published by Maeght
Editeur Paris, 1976, Copy Number
1142;

Volume IV preface by Nicolas and
Elena Calas, 8 original lithographs,
published by Maeght Editeur, Paris,
1981, Copy Number 531;
(approximate dimensions - book
(each): 13 x 10-1/4 x 1-1/2 inches).
Condition: All have vellum dust
jackets, Volume Ill and IV has an
additional cardboard cover, handling
wear, edge of sheets have slight
toning.

3297

JEAN JOSEPH CARRIES
(French, 1855-1894),

The Sleeping Baby, 1890,

plaster sculpture,

(approximate dimensions - overall: 6
-1/2H x 14-1/2 W x 11-3/4 D
inches),

signed and dated underside at recto.
Condition: Minor handling wear,
surface dust/dirt, overall, in good
condition.

Notes: This sculpture comes with
antique lined box.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$600 / $800

3298

After VASILI YACOVLEVITCH
GRATCHEV

(Russian, 1831-1905),

Three Horse Sleigh,

bronze on marble,

(approximate dimensions - overall:
12-1/4 Hx 17-1/2 W x 12-1/2 D
inches);

inscribed in Cyrillic.

Condition: Surface dust/dirt, handling
wear, rein loose and separated from
horse; weighted bronze.

3299

After AUGUSTE MOREAU
(French, 1834-1917),

Two Maidens with Roses,

bronze,

(approximate dimensions - overall:
28-12Hx 14-1/2W x10xD
inches);

named inscribed on bottom and on
plaque.

Condition: Surface dust/dirt, break at
the basket handle recto, handling
wear; weighted bronze.

3300

After CIPRI ADOLF BERMANN
(German, 1861-1942),

Centaur Hurling a Boulder,

bronze on marble base,
(approximate dimensions - overall:
33-1/2H x 11 W x 18-1/2 D inches),
named and cast by H.
Klement/Munich at base.

Condition: Surface dust/dirt,
especially in the crevasses, handling
wear; weighted bronze.

Estimate:
$1,500/ $2,500

Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$1,000/ $1,500

3301

After GIAMBOLOGNA

(Flemish, 1529-1608),

Abduction of the Sabine Woman,
bronze raised on two bases, marble
base consist of bronze high relief
plaque of the Abduction of the
Sabine Woman;

(approximate dimensions - bronze:
41-1/2 Hx 13 W x 13 D inches,
plaque: 6 x 8n inches, green marble
base: 19-1/2H x 15-1/4 W 15-1/4 D
inches, wood base: 18-1/2Hx 17 W
x 17 D inches);

Condition: Bronze can be removed
from base, surface dust/dirt,
handling wear, bronze in good
condition; plaque patina; weighted
bronze and marble.

Notes: The green marble base sits
on top of wood base. Marble base
has various losses to top and sides,
including a partial sticker. The wood
base has alligator texture to the
surface.

3302

After FREDERIC SACKRIDER
REMINGTON

(American 1861-1909),

"The Sergeant,"

bronze on marble base,
(approximate dimensions - overall:
11-1/4 H x 5-3/4 W x 5 D inches),
inscribed named verso with
copyright; titled and named on
plaque recto.

Condition: Surface dust/dirt, light
handling wear.

3303

KENT ULLBERG
(Swedish/American, born 1945),
Nightwatch, (Owl perched on
branch),

bronze,

(approximate dimensions - bronze:
16-1/4 Hx 8 W x 6 D inches, base: 2
Hx 6 W x 6 D inches);

sighed and numbered 8/20, with
copyright;

label underneath marble base.
Reference: Kent Ullberg, http://www.
kentullberg.net.

Condition: Surface dust/dirt
especially to the crevasses, light
handling wear, no visible repairs
under UVlight, overall, in very good
condition.

Notes: Bronze and marble base
screwed together, four flet pads
underneath.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$2,000/ $3,000

Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$1,000/ $1,500

3304

WILLIAM BURKE
RUTHERFORD MOFFITT
(American, 1938-2015),

two cast metal on wood bases:
Three Men Holding Up a Bush,
overall size: 16-1/4 H x 5-3/4 W x 6
-1/4 D inches);

and a Unicorn, overall size: 16-5/8 H
x 12-1/8 W x 6-1/2 D inches;

both are unsigned.

Condition: Both have surface
dust/dirt, handling wear.

Notes: This lot includes an artist's
brochure.

3305

LARRY PIRNIE

(American, born 1940),
"Hilltopper," 1989,

painted paper mache on wood
boards assembled together,
(approximate dimensions - overall:
57-1/4 H x 47 W x 9-1/2 D inches);
signed lower right;

"ACM 89-70," titled, dated, and
signed verso.

Condition: Surface dust/dirt recto
and verso, handling wear.

3306

ALBERT LEON WILSON
(American/NY, 1920-1999),

Sitting Woman, 1975,

bronze,

(approximate dimensions - bronze: 8
-7/8 H x 4-1/2 inches in diameter,
base: 1-3/4 x 5-1/2 x 5-1/2 inches),
signed and dated on back side of
figure.

Condition: Surface dust/dirt, light
handling wear, grime on wooden
base inside bronze.

Notes: This lot includes a certificate.

3307

GABRIELE DE STEFANO
(Italian, born 1936),

Horse Head,

lucite,

(approximate dimensions - overall:
21 hx 31 W x 10-1/2 D inches);
signed and numbered 28/150 at
base.

Condition: Surface dust, surface
cracking, some areas contains dirt,
handling wear especially to the base,
weighted lucite.

Estimate:
$400/ $600

TN,
W

.

i

¥
P
g

Estimate:
$500/ $700
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Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$800/ $1,200

3310

Collection of Four Nagaland
Glass Bead Necklaces.
Including two red bead, one orange
bead and one light orange bead
necklace measuring approximately
21, 22, 33 and 27 inches in length.
{Gross Weight: 933.0 dwts}

Note: Light orange necklace has a
broken strand.

3311

Collection of Three Nagaland
Glass Bead, Bone, Shell
Necklaces.

Including one red, orange and blue
glass bead necklace with bone
spacers and bell tassels and
measuring approximately 27 inches
in length together with two
multicolored glass bead, bone, shell
necklaces measuring approximately
32 and 30 inches in length.

{Gross Weight: 893.0 dwts}

Note: One necklace missing shell
clasp.

3312

Two Nagaland Glass Bead,
Bone, Shell Necklaces.

Each featuring numerous glass
beads in warm hues, interspersed by
bone spacers, completed by shell
and hoop clasps, forming 31 inch
and 34 inch necklaces.

{Gross Weight: 713.0 dwts}

3313

Two Ancient Bead Necklaces.
Including hardstone, etched
carnelian, agate and others. Forming
a 17 inch and a 20 inch necklace.
{Gross Weight: 206.5 dwts}

3314

*Antique Coral Bead
Necklaces.

Comprised of numerous coral beads
ranging in size from approximately
15.1 mm to 3.9 mm, completed by a
coin form and macramé clasp,
forming a nine strand, graduated 25
inch necklace.

{Gross Weight: 191.0 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$600 / $800
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3315

*Collection of Four Antique
Multi-Stone Bead Necklaces.
Including a two strand branch coral,
18 inch necklace; a coral, amber, six
strand 19 inch necklace; one coral,
amber, silver coin form 16 inch
necklace together with a coral,
turquoise, silver fringe and bib style
15 inch necklace.

{Gross Weight: 375.8 dwts}

3316

*Collection of Six Antique
Chinese Multi-Stone, Silver
Jewelry Iltems.

Including one turquoise, silver
pendant measuring approximately
92 x 70 x 28 mm, on a two strand
silver chain, forming a 19 inch
necklace; one oval shaped turquoise
tablet, silver dragon motif cuff
bracelet with an internal diameter of
approximately 55 mm; one wood,
silver bat motif bangle bracelet with
an internal diameter of
approximately 58 mm; one turquoise
bead, coral bead, silver bat motif
bangle bracelet with an internal
diameter of approximately 56 mm;
one silver butterfly motif hair
ornament together with one
kingfisher feather hair ornament.
{Gross Weight: 190.5 dwts}

3317

Two Vintage Silver Bracelets.
Including one silver mythical beast
open top cuff bracelet with an
internal diameter of approximately
56 mm together with a silver
stampwork cuff bracelet measuring
approximately 31 mm in width and
with an internal diameter of
approximately 60 mm.

{Gross Weight: 203.4 dwts}

3318

*Martin & Luca Asian Multi-
Stone Bead Necklace.
Comprised of varying sized coral
beads, accented by rectangular
turquoise and round beads, further
accented by cream and small bronze
beads, forming 26 inch necklace with
five tassels.

{Gross Weight: 153.7 dwts}
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $400

3319

Amber Bead Necklace.
Comprised of thirty-six amber beads
ranging in size from approximately
36 x 14 mmto 10 x 3 mm,
completed by an amber bead and
macrame clasp, forming a graduated
20 inch necklace.

{Gross Weight: 103.4 dwts}

3320

Asian Amber, Turquoise,
Silver Necklace.

Featuring one central pendant with a
turquoise cabochon, set in silver and
measuring approximately 73 x 59
mm, suspended from a graduated
strand of amber and two turquoise
beads ranging in size from
approximately 31 x 13 mm,
completed by an amber and
macramé hoop clasp, forming a 21
inch necklace.

{Gross Weight: 106.7 dwts}

3321

Collection of Three Vintage
Indian Enamel, Silver Jewelry
ltems.

Including one blue enamel, silver ball
form and wired collar necklace
graduating from 42 mm to 7 mm,
forming an 18 inch necklace; one
silver noise maker bib featuring bird
and floral motifs, forming a 20 inch
necklace together with a matching
silver bird motif, 7 1/4 inch bracelet.
{Gross Weight: 371.9 dwts}

3322

Collection of Four Carnelian,
Silver Bracelets.

Including two matching oval shaped
carnelian cabochon, silver cuff
bracelet measuring approximately 67
and 65 mm in width and with internal
diameters of approximately 55 mm;
one silver wide bangle with open
work motif measuring approximately
70 mm in width and with an internal
diameter of approximately 55 mm
together with one silver wide bangle
measuring approximately 73 mm in
width and with an internal diameter
of approximately 54 mm.

{Gross Weight: 346.8 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3323

Native American Turquoise,
Silver Necklace.

Centering one turquoise cabochon
naja measuring approximately 64 x
66 mm, accented by ten turquoise,
silver squash blossoms measuring
approximately 43 x 23 mm,
suspended from two strands of silver
beads, forming a 28 inch necklace.
{Gross Weight: 117.0 dwts}

3324

Native American Turquoise,
Silver Jewelry Suite.

Including one turquoise, silver 19
inch necklace; one matching
turquoise, silver cuff bracelet with an
internal diameter of approximately
58 mm together with a matching
turquoise, silver ring, size 9.

{Gross Weight: 133.5 dwts}

3325

Pair of Diamond, Oxidized 14k
White Gold Earrings.

Each featuring seven round-cut
diamonds, set in an oxidized 14k
white gold open work kite shaped
mounting, completed by round tops
and measuring approximately 59
mm in length.

{Gross Weight: 4.6 dwts}

3326

Black Diamond, Diamond, 18k
White Gold Ring.

Featuring one square rose-cut black
diamond weighing approximately
12.40 cts., accented by round-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.55 cttw., set in an
18k white gold mounting.

{Size: 7 3/4, Gross Weight: 4.8 dwts}

3327

Pair of Diamond, 14k White
Gold Stud Earrings.

Each featuring one round brilliant-cut
diamond weighing approximately
1.56 ct. and 1.50 ct., set in a three
prong 14k white gold stud mounting.
{Gross Weight: 1.5 dwts}

Note: Backs slightly bent.

Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$500/ $700

3328

Art Deco Style Diamond,
Turquoise, Black Onyx, 14k
White Gold Ring.

Featuring forty-three round-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.25 cttw., accented
by black onyx segments atop a
curved turquoise segment, set in a
14k white gold mounting.

{Size: 7 1/4, Gross Weight: 4.2 dwts}

3329

Two Baroque Cultured Pearl,
Sterling Silver, 14k Yellow
Gold Necklaces.

Including one baroque cultured pearl
ranging in size from approximately
22 mm to 17 mm, sterling silver 18
inch necklace together with one
baroque cultured pearl ranging in
size from approximately 16 mm to 11
mm, 14k yellow gold 18 inch
necklace.

{Gross Weight: 132.3 dwts}

3330

Pair of Aquamarine, 14k White
Gold Drop Earrings.

Each featuring one oval shaped,
faceted-top aquamarine measuring
approximately 13.9 x 9.8 x 6.2 mm,
bezel set in a 14k white gold
mounting measuring approximately
33 mm in length.

{Gross Weight: 2.2 dwts}

3331

Diamond, 18k White Gold
Ring.

Featuring seventy-four full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.95 cttw., set in an
18k white gold mounting measuring
approximately 14 mm in width.
{Size: 6, Gross Weight: 7.5 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,800/ $2,500

3332

Boulder Opal, Diamond,
Oxidized Silver Necklace.
Featuring twenty-five varying shaped
boulder opals, accented by full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 3.75 cttw., setin an
oxidized silver mounting, completed
by a tongue and groove clasp with
figure eight safety, forming a 17 1/4
inch necklace.

{Gross Weight: 16.3 dwts}

Note: One diamond missing.

3333

Tanzanite, Diamond, Platinum
Ring.

Featuring one round-cut tanzanite
weighing approximately 0.90 ct.,
accented by seventeen full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.25 cttw., setin a
platinum mounting.

{Size: 6, Gross Weight: 9.0 dwts}
Note: One diamond missing.

3334

Pair of Sapphire, Diamond, 14k
White Gold Earrings.

Each featuring two oval-cut
sapphires weighing a total of
approximately 0.25 cttw., accented
by fifty-six round-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.15 cttw., set in a 14k white gold
mounting measuring approximately
34 mm in length.

{Gross Weight: 3.8 dwts}

3335

Diamond, Sapphire, 18k White
Gold Ring.

Centering one full-cut diamond
weighing approximately 0.50 ct.,
accented by forty full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.35 cttw., further enhanced by
twenty French-cut sapphires
weighing a total of approximately
1.10 cttw., set in an 18k white gold
mounting.

{Size: 6 1/4, Gross Weight: 2.9 dwts}

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $600

3336

Cultured Pearl, Diamond, 18k
White Gold Necklace.
Comprised of forty-seven round
cultured pearls measuring
approximately 8.8 mm to 8.4 mm,
completed by a diamond, 18k white
gold clasp, forming an 18 1/2 inch
necklace.

{Gross Weight: 30.8 dwts}

3337

Tanzanite, Diamond, 14k White
Gold Ring.

Featuring one round-cut tanzanite
weighing approximately 4.65 cts.,
accented by five full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.20 cttw., set in a 14k white gold
mounting.

{Size: 6 1/2, Gross Weight: 9.5 dwts}

3338

Pair of Cultured Pearl,
Diamond, 14k White Gold
Earrings.

Each featuring one black cultured
pearl measuring approximately 9
mm, accented by five single-cut
diamonds, set in a 14k white gold
drop mounting measuring
approximately 30 mm in length. Total
diamond weight is approximately
0.10 cttw.

{Gross Weight: 2.4 dwts}

3339

Moonstone, Diamond, 14k
White and Rose Gold Pendant.
Centering one round shaped
moonstone cabochon measuring
approximately 5.3 mm, accented by
twenty-eight full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.25 cttw., set in a 14k rose and
white gold alternating crescent
shaped mounting measuring
approximately 58 mm in length.
{Gross Weight: 6.0 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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$300/ $500
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$700/ $900
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Estimate:
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3340

Shell Cameo, Diamond, 14k
White Gold Jewelry Suite.
Including one shell cameo, 14k white
gold filigree pendant brooch
measuring approximately 45 x 36
mm together with a shell cameo,
diamond, 14k white gold ring, size 6
1/4.

{Gross Weight: 9.7 dwts}

3341

In the Style of Cartier Tutti
Frutti Multi-Stone, 18k White
Gold Flower Basket Brooch.
Designed as a basket of flowers,
featuring four carved ruby and two
carved sapphire leaves weighing a
total of approximately 7.57 cttw.,
accented by three round diopside
cabochons and two round-cut
diopside weighing a total of
approximately 1.56 cttw., further
enhanced by twenty-nine full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.71 cttw., the basket
comprised of black onyx, set in an
18k white gold mounting measuring
approximately 31 x 30 mm.

{Gross Weight: 6.8 dwts}

3342

Granat Brothers Synthetic
Ruby, Diamond, 18k White
Gold Ring.

Centering one cushion-cut synthetic
ruby measuring approximately 7.14 x
6.2 mm, flanked by two old
European-cut diamonds weighing
approximately 1.13 ct. and 0.75 ct.,
set in an 18k white gold mounting.
{Size: 7 1/2, Gross Weight: 4.0 dwts}

3343

Diamond, 18k White Gold
Pendant.

Featuring fifty-four full-cut diamonds
weighing a total of approximately
3.75 cttw., set in an 18k white gold
mounting measuring approximately
53 x 22 mm.

{Gross Weight: 5.3 dwts}
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Estimate:
$300/ $500
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3344

Two Synthetic Ruby, Diamond,
14k White Gold Rings.

Including one synthetic star ruby,
diamond, 14k white gold ring, size 9
1/2 together with a radiant-cut
synthetic ruby, 14k white gold ring,
size 8 1/4.

{Gross Weight: 9.4 dwts}

3345

Pair of Garnet, 14k White Gold
Hoop Earrings.

Each featuring thirteen square-cut
garnets, set in a 14k white gold hoop
mounting measuring approximately
26 x 6 mm.

{Gross Weight: 6.8 dwts}

3346

Diamond, 14k White Gold
Ring.

Featuring three baguette-cut and
thirty-six full-cut diamonds weighing
a total of approximately 0.50 cttw.,
set in a 14k white gold mounting.
{Size: 6 1/4, Gross Weight: 2.7 dwts}

3347

Pink Sapphire, Diamond, 18k
Gold Ring.

Featuring one oval-cut pink sapphire
weighing approximately 1.10 ct.,
accented by eight baguette-cut and
twelve full-cut diamonds weighing a
total of approximately 0.25 cttw., set
in an 18k white gold mounting with
yellow gold prongs.

{Size: 6 3/4, Gross Weight: 3.6 dwts}

3348

Pair of Diamond, 14k White
Gold Stud Earrings.

Each featuring one round brilliant-cut
diamond weighing approximately
0.30 ct., accented by eight full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.10 cttw., setin a
14k white gold screw back stud
mounting. Total diamond weight is
approximately 0.80 cttw.

{Gross Weight: 1.4 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3349

Two Diamond, Platinum
Stacking Rings.

Each featuring eleven full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.75 cttw., setin a
platinum mounting. Total diamond
weight for the pair is approximately
1.50 cttw.

{Sizes: 7 3/4, 8, Gross Weight: 7.7
dwts}

3350

Red Spinel, Diamond, 14k
White Gold Ring.

Featuring one radiant-cut red spinel
weighing approximately 3.20 cts.,
accented by sixty full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.55 cttw., set in a 14k white gold
mounting.

{Size: 6 1/2, Gross Weight: 3.1 dwts}

3351

Diamond, 18k White Gold
Cross Pendant Necklace.
Featuring thirty-seven full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.75 cttw., set in an
18k white gold cross mounting
measuring approximately 36 x 26
mm, suspended from an 18k white
gold chain, forming a 16 inch
necklace.

{Gross Weight: 4.3 dwts}

3352

Pair of Diamond, 18k White
Gold Hoop Earrings.

Each featuring twenty-two tapered
baguette-cut diamonds weighing a
total of approximately 0.23 cttw., set
in an 18k white gold hoop mounting
measuring approximately 19 mm.
Total diamond weight is
approximately 0.46 cttw.

{Gross Weight: 3.6 dwts}

3353

Yellow Sapphire, Diamond, 14k
White Gold Ring.

Featuring one emerald-cut yellow
sapphire weighing approximately
3.25 cts., accented by eight full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.40 cttw., setin a
14k white gold mounting.

{Size: 7 3/4, Gross Weight: 4.1 dwts}

Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$4,000 / $6,000
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Estimate:
$400/ $600

3354

Diamond, 18k Yellow and
White Gold Bracelet.

Featuring ninety-five full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.00 cttw., setin an
18k yellow and white gold mounting,
completed by a fold over clasp,
forming a 7 inch bracelet.

{Gross Weight: 6.8 dwts}

3355

Diamond, 18k White Gold
Ring.

Centering one round brilliant-cut
diamond weighing approximately
2.02 cts., accented by round-cut
diamonds, set in an 18k white gold
mounting with yellow gold prongs.
{Size: 6 1/4, Gross Weight: 3.2 dwts}
Note: Center stone loose in
mounting.

3356

Green Amber, Diamond,
Tsavorite Garnet, 18k White
Gold Necklace.

Featuring one green amber drop
weighing approximately 26.70 cts.,
accented by baguette-cut and round-
cut diamonds weighing a total of
approximately 1.20 cttw., further
enhanced by round-cut tsavorite
garnets weighing a total of
approximately 0.30 cttw., setin an
18k white gold mounting measuring
approximately 64 x 18 mm,
suspended from a white metal wire,
forming a 17 inch necklace.

{Gross Weight: 8.4 dwts}

3357

Pair of Peridot, Diamond, 14k
White Gold Earrings.

Each featuring one round-cut peridot
weighing approximately 2.50 cts.,
accented by thirty-eight full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.40 cttw., setin a
14k white gold mounting measuring
approximately 22 x 13 mm.

{Gross Weight: 9.1 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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$300/ $500

Estimate:
$500/ $700

3358

Diamond, 14k White Gold
Eternity Band.

Featuring thirty-seven baguette-cut
diamonds weighing a total of
approximately 2.05 cttw., setin a
14k white gold mounting measuring
approximately 5 mm in width.
{Size: 5 1/4, Gross Weight: 2.8 dwts}
Note: Two diamonds missing and a
third coming loose.

3359

Jade, Diamond, 18k White
Gold Pendant Enhancer
Brooch.

Featuring one triangular shaped
carved jade plaque, accented by
round-cut diamonds weighing a total
of approximately 0.65 cttw., set in an
18k white gold mounting measuring
approximately 26 x 27 mm.

{Gross Weight: 4.3 dwts}

3360

Pair of Green Tourmaline, 14k
White Gold Drop Earrings.
Each featuring one fancy-cut green
tourmaline measuring approximately
12 x 4.3 mm, set in a 14k white gold
mounting measuring approximately
30 mm in length.

{Gross Weight: 1.4 dwts}

3361

Diamond, 14k White Gold
Ring.

Featuring seventeen full-cut and
single-cut diamonds weighing a total
of approximately 0.30 cttw., setin a
14k white gold mounting.

{Size: 6, Gross Weight: 3.1 dwts}

3362

Diamond, 14k White Gold
Necklace.

Featuring seven round brilliant-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.35 cttw., setin a
14k white gold curved mounting
measuring approximately 28 x 7 mm,
suspended from a 14k white gold
chain, forming a 16 inch necklace.
{Gross Weight: 3.5 dwts}
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Estimate:
$2,500/ $3,500

Estimate:
$2,000/ $3,000

Estimate:
$700/ $900

Estimate:
$300/ $500

3363

Emerald, Diamond, 18k White
Gold Ring.

Featuring one emerald-cut emerald
weighing approximately 2.30 cts.,
accented by twenty-four baguette-
cut diamonds weighing a total of
approximately 1.05 cttw., setin an
18k white gold mounting.

{Size: 6 1/2, Gross Weight: 3.6 dwts}

3364

Pair of Vintage Diamond,
Platinum Drop Earrings.

Each featuring one old European-cut
diamond weighing approximately
1.10 ct. and 1.22 ct., each accented
by one old European-cut diamond
weighing approximately 0.25 ct., set
in a platinum drop mounting with 14k
white gold screw back posts and
measuring approximately 37 mm in
length. Total diamond weight is
approximately 2.82 cttw.

{Gross Weight: 3.2 dwts}

3365

Emerald, Diamond, 18k White
Gold Ring.

Featuring one emerald-cut emerald
weighing approximately 2.10 cts.,
flanked by four baguette-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.60 cttw., setin a
platinum and 18k white gold
mounting.

{Size: 8 3/4, Gross Weight: 6.0 dwts}

3366

Pair of Diamond, 18k White
Gold Earrings.

Each featuring round-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.50 cttw., set in an 18k white gold
articulated rattlesnake tail motif
mounting measuring approximately
36 mm in length. Total diamond
weight is approximately 1.00 cttw.
{Gross Weight: 4.2 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3367

South Sea Cultured Pearl,
Multicolored Tourmaline, 18k
White Gold Necklace.
Featuring one south sea cultured
pearl measuring approximately 16.2
mm, capped by an 18k white gold
pendant enhancer bail, suspended
from two strands of faceted
multicolored tourmaline beads,
completed by an 18k white gold
tongue and groove clasp, forming a
16 inch necklace.

{Gross Weight: 22.1 dwts}

3368

South Sea Cultured Pearl,
Diamond, 18k Yellow Gold
Ring.

Featuring one south sea cultured
pearl measuring approximately 13.0
mm, accented by sixteen tapered
baguette-cut and forty-eight full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.95 cttw., setin an
18k yellow gold mounting.

{Size: 6 1/2, Gross Weight: 6.2 dwts}

3369

Shell Cameo, 14k Yellow Gold
Jewelry Suite.

Including one shell cameo, 14k
yellow gold pendant enhancer
brooch measuring approximately
38.5 x 30 mm; one pair of shell
cameo, 14k yellow gold earrings
measuring approximately 24 x 19
mm together with one shell cameo,
14k yellow gold ring, size 5.
{Gross Weight: 11.4 dwts}

3370

Shell Cameo, 14k Yellow Gold
Pendant Brooch.

Featuring one oval shaped shell
cameo depicting two girls and a
dove, set in a 14k yellow gold brooch
mounting with pendant enhancer bail
and measuring approximately 69 x
52 mm.

{Gross Weight: 22.5 dwts}
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$400/ $600

3371

Rock Crystal Quartz, Vermeil
Necklace.

Featuring numerous emerald-cut
rock crystal quartz, bezel set and
linked by vermeil chain, completed
by a lobster claw clasp, forming a 35
inch necklace.

{Gross Weight: 9.5 dwts}

3372

*Pair of Shell Cameo, Coral,
Emerald, Diamond, 9k Rose
Gold, Silver Earrings.

Each featuring one oval shaped shell
cameo depicting the profile of a
woman, accented by two carved
coral segments, further enhanced by
a round-cut emerald and rose-cut
diamonds, set in a 9k rose gold,
silver mounting measuring
approximately 61 mm in length.
{Gross Weight: 7.1 dwts}

3373

Two Shell Cameo, Yellow Gold
Pendant Brooches.

Including one shell cameo, 14k
yellow gold pendant brooch
measuring approximately 46 x 36
mm together with one shell cameo,
10k yellow gold filigree pendant
enhancer brooch measuring
approximately 38 x 31 mm.

{Gross Weight: 13.2 dwts}

3374

Shell Cameo, Seed Pearl, 14k
Yellow Gold Ring.

Featuring one shell cameo depicting
the profile of a woman, surrounded
by seed pearls, set in a 14k yellow
gold mounting measuring
approximately 27 mm in width.
{Size: 7 3/4, Gross Weight: 9.4 dwts}

3375

Pair of Onyx Cameo, Cultured
Pearl, 14k Yellow Gold
Earrings.

Each featuring two onyx cameos
depicting the profiles of women,
accented by cultured and half pearls,
set in a 14k yellow gold mounting
measuring approximately 63 x 20
mm.

{Gross Weight: 10.5 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3376

Diamond, Vermeil, Oxidized
Silver Necklace.

Featuring round-cut diamonds set in
a vermeil lobster claw clasp
mounting, suspended from an
oxidized silver chain, forming a 24
inch necklace.

{Gross Weight: 12.7 dwts}

3377

Victorian Onyx Cameo, 14k
Yellow Gold Brooch.

Featuring one onyx cameo depicting
the profile of a regal woman, set in a
14k yellow gold mounting with
granulation motif and a keepsake
window on the obverse and
measuring approximately 35 x 25
mm.

{Gross Weight: 5.4 dwts}

3378

Labradorite, Vermeil Ring.
Featuring one emerald-cut
labradorite measuring approximately
13.1 x 10.1 mm, bezel setin a
vermeil mounting.

{Size: 8, Gross Weight: 3.7 dwts}

3379

Pair of Victorian Onyx Cameo,
14k Yellow Gold Earrings.
Each featuring one onyx cameo
depicting the profile of a regal
woman, set in a 14k yellow gold
mounting with granulation motif and
measuring approximately 44 x 20
mm.

{Gross Weight: 6.4 dwts}

Note: Backs/ear hooks not original.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $700

3380

Onyx Cameo, Diamond, 14k
Yellow Gold Pendant Brooch
Necklace.

Featuring one round onyx cameo
depicting the profile of a woman,
accented by four old mine-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.20 cttw., setin a
14k yellow gold pendant brooch
mounting measuring approximately
34 x 32 mm, suspended from a 14k
yellow gold chain, forming a 16 inch
necklace.

{Gross Weight: 5.9 dwts}

3381

Moonstone, Vermeil Ring.
Featuring one emerald-cut
moonstone measuring approximately
12.74 x 9.9 mm, bezel setin a
vermeil mounting.

{Size: 8, Gross Weight: 3.9 dwts}

3382

Shell Cameo, 14k Yellow Gold
Pendant Brooch Necklace.
Featuring an oval shaped shell
cameo depicting the profile of a
woman with flowers in her hair, set in
a 14k yellow gold pendant enhancer
brooch mounting measuring
approximately 54 x 42 mm,
suspended from a 14k yellow gold
chain, forming a 17 inch necklace.
{Gross Weight: 15.4 dwts}

3383

Cultured Pearl, 14k Yellow
Gold Jewelry Suite.

Including a cultured pearl, 14k yellow
gold brooch measuring
approximately 39 x 37 mm; one
cultured pearl, 14k yellow gold grape
cluster pendant enhancer measuring
50 x 20 mm together with a pair of
cultured pearl, 14k yellow gold
earrings measuring approximately
22 x 18 mm.

{Gross Weight: 26.2 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3384

Pair of Cultured Pearl,
Diamond, 14k Yellow Gold
Earrings.

Each featuring one gold cultured
pearl measuring approximately 10.2
mm, accented by two full-cut
diamonds, set in a 14k yellow gold
mounting. Total diamond weight is
approximately 0.08 cttw.

{Gross Weight: 4.1 dwts}

3385

Diamond, 14k Yellow Gold
Bracelet.

Featuring thirty-six full-cut diamonds
weighing a total of approximately
2.15 cttw., set in a 14k yellow gold
"x" motif link mounting, completed by
a tongue and groove clasp with
figure eight safety, forming a7 1/4
inch bracelet.

{Gross Weight: 12.1 dwts}

3386

Moonstone, Vermeil Necklace.
Featuring varying shaped
moonstone cabochons, bezel set
and linked by vermeil chain,
completed by a lobster claw clasp,
forming a 36 inch necklace.

{Gross Weight: 8.3 dwts}

3387

Gold Coin, 14k Yellow Gold
Bracelet.

Featuring one U.S. Indian head 1908
$5 gold coin, accented by one
Mexican 1945 dos pesos gold coin,
set in a 14k yellow gold mounting,
linked by brick links, completed by a
tongue and groove clasp with two
figure eight safeties, forming a 7 1/4
inch bracelet.

{Gross Weight: 18.4 dwts}

3388

Moonstone, Vermeil Cuff Ring.
Featuring one oval shaped, faceted-
top moonstone, accented by one
round-cut moonstone, bezel set in a
vermeil cuff ring mounting.

{Size: 8, Gross Weight: 3.3 dwts}

Estimate:
$400/ $600
Estimate:
$1,800/ $2,500
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Estimate:
$700/ $900

3389

Mabe Cultured Pearl, Diamond,
14k Yellow Gold Ring.
Featuring one mabe cultured pearl
measuring approximately 19.9 mm,
accented by twenty-three single-c-
cut diamonds weighing a total of
approximately 0.12 cttw., setin a
14k yellow gold mounting.

{Size: 8, Gross Weight: 13.0 dwts}
Note: One diamond missing.

3390

Pair of Diamond, 18k Yellow
Gold Earrings.

Each featuring fifteen round-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.00 cttw., setin an
18k yellow gold mounting measuring
approximately 45 x 16 mm. Total
diamond weight is approximately
2.00 cttw.

{Gross Weight: 8.7 dwts}

3391

14k Yellow Gold Necklace.

The 14k yellow gold fancy open oval
link measuring approximately 8 mm
in width, completed by a lobster claw
clasp, forming a 17 inch necklace.
{Gross Weight: 6.3 dwts}

3392

Opal, Diamond, 18k Yellow
Gold Ring.

Featuring one oval shaped opal
cabochon weighing approximately
0.70 ct., accented by sixty-eight
round-cut diamonds weighing a total
of approximately 0.65 cttw., set in an
18k yellow gold flower motif
mounting measuring approximately
22 mm in width.

{Size: 6 1/2, Gross Weight: 5.3 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3393

Cultured Pearl, Opal, Diamond,
Gold Jewelry Suite.

Including one opal, cultured pearl,
14k yellow gold three strand 15 inch
necklace; one cultured pearl,
diamond, 14k white gold ring, size 7
1/4 together with one pair of cultured
pearl, diamond, 14k yellow gold
earrings measuring approximately
47 mm in length.

{Gross Weight: 33.2 dwts}

3394

Opal, Diamond, 14k Yellow
Gold Ring.

Featuring one oval shaped opal
cabochon measuring approximately
14.2 x 10.1 mm, surrounded by
round-cut diamonds, set in a 14k
yellow gold mounting.

{Size: 9, Gross Weight: 4.5 dwts}
Note: Opal crazed/cracked.

3395

Diamond, 18k Yellow Gold,
Silver Bracelet.

Featuring eighty round-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.45 cttw., accented by four gold
spikes, set in an 18k yellow gold and
silver curved hinged bangle bracelet
mounting and with an internal
diameter of approximately 60 mm.
{Gross Weight: 4.5 dwts}

3396

Pair of Multi-Stone, 22k Yellow
Gold Filigree Earrings.

Each featuring round-cut rubies and
emeralds, accented by blue, red and
green enamel, set in a 22k yellow
gold filigree and flower motif
mounting measuring approximately
55 mm in length.

{Gross Weight: 10.0 dwts}

3397

Diamond, Ruby, Sapphire,
Emerald, 14k Yellow Gold
Bracelet.

Featuring two round-cut rubies, one
round-cut diamond, one round-cut
sapphire and one round-cut emerald,
set in a 14k yellow gold mounting,
completed by a lobster claw clasp,
forming a 7 1/4 inch bracelet.
{Gross Weight: 7.8 dwts}
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Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $700

3398

Multi-Stone, 14k Yellow Gold
Ring.

Featuring one square shaped smoky
quartz cabochon measuring
approximately 16.2 mm, accented by
two full-cut diamonds, further
enhanced by round-cut pink and
green sapphires, set in a 14k yellow
gold mounting.

{Size: 7, Gross Weight: 5.0 dwts}

3399

Moonstone, Vermeil Ring.
Featuring one pear shaped, faceted-
top moonstone measuring
approximately 14 x 10.6 mm, set in a
vermeil mounting.

{Size: 6 3/4, Gross Weight: 1.9 dwts}

& 3400

*Coral, Diamond, 14k Yellow
Gold Necklace.

Featuring a carved coral rose
measuring approximately 17 x 31
mm, accented by four round-cut
diamonds, set in a 14k yellow gold
mounting, suspended by five strands
of numerous round coral beads
measuring approximately 3.5 mm,
forming a continuous 28 inch
necklace.

{Gross Weight: 38.6 dwts}

3401

*Coral Cameo, 18k Yellow Gold
Medusa Brooch.

Featuring a round carved coral
cameo depicting the profile of
Medusa, set in an 18k yellow gold
mounting with floral motif and
measuring approximately 50 mm.
{Gross Weight: 21.3 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $600

3402

14k Yellow Gold Charm
Bracelet with Seven Loose
Charms.

The 14k yellow gold double open link
measuring approximately 6 mm in
width, completed by a tongue and
groove clasp with figure eight safety,
forming a 7 3/4 inch bracelet and
featuring one 14k yellow gold circle
maiden charm together with seven
loose charms as follows: yellow gold
Greek key motif Parthenon; yellow
gold Aztec calendar; black onyx, 14k
yellow gold rectangular rose motif;
14k yellow gold key; 14k yellow gold
naked woman on rock; 14k yellow
gold elephant together with a 14k
yellow gold whistle.

{Gross Weight: 18.5 dwts}

3403

Pair of Amber, 14k Yellow Gold
Drop Earrings.

Each featuring one amber drop
measuring approximately 18 x 10
mm, completed by 14k yellow gold
ear hooks.

{Gross Weight: 2.1 dwts}

3404

*Coral, 18k Yellow Gold
Medusa Double Pendant
Enhancer Brooch.

Designed as two faced head of
Medusa, the carved coral measuring
approximately 42 x 37 mm,
completed by an 18k yellow gold
snake motif with granulation and a
pin stem opening to reveal a second
pendant enhancer comprised of
branch coral and designed as an
anchor.

{Gross Weight: 23.3 dwts}

3405

Chinese Pink Tourmaline,
Jade, Gilt-Metal Brooch.
Featuring one large pink tourmaline
cabochon measuring approximately
37 x 43 mm, flanked by two
triangular shaped jade tablets, set in
a gilt-metal mounting measuring
approximately 43 x 83 mm.

{Gross Weight: 53.4 dwts}

Estimate:
$300/ $500

o o

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$700/ $900

3406

Multicolor Jade, 18k Yellow
Gold Bracelet.

Featuring eight multicolor jade discs
measuring approximately 7 mm,
linked by 18k yellow gold chain,
completed by a spring ring clasp,
forming a 6 inch bracelet.

{Gross Weight: 1.4 dwts}

3407

Carved Jade Rooster, 14k
Yellow Gold Pendant
Necklace.

Featuring one carved jade rooster
pendant measuring approximately
32 x 25 mm, completed by a 14k
yellow gold bail, suspended from a
14k yellow gold chain, forming a 16
inch necklace.

{Gross Weight: 6.8 dwts}

3408

Pair of Jadeite Jade, 14k
Yellow Gold Earrings.

Each featuring one oval shaped
jadeite jade cabochon measuring
approximately 13.9 x 10.1 mm, set in
a 14k yellow gold Greek key motif
mounting.

{Gross Weight: 2.7 dwts}

3409

22k Yellow Gold Bracelet.

The 22k yellow gold president style
link measuring approximately 5 mm
in width, completed by a tongue and
groove clasp with figure eight safety,
forming a 6 inch bracelet.

{Gross Weight: 11.0 dwts}

3410

Jadeite Jade, 18k Yellow Gold
Ring.

Featuring one oval shaped jadeite
jade cabochon measuring
approximately 13.6 x 9.9 mm, set in
an 18k yellow gold mounting
measuring approximately 23 mm in
width.

{Size: 6 1/4, Gross Weight: 10.4
dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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$300/ $500
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500

3411

Chinese Jade, Yellow Gold
Jewelry Suite.

Including one jadeite jade, 24k, 18k
yellow gold 15 inch necklace
together with a jadeite jade
cabochon, 18k yellow gold ring, size
6 1/2.

{Gross Weight: 13.1 dwts}

3412

Pair of Jadeite Jade, 14k
Yellow Gold Earrings.

Each featuring one pear shaped
jadeite jade cabochon measuring
approximately 9.3 x 6.8 mm, setin a
14k yellow gold non-pierced screw
back mounting.

{Gross Weight: 2.2 dwts}

3413

14k Yellow Gold Dice Ring.

The articulated 14k yellow gold
double dice atop a 14k yellow gold
shank.

{Size: 6 1/4, Gross Weight: 5.3 dwts}

3414

Two Gold Coin, Ingot, 14k
Yellow Gold Rings.

Including one U.S. 31 gold coin, 14k
yellow gold ring, size 4 1/4 together
with one credit suisse 1 gram ingot,
14k yellow gold ring, size 7 1/2.
{Gross Weight: 8.0 dwts}

3415

Lava Cameo, 10k Yellow Gold
Ring.

Featuring one green lava cameo
depicting the profile of a woman, set
in a 10k yellow gold mounting
measuring approximately 28 x 24
mm.

{Size: 8 1/4, Gross Weight: 8.0 dwts}
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Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3416

South American Emerald, 18k
Yellow Gold Jewelry Suite.
Including one emerald, 18k yellow
gold cross pendant measuring
approximately 48 x 29 mm together
with a pair of emerald, 18k yellow
gold earrings measuring
approximately 25 mm in length.
{Gross Weight: 4.6 dwts}

3417

Pair of Emerald, Diamond, 14k
Yellow Gold Flower Earrings.
Each featuring one pear-cut and ten
oval-cut emeralds, accented by
round-cut diamonds, set in a 14k
yellow gold flower motif mounting
measuring approximately 45 mm in
length. Total emerald weight is
approximately 4.62 cttw. Total
diamond weight is approximately
0.85 cttw.

{Gross Weight: 5.7 dwts}

3418

Emerald, 14k Yellow Gold
Necklace.

Featuring thirteen oval-cut emeralds
weighing a total of approximately
6.00 cttw., bezel set and linked by
14k yellow gold chain, completed by
a lobster claw clasp, forming a 20
inch necklace.

{Gross Weight: 3.0 dwts}

3419

Emerald, Diamond, 14k Yellow
Gold Ring.

Centering nine round-cut emeralds,
surrounded by twelve single-cut
diamonds, set in a 14k yellow gold
textured mounting measuring
approximately 10 mm in width.
{Size: 5, Gross Weight: 3.9 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

3420

Emerald, Diamond, 14k Yellow
Gold Bracelet.

Featuring twelve round-cut emeralds
weighing a total of approximately
0.90 cttw., accented by twelve full-
cut diamonds weighing a total of
approximately 0.30 cttw., setin a
14k yellow gold mounting, completed
by a tongue and groove clasp with
figure eight safety, forminga 7 1/2
inch bracelet.

{Gross Weight: 6.3 dwts}

3421

Vintage Peridot, Seed Pearl,
14k Yellow Gold Jewelry Suite.
Including one peridot, seed peatrl,
14k yellow gold pendant enhancer
brooch measuring approximately 53
x 39 mm together with a pair of
matching peridot, seed pearl, 14k
yellow gold drop earrings measuring
approximately 29 mm in length.
{Gross Weight: 7.8 dwts}

3422

14k Tricolor Gold Necklace.
The 14k yellow, rose and white gold
fancy link tapering from
approximately 10 mm to 6 mm,
completed by a tongue and groove
clasp with figure eight safety,
forming a graduated 17 1/4 inch
necklace.

{Gross Weight: 21.1 dwts}

3423

Green Tourmaline, 14k Yellow
Gold Ring.

Featuring one rectangular, faceted-
top fancy-cut green tourmaline
measuring approximately 15 x 11.3
mm, set in a 14k yellow gold
mounting.

{Size: 9, Gross Weight: 6.2 dwts}

3424

14k Yellow Gold German
Shepherd Brooch.

The 14k yellow gold brooch
designed as a German Shepherd
and measuring approximately 33 x
37 mm.

{Gross Weight: 5.0 dwts}
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$900/ $1,200

3425

Rose Quartz, Smoky Quartz,
Vermeil Cuff Ring.

Featuring one oval shaped, faceted-
top rose quartz, accented by one
round-cut smoky quartz, bezel set in
a vermeil cuff mounting.

{Size: 8 3/4, Gross Weight: 3.2 dwts}

3426

Pair of Morganite, Diamond,
14k Rose Gold Drop Earrings.
Each featuring one pear-cut
morganite weighing approximately
1.95 ct., accented by full-cut
diamonds, set in a 14k rose gold
mounting measuring approximately
34 mm in length.

{Gross Weight: 3.2 dwts}

3427

Morganite, Diamond, 14k Rose
Gold Ring.

Featuring one fancy oval-cut
morganite weighing approximately
10.55 cts., accented by full-cut
diamonds, set in a 14k rose gold
mounting.

{Size: 6, Gross Weight: 3.7 dwts}

3428

Cultured Pearl, Pink Sapphire,
14k Yellow Gold Brooch.
Featuring sixteen cultured pearls
measuring approximately 6.3 mm,
accented by five round-cut pink
sapphires, set in a 14k yellow gold
floral motif mounting measuring
approximately 57 x 32 mm.

{Gross Weight: 10.0 dwts}

3429

Pink Sapphire, Diamond, 14k
Rose Gold Ring.

Featuring twenty-eight princess-cut
pink sapphires weighing a total of
approximately 2.00 cttw., accented
by forty-eight full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.45 cttw., set in a 14k rose gold
mounting measuring approximately
11 mm in width.

{Size: 6, Gross Weight: 6.3 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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$400/ $600

Estimate:
$1,500/ $2,500
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$500/ $700

Estimate:
$600 / $800

3430

Pair of Baroque Cultured
Pearl, Pink Sapphire, Diamond,
18k Yellow Gold Drop
Earrings.

Each featuring one baroque cultured
pearl measuring approximately 26 x
15 mm, accented by round-cut pink
sapphires, further enhanced by
round-cut diamonds, set in an 18k
yellow gold mounting measuring
approximately 48 mm in length. Total
pink sapphire weight is
approximately 0.75 cttw. Total
diamond weight is approximately
0.25 cttw.

{Gross Weight: 13.0 dwts}

3431

South African Krugerrand
Gold Coin, 14k Yellow Gold
Pendant.

Featuring a 1 ounce 1979 South
African Krugerrand, set in a 14k
yellow gold mounting measuring
approximately 34 mm.

{Gross Weight: 23.2 dwts}

3432

Garnet, Diamond, 14k Yellow
Gold Pendant Necklace.
Featuring one oval-cut rhodolite
garnet weighing approximately 1.85
ct., accented by two full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 0.05 cttw., setin a
14k yellow gold slide pendant
mounting, suspended from a 14k
yellow gold omega link chain,
forming a 16 inch necklace.
{Gross Weight: 13.0 dwts}

3433

Rhodolite Garnet, Diamond,
14k Gold Ring.

Featuring one square cushion
shaped, faceted-top rhodolite garnet
weighing approximately 4.35 cts.,
accented by thirty full-cut diamonds
weighing a total of approximately
1.35 cttw., set in a 14k yellow and
white gold mounting.

{Size: 7 1/4, Gross Weight: 9.7 dwts}

Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$700/ $900

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$300/ $500

3434

18k Rose Gold Bracelet.

The 18k rose gold kite shaped brick
links measuring approximately 9 mm
in width, completed by a tongue and
groove clasp with safety chain,
forming a 7 1/4 inch bracelet.
{Gross Weight: 15.5 dwts}

3435

Ruby, Diamond, 14k Yellow
Gold Pendant.

Featuring one pear shaped, faceted-
top ruby weighing approximately
14.05 cts., accented by one pear-cut
ruby weighing approximately 1.45
ct., further enhanced by thirty round-
cut diamonds weighing a total of
approximately 0.15 cttw., setin a
14k yellow gold mounting measuring
approximately 41 x 13 mm.

{Gross Weight: 3.5 dwts}

3436

Collection of Three Pairs of
Garnet, Yellow Gold Earrings.
Including one pair of round-cut
garnet, 18k yellow gold cluster
earrings measuring approximately
22 mm in length; one pair of 18k
yellow gold earrings measuring
approximately 23 mm in length
together with a pair of 14k yellow
gold "endless knot" motif earrings
measuring approximately 39 mm in
length.

{Gross Weight: 8.0 dwts}

3437

Diamond, 14k Yellow Gold
Ring.

Featuring eighteen round-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.00 cttw., setin a
14k yellow gold cluster mounting.
{Size: 8 1/2, Gross Weight: 3.0 dwts}

3438

Garnet, 14k Yellow Gold
Pendant Brooch.

Featuring one pear-cut garnet,
accented by seven round-cut
garnets, set in a 14k yellow gold
pendant brooch mounting measuring
approximately 43 x 33 mm.

{Gross Weight: 9.1 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3439

Diamond, 14k Yellow Gold
Tennis Bracelet.

Featuring forty-two full-cut diamonds
weighing a total of approximately
1.20 cttw., set in a 14k yellow gold
mounting, completed by a tongue
and groove clasp with figure eight
safety, forming a 7 inch bracelet.
{Gross Weight: 10.0 dwts}

3440

Victorian Bohemian Garnet,
Silver-Gilt, 14k Yellow Gold
Necklace.

Featuring one oval shaped garnet
cabochon, accented by numerous
rose-cut garnets, set in silver-gilt
mounts, suspended and linked by
14k yellow gold chain, completed by
a tongue and groove clasp, forming
a 15 1/2 inch necklace.

{Gross Weight: 11.4 dwts}

3441

Diamond, 14k Yellow Gold
Jewelry Suite.

Including one diamond, 14k yellow
gold open heart pendant, 22 inch
necklace together with a diamond,
14k yellow gold band, size 8 3/4.
{Gross Weight: 5.4 dwts}

3442

Garnet, 14k Yellow Gold Ring.
Featuring twenty-one round-cut
garnets, set in a 14k yellow gold
pillow shaped mounting.

{Size: 8 1/2, Gross Weight: 6.4 dwts}

3443

Diamond Bead, 18k Yellow
Gold Necklace.

Featuring numerous faceted
diamond beads and seven diamond
slices weighing a total of
approximately 38.10 cttw., linked by
18k yellow gold chain, completed by
a lobster claw clasp, forming a 36
inch necklace.

{Gross Weight: 6.9 dwts}
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$300/ $500
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$300/ $500

Estimate:
$700/ $900
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3444

Pair of Amethyst, Diamond,
14k Yellow Gold Drop
Earrings.

Each featuring one oval shaped,
faceted-top amethyst, accented by
three full-cut diamonds weighing a
total of approximately 0.05 cttw., set
in a 14k yellow gold mounting.
{Gross Weight: 1.8 dwts}

3445

Vintage Amethyst, 14k Yellow
Gold Ring.

Featuring one oval-cut amethyst
weighing approximately 9.30 cts., set
in a 14k white gold mounting.

{Size: 6 3/4, Gross Weight: 3.9 dwts}

3446

Diamond, 14k Yellow Gold
Pendant.

Featuring twenty-one full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.50 cttw., setin a
14k yellow gold mounting measuring
approximately 25 x 7 mm.

{Gross Weight: 2.1 dwts}

3447

Victorian Amethyst, 12k Yellow
Gold Necklace.

Featuring one oval-cut amethyst
weighing approximately 5.15 cts.,
accented by three round-cut
amethysts weighing a total of
approximately 3.50 cttw., setin a
12k yellow gold mounting with
granulation motifs, suspended from
a 14k yellow gold chain, forming a
15 inch necklace.

{Gross Weight: 4.5 dwts}

3448

Collection of Three 14k Yellow
Gold Jewelry ltems.

Including a 14k yellow gold heart
puff pendant, 18 inch necklace
together with two 14k yellow gold 7
1/4 inch bracelets.

{Gross Weight: 7.0 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$3,000/ $4,000

3449

Pair of 18k Yellow Gold
Earrings.

Each 18k yellow gold woven wire
motif earring measuring
approximately 56 mm in length.
{Gross Weight: 4.1 dwts}

3450

Synthetic Stone, Diamond, 14k
Yellow Gold Jewelry Suite.
Including one full-cut diamond, 14k
yellow gold 18 inch necklace
together with one oval-cut synthetic
color change sapphire, 14k yellow
gold ring, size 6.

{Gross Weight: 7.8 dwts}

. 3451

Rhodolite Garnet, 18k Yellow
Gold Necklace.

Featuring numerous marquise-cut
rhodolite garnets weighing a total of
approximately 41.00 cttw., bezel set
and linked by 18k yellow gold chain,
completed by a lobster claw clasp,
forming a 34 inch necklace.

{Gross Weight: 8.4 dwts}

3452

Multi-Stone, 14k Yellow Gold
Charm Bracelet.

The 14k yellow gold double open link
measuring approximately 10 mm in
width, completed by a tongue and
groove clasp with figure eight safety,
forming a 7 1/4 inch bracelet and
featuring fourteen charms as follows:
14k yellow gold jug; 14k yellow gold
old telephone; synthetic stone, 14k
yellow gold circle phone; nephrite
jade, 14k yellow gold Aries circle;
multi-stone, 14k yellow gold open
work pitcher; 14k yellow gold
articulated fish; sapphire, 14k yellow
gold heart; 14k yellow gold "mad
money" bag; 14k yellow gold
abacus; 14k yellow gold locket; 14k
yellow gold champagne on ice; 14k
yellow gold Chinese character; 14k
yellow gold cupid together with an
18k yellow gold globe.

{Gross Weight: 58.5 dwts}
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$400/ %600

3453

Labradorite, Blue Topaz,
Vermeil Cuff Ring.

Featuring one oval shaped, faceted-
top labradorite, accented by one
round-cut blue topaz, bezel set in a
vermeil cuff ring mounting.

{Size: 8 1/2, Gross Weight: 3.4 dwts}

3454

Diamond, 14k Yellow Gold
Pendant Necklace.

Featuring two full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.15 cttw., set in 14k yellow gold
nugget motif mounting measuring
approximately 27 x 15 mm,
suspended from a 14k yellow gold
chain, forming a 15 inch necklace.
{Gross Weight: 7.3 dwts}

3455

Blue Topaz, Vermeil Ring.
Featuring one square cushion
shaped, faceted-top blue topaz,
bezel set in a vermeil mounting.
{Size: 7 3/4, Gross Weight: 2.0 dwts}

3456

Blue Topaz, Vermeil Necklace.
Featuring varying shaped blue
topaz, bezel set and linked by
vermeil chain, completed by a
lobster claw clasp, forming a 34 inch
necklace.

{Gross Weight: 7.9 dwts}

3457

Blue Topaz, Tanzanite,
Diamond, 14k Gold Ring.
Centering one round-cut blue topaz,
flanked by two oval-cut tanzanites,
accented by six full-cut diamonds,
set in a 14k yellow and white gold
mounting measuring approximately
12 mm in width.

{Size: 7 3/4, Gross Weight: 8.4 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.

Page: 63 M



A0699, 11/15/2024, November Gallery Auction | Friday, November 15th

R . 3458

we ‘?" Collection of Three Pairs of
Diamond, Gold Stud Earrings.

o T Including two pairs of full-cut
; ‘;? diamond, 14k yellow gold stud

earrings together with one pair of 4 /

R S full-cut diamond, 14k white gold stud Y,

(B # earrings. -

o w6 {Gross Weight: 1.2 dwts}

Estimate: Estimate:
$300/ $500 $300/ $500

3459
Turquoise, 14k Yellow Gold
Ao Bracelet. )
2 *%  Featuring thirteen round shaped ,-~; 3
(Y /n’ turquoise cabochons, set in a 14k , .
“Yé=g==%" yellow gold fancy link mounting, T =E
i completed by a lobster claw clasp,
forming an 8 inch bracelet.

{Gross Weight: 6.8 dwts}

Estimate: Estimate:
$300/ $500 $400/ $600

3460

Pair of Turquoise, 18k Yellow

Gold Earrings.

Each featuring numerous round 3:’1&
turquoise cabochons, set in an 18k \¢
yellow gold filigree and circle

mounting measuring approximately

39 x 23 mm.

{Gross Weight: 6.1 dwts}

“

A
W
(3

Estimate: .
$400/ $600 Estimate:
3461 $300/ $500

Two Chinese 22k Yellow Gold
A Bands.

& Y Including one band measuring

A\ k approximately 6 mm in width, size 7
\ 3/4 together with one band

= measuring approximately 5.5 mm in 8 /8 ¥
width, size 6 1/4. W W s
{Gross Weight: 10.6 dwts} X

Estimate: Ny
$800/ $1,200 .
Estimate:

& 3462 $800/ $1,200

# Turquoise Bead, 14k Yellow
H Gold Jewelry Suite.
% Including one turquoise bead cluster,

e 14k yellow gold 16 1/2 inch necklace

together with a matching turquoise

bead cluster, 14k yellow gold 8 inch
bracelet.
i {Gross Weight: 21.5 dwts}

Estimate: Z
$1,000/ $1,500 \0)

Estimate:
$300/ $500

3463

Moonstone, Vermeil Ring.
Featuring one pear shaped, faceted-
top moonstone measuring
approximately 14 x 10.6 mm, set in a
vermeil mounting.

{Size: 8, Gross Weight: 2.0 dwts}

3464

Turquoise, 14k Yellow Gold
Bracelet.

Featuring twelve round shaped
turquoise cabochons, set in a 14k
yellow gold mounting measuring
approximately 7 mm in width,
completed by a lobster claw clasp,
forming a 7 1/4 inch bracelet.
{Gross Weight: 9.7 dwts}

3465

Diamond, 14k Yellow Gold
Ring.

Featuring one full-cut diamond
weighing approximately 0.45 ct.,
accented by six full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.15 cttw., set in a 14k yellow gold
mounting.

{Size: 4, Gross Weight: 3.2 dwts}

3466

Egyptian Turquoise Scarab,
18k Yellow Gold Jewelry Suite.
Including a turquoise, 18k yellow
gold scarab pendant measuring
approximately 30 x 17 mm, 16 inch
necklace together with a pair of
matching turquoise, 18k yellow gold
scarab earrings measuring
approximately 29 mm in length.
{Gross Weight: 13.7 dwts}

3467

Faience Scarab, 14k Yellow
Gold Ring.

Featuring one faience scarab
measuring approximately 17 x 10
mm, set in a textured 14k yellow
gold mounting.

{Size: 4 1/4, Gross Weight: 7.1 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$1,000/ $1,500

J

Estimate:
$300/ $500
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Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$300/ $500

%

3468

Diamond, 14k Yellow Gold
Bracelet.

Featuring thirteen full-cut diamonds
weighing a total of approximately
1.40 cttw., set in 14k yellow gold
mounting, completed by a tongue
and groove clasp with figure eight
safety, forming a 7 inch bracelet.
{Gross Weight: 9.6 dwts}

3469

Diamond, 14k Yellow Gold "V"
Necklace.

Featuring fifty-one full-cut diamonds
weighing a total of approximately
2.80 cttw., set in a 14k yellow gold
"v" mounting, suspended from 14k
yellow gold open bar links,
completed by a tongue and groove
clasp with figure eight safety,
forming a 17 inch necklace.

{Gross Weight: 17.1 dwts}

3470

Vintage Sapphire, Diamond,
Silver-Topped, 14k Yellow
Gold Ring.

Featuring one oval shaped sapphire
cabochon measuring approximately
9.1 x 7 mm, accented by twenty-four
round-cut diamonds, set in a silver-
topped, 14k yellow gold mounting.
{Size: 7 3/4, Gross Weight: 1.9 dwts}

3471

Collection of Three Cultured
Pearl, Sapphire, 14k Yellow
Gold Jewelry Items.

Including one 14k yellow gold initial
circle brooch; one cultured pearl, 14k
yellow gold necklace clip together
with a sapphire, 14k yellow gold
necklace clip.

{Gross Weight: 8.4 dwts}

3472

Diamond, 18k, 14k Yellow Gold
Heart Pendant Necklace.
Featuring full-cut diamonds weighing
a total of approximately 0.95 cttw.,
set in an 18k yellow gold heart
mounting, suspended from a 14k
yellow gold chain, forming an 18 inch
necklace.

{Gross Weight: 4.1 dwts}

\J{

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$300/ $500

Estimate:
$1,200/ $1,600

3473

Diamond, 14k Yellow Gold
Ring.

Featuring five single-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.05 cttw., set in a 14k yellow gold
brutalist style mounting.

{Size: 6, Gross Weight: 7.8 dwts}

3474

14k Yellow Gold "Family Tree"
Pendant Necklace.

The 14k yellow gold circle pendant
centering a tree and featuring
several circle and heart shaped
name tags, measuring approximately
38 mm, suspended from a 14k
yellow gold chain, forming an 18 inch
necklace.

{Gross Weight: 13.1 dwts}

3475

Sapphire, Diamond, 14k Yellow
Gold Bracelet.

Featuring twenty-four oval-cut
sapphires weighing a total of
approximately 4.05 cttw., accented
by twenty-four full-cut diamonds
weighing a total of approximately
0.15 cttw., set in a 14k yellow gold
rope motif link mounting, completed
by a tongue and groove clasp with
figure eight safety, forming a 7 1/4
inch bracelet.

{Gross Weight: 6.9 dwts}

3476

Diamond, 18k Yellow Gold
Ring.

Centering one round brilliant-cut
diamond weighing approximately
1.00 ct., flanked by two full-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.00 cttw., setin an
18k yellow gold mounting. Total
diamond weight is approximately
2.00 cttw.

{Size: 7 1/2, Gross Weight: 3.5 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$500/ $700

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$300/ $500

®

(]

3477

Diamond, 14k Gold Necklace.
Featuring five round brilliant-cut
diamonds weighing a total of
approximately 1.10 cttw., bezel set in
a 14k white gold mounting,
suspended from a 14k rose gold
chain, forming an 18 inch necklace.
{Gross Weight: 2.7 dwts}

3478

Black Enamel, 14k Yellow Gold
Pocket Watch.

DIAL: Round, white, black Roman
numeral hour markers, black outer
minutes track, sunken subsidiary
seconds dial at 6 o'clock, gold Louis
style hands. MOVEMENT: Manual
wind, jeweled. CASE: Round,
hunting case, black enamel floral
motifs, engine turn motifs, 84784 30,
engraved cuvette, 41 mm.

{Gross Weight: 36.0 dwts}

Note: Back case dented.

3479

European 18k Yellow Gold
Pair-Cased Pocket Watch.
DIAL: Round, white, black Roman
numeral hour markers, black outer
minutes track, black outer five
interval numeral track, gold stylized
hands. MOVEMENT: Key wind.
CASE: Outer 18k yellow gold open
face floral motif case, inner 18k
yellow gold open face case, TP,
European R and Lion, 47 mm.
{Gross Weight: 55.4 dwts}

Note: Several hairline fractures to
dial. Internal case dented.

3480

Retro 14k Rose Gold
Wristwatch.

DIAL: Square, silvered, rose gold
Arabic numeral hour markers, blued
baton hands, Castle. MOVEMENT:
Manual wind (not opened). CASE:
Rectangle, 14k rose gold, snapback,
two stylized retro lugs, 18 x 14 mm.
BRACELET: 14k rose gold, retro ring
and brick links, slide deployant
clasp, 7 inches. Accompanied by a
vintage box.

{Gross Weight: 11.8 dwts}

Estimété: -
$800/ $1,200

At

X ;;;;
Ay

Estimate:
$700/ $900

Estimate:
$4,000 / $6,000

3481

Ladies Baume & Mercier 14k
Yellow Gold Wristwatch.

DIAL: Rectangle, mother-of-pearl,
gold Roman numeral and index hour
markers, gold baton hands, Baume
& Mercier, Geneve, Swiss made.
MOVEMENT: Quartz (not opened).
CASE: Rectangle, 14k yellow gold,
snapback (not opened), 2886658,
7744, Baume & Mercier, Geneve, 18
x 15 mm. BRACELET: 14k yellow
gold, brick links measuring
approximately 14 mm in width, fold
over clasp, 7 inches. Accompanied
by original box.

{Gross Weight: 24.6 dwts}

3482

Hermes Cape Cod Stainless
Steel Wristwatch - Ref. No.
CCi1.210

DIAL: Square, white, silver Arabic
numeral hour markers, silver batons
hands, Hermes, Paris, Swiss made.
MOVEMENT: Battery (not opened).
CASE: Rectangle, stainless steel,
"cape cod," four lugs, curved,
CC1.210, 2901302, four screw back,
23 x 23 mm. BRACELET: Stainless
steel, stylized brick links measuring
approximately 14 mm in width,
double deployant clasp, 7 inches.
Accompanied by original Hermes
box.

{Gross Weight: 38.0 dwts}

3483

Hublot Big Bang "Aero Bang"
Tungsten Wristwatch - Ref. No.
310.KX.1140.RX

DIAL: Round, skeleton, skeleton
hour markers, white outer minutes
track, three subsidiary dials at 3, 6
and 9 o'clock displaying 60 seconds,
30 minutes and 12 hours, center
chronograph skeleton hand, skeleton
hour and minutes hand, Hublot,
Geneve, Swiss made. MOVEMENT:
Automatic, jeweled, Hublot, Geneve.
CASE: Barrel, tungsten, titanium,
limited edition no. 224/999, 310
745278, Hublot Big Bang, skeleton
back, chronograph buttons at 2 and
4 o'clock, 48 mm. STRAP: Black
rubber Hublot strap, deployant black
Hublot clasp, 8 inches. Accompanied
by original boxes and inserts.

{Gross Weight: 98.3 dwts}

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$4,000 / $5,000

Estimate:
$4,000/ $5,000

Estimate:
$2,500/ $3,000

Estimate:
$2,500/ $3,000

Estimate:
$1,500/ $1,700

3485
American Eagle Gold Bullion
Proof Set Four Coin 2010.

3486
American Eagle 2011 Gold
Bullion Proof 4 Coin Set.

3487
US 1908 $20.00 Gold Coin
PCGS MS60 No Motto.

3488
US 1908 $20.00 Gold Coin AU
Condition No Motto.

3489
US 1915 $10.00 Gold Indian
Head UNC Condition.

Estimate:
$600/ $700

Estimate:
$500/ $600

Estimate:
$500/ $600

Estimate:
$500/ $600

Estimate:
$500/ $600

3490

US 1993 American Eagle
$10.00 Gold Coin UNC
Condition.

3491

US 1987 and 1999 $5.00
American Eagle Gold Coins
UNC Condition.

3492
US 1853 $5.00 Gold Coin VF
Condition.

3493
US 1906 $5.00 Gold Coin VF
Condition.

3494
US 1893 $5.00 Gold Coin VF
Condition.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500 / $600

Estimate:
$500/ $600

Estimate:
$500 / $600

Estimate:
$400/ $450

Estimate:
$400/ $450

3495
US 1843 $5.00 Gold Coin VF
Condition.

3496
US 1881 $5.00 Gold Coin VF
Condition.

3497
US 1909(D) $5.00 Indian Head
Gold Coin XF Condition.

3498
US 1852 $2, 5 Gold Coin VF
Condition.

3499
US 1906 $2, 5 Gold Coin XF
Condition.

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$300/ $400

Estimate:
$400/ $500

Estimate:
$750/ $850

Estimate:
$1,000/ $1,200

3500
US 1854 Indian Princess $1.00
Small Head XF Condition.

3501
US 1853 Liberty Head $1.00 AU
Condition.

3502
France 1902 20 Frank Gold
Coin UNC Condition.

3503

Lot of US Gold $5.00 American
Eagle Coins (3) 2003 (2) and
2007.

3504
Australia 1988 $50.00 Gold
Proof Coin 0.5 oz.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500 / $600

Estimate:
$400/ $500

Estimate:
$600 / $900

Estimate:
$400 / $600

3505

US Silver Washington
Quarters (100) 90% Silver Pre
1965, Mixed Condition.

3506

US Silver Washington
Quarters, (74) and Roosevelt
Dimes (38) Pre 1965, 90%
Silver. Mixed Condition.

3508

MORI SOSEN (1747-1821):

'Monkeys', Japanese Hanging

Scroll.

Ink and color on silk, signed with a

seal.

{Image size: 43 1/2 x 17 1/2 inches

(110.4 x 44.4 cm)}.

Provenance: comes with a store

purchase receipt in 1959, Monterey,
A

CA.

Condition: Damages on scroll. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3509

Japanese Frame with Three
Wood Block Prints of People
in House.

Japanese Triptych woodblock prints
in the style of Utagawa Kunisada,
depicting court ladies in daily
activities.

{Frame Size: 20 x 34 1/2 (50.8 x
87.6 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$400/ $600

8, B E g3
TUTES T ane

/
M Lt 7 0 {1
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Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600

AR R

N g
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Estimate:
$600/ $1,000

3510

Toyokunill (1786-1864): Two
Japanese Woodblock Prints.
A Japanese Kabuki woodblock print
by Toyokunill, aka Kunisada (1786
-1864) and an unsigned woodblock
print of court ladies on a boat.
{Approximate largest frame size: 22
x 37 inches (55.8 x 93.9 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3511

(Lot of Two) Framed Chinese
Silk and Pith Paintings.

The first is attributed to Zhou
Peichun, ink and color on silk with
signature stamp on lower left,
framed and glazed, the second is a
set of five pith paintings depicting
Qing dynasty courtiers and civilians.
{Largest Frame Size: 15 1/2 x 29 5/8
(39.3 x 75.2 cm)}.

Condition: Stains and small tears.
Ask the Asian Art Department for
more information.

3512

Attributed to Utagawa
Kunisada (Toyokuni lll, 1786
-1865): Two Japanese
Woodblock Prints.

A diptych depicting scenes from
'‘Genji Monogatari' featuring female
figures in traditional Japanese
gowns with cranes and pine trees.
{Largest frame size: 20 1/2 x 16
inches (52 x 40.6 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3513

JIANG WENZHAN (1940-):
Horse, Chang'an School.
Ink on paper, signed with artist name
and two stamps.

{Frame Size: 35 x 53 1/2 inches
(88.9 x 135.8 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$1,000/ $2,000

Estimate:
$600/ $1,000

3514

ZHANG YIQIAN(1937-2001):
'Welcoming Blessings Home,'
Cang'an School.

Ink and color on paper, mounted,
framed and glazed, titled and signed
with artist name and one artist
stamp.

{Frame Size: 36 x 22 inches (91.4 x
55.8 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3515

(Lot of Two) HU XIMING(1939
-2023): 'Grapes,' Chang'an
School.

Two square and rectangular
paintings depicting blue-tone grapes,
ink and color on paper, dated 1986
and 1992, each framed and glazed,
signed with artist name and two
artist seals.

{Approximate tallest frame size: 48 x
20 inches (121.9 x 50.8 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3516

REN GUANGRONG (1945-):
'Flowers' Painting.

Ink and color on paper, mounted,
framed and glazed, dated 2002
Spring, signed Ren Li Guangrong
with two artist seals reading Renli
and Guangrong.

{Frame Size: 25 1/2 x 37 3/4 inches
(64.7 x 95.8 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3517

LIU BAOSHEN (1937-):
'Flowers' Painting.

Ink and color on paper, framed and
glazed, signed with artist name and
two artist seals 'Liu' and 'Baoshen."
{Frame size: 35 1/2 x 24 inches
(90.1 x 60.9 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$200/ $300

Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600
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3518

WANG BINGRU(1908-2000):
'Butterflies.’

Ink and color on paper, dated 1992
Spring, mounted, framed and
glazed, signed with artist name and
eight artist seals.

{Frame size: 37 1/2 x 24 inches
(95.2 x 60.9 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3519

(Lot of Two) WU SANDA (1933
-2018): Calligraphy Panels.
Comprising: one bronze inscription
calligraphy presentin% uotes from
Qu Yuan's 'Li Sao,’ '%I%l“ﬁﬁﬁ%ﬁ, &
#5487 5218, framed and glazed,
signed with two artist seals, dated
1984; one semi-cursive script
calligraphy presenting Jiang Jie's 'Yu
Mei Ren (Ting Yu),' dated 1993,
framed and glazed, signed with two
artist seals 'Wu Peiji' and 'Sanda."'
{Approximate tallest dimensions: 14
1/2 x 55 1/2 inches (36.8 x 140.9
cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3520

WU SANDA (1933-2018): Large
Framed Calligraphy Panel.
Semi-cursive calligraphy presenting
quotes from Qing poet Gong
Zizhen's 'Ji Hai Za Shi, No.28,' to
celebrate friendship, dated 1970,
sighed with artist name and two
artist seals.

{25 1/4 x 81 1/2 inches (64.1 x 207
cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500 / $800

Estimate:
$500/ $800

3521

A Large Tibetan Painted
Thangka of Amitabha Buddha,
Hanging Scroll.

Distemper on clothes, mounted on
paper scroll. Depicting Amitabha
Buddha at the center, holding a bowl
of amrita, accompanied by two
deities.

{Image size: 34 1/2 x 22 inches (87.6
x 55.8 cm)}.

Condition: some area of crease,
damages. Ask the Asian Art
Department for more information.

3522

Chinese Hand Painted Fan in
Shadowbox.

A Canton export fan on gilt
decorated black lacquer sticks and
guards, the hand-painted paper leaf
depicting four pairs of figures in a
scene of daily life activities, housed
in a case with thin glass on both
sides and a black lacquered shadow
box frame.

{Approximate dimensions: 16 1/2 x
25 3/4 inches (41.9 x 65.4 cm)}.
Condition: Surface scratches, chips,
and cracks. Ask the Asian Art
Department for more information.

3523

Chinese Lacquered and Inlaid
Wood Panel.

Rectangular black lacquer panel
depicting a village scene including a
pagoda by a blossoming tree, the
longevity god, courtiers practicing
flute, riding horse, and seated at
games table, images inlaid in
hardstone and mother-of-pearl,
contained in a wood frame.

{Frame Size: 27 1/2 x 19 1/4 inches
(69.8 x 48.8 cm)}.

Condition: Background lacquer
peeling. Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$500/ $800

3524

Chinese Gilt Wood Carving
Panel.

Within a rectangular red lacquered
frame, carved and gilt in high relief
depicting a vivid opera scene with
six characters. The center panel is
19th Century.
{H121/4xW211/2xD31/2
inches (31.1 x 54.6 x 8.8 cm)}.
Condition: Surface wear and cracks.
Ask the Asian Art Department for
more information.

3525

A Carved Chinese Wooden
Panel 'Grapes.'

The large rectangular panel is well
carved centered by a larger double
gourd hanging from overlapping
entwined leafy vines, above soared
mountains, surrounded by additional
hanging gourds extending from top
to bottom across the board; framed.
{H17 1/2x W 39 x D 3 inches (44.4
x99 x 7.6 cm)}.

Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3526

Pair of Chinese Famille Rose
Porcelain Painted Wall Panels.
Each panel is of rectangular form,
finely painted and enameled,
depicting peacocks, long tailed birds,
cranes and other colorful birds, flying
or walking upon and under flowering
trees and bamboo. Each bears an
oval apocryphal imperial seal mark,
set in a rosewood frame.
{Approximate largest frame size: 19
1/2 x 14 1/2 inches (49.5 x 36.8

cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$500 / $800
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Estimate:
$400 / $600

3527

Chinese Four Panel 'Hundred
Boys' Folding Screen.

Ink and color on silk depicting
around one hundred boys playing in
a garden near a pavilion, all dressed
in colorful clothes, divided into nine
groups, playing imitation combat
warrior games, title on the upper left
corner 'Hundred Boy Picture,' signed
and with three red seals.
{Approximate dimensions of each
panel: H35 x W 15 x D 3/4 inches
(88.9 x 38.1 x 1.9 cm)}.

The Term BF[& (Hundred Boys)
refers to a traditional Chinese motif
symbolizing fertility, prosperity and
the hope for many descendants.
Condition: Overall wear, light
damages. Ask the Asian Art
Department for more information.

3528

A Japanese Six Panel Folding
Screen.

Ink and color on a gilt ground,
depicting a panoramic landscape by
a river in Kyoto, Japan, including
Joju-ji, Kegoniji, Saihoji, Horin-ji, and
Daihikaku Senkaji temples.
{Approximate panel Size: H 67 x W
25xD 1 (170 x 63.5x 2.5 cm)}.
Condition: Damages; flaking,
peeling, and surface wear. Ask the
Asian Art Department for more
information.

3529

Chinese White Jade Screen.
Comprising: a thick carved plaque of
three jade screens, the outer two
screens carved in characters, while
the larger middle screen depicts a
scene of flowers and birds, all within
a carved wooden frame.

{183 1/2 x 14 inches (34.2 x 35.5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

-

= e
Estimate:
$500/ $800
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Estimate:
$500/ $800
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Estimate:
$400/ $600

3530

(Lot of Five) Assorted Chinese
Carved Jadeite with Bases.
Comprising: one in the shape of an
incense burner with dragon head
handles and lid, supported by three
feet with Foo dog design; one tall
vase of flattened baluster form,
supported on a pedestal foot, the
neck flanked by loop handles, the
surface carved in relief with 'Ruyi’
and longevity peach symbols; one in
the form of luffa, decorated with two
swallows standing on a trunk of
Ganoderma mushroom; and two
baluster form vases each supporting
a domed lid, one carved as
emerging amid swallows perched on
peonies and one emerging amid
roses, all come with wooden bases
in varying designs.

{Approximately tallest height: 10 1/8
inches (25.7 cm)}.

Condition: Repairs and chips. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3531

(Lot of Twenty-four) Assorted
Chinese Carved Jade and
Hardstone Miniatures.
Comprising: varying miniatures of
auspicious animals including twelve
zodiac animals, cicadas, turtles, and
frogs. Among which thirteen are
paired with wooden bases and
eleven without.

{Approximately tallest height: 3 1/8
inches (7.9 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3532

(Lot of Eight) Assorted
Chinese Jade and Hardstone
Bird Carvings.

Comprising: a pair of magpies and
six cranes each depicted in varying
poses surrounded by other cranes,
branches, lush leaves, and flowers.
Each bird carving is paired with a
custom wooden stand.
{Approximately tallest height: 7 3/4
inches (19.6 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400 / $600

3533

(Lot of Four) Assorted Chinese
Jade and Hardstone Animal
Carvings.

Comprising: a kneeled chimera
carrying a baby chimera on its back
atop a rectangular wooden base, a
dragon turtle carrying a baby turtle
on its back atop an irregular form
wooden base, a walking camel atop
a prism shaped wooden stand, and
another dragon turtle carving.
{Largest dimensions: 3 x 6 1/2
inches (7.6 x 16.5 cm)}.

Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3534

(Lot of Five) Assorted Chinese
Hardstone Carvings on
Stands.

Five intricate carvings radiating in
pinkish-white translucent tone with
subtle hints of purple featuring floral,
foliage, gourd, longevity peach,
dragon, and turtle motifs, each
paired with an light brown openwork
wooden stand.

{Approximately largest dimensions: 4
1/2 x 5 inches (11.4 x 12.7 cm)}.
Condition: Surface wear. Ask the
Asian Art Department for more
information.
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Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$500/ $800

3535

(Lot of Nine) Assorted Chinese
Jade and Hardstone Carvings
and Bangles.

Comprising: one green monkey
grabbing on a Ganoderma
mushroom alongside a gourd
displayed on a wooden stand, one
small white gourd carving set atop a
round wooden base, one brown
longevity peach embellished with a
bat motif on the surface placed on
an wooden openwork stand, one
ovoid-shaped brown carving
depicting the head of a Foo dog,
placed on a wooden stand and
attached by a small metal ring, one
large ovoid yellowish-brown carving
featuring a dragon chasing a ball
amidst swirling lucky clouds, placed
on a wooden square base, and a set
of four rounded bangles, each
showcasing varying colors and
designs.

{Approximately longest length: 3
inches (7.6 cm); Largest diameter: 3
1/4 inches (8.2 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3536

(Lot of Five) Assorted Chinese
Carved Hardstone Pendants
and Plaque.

Comprising: a white rectangular
pendant with splashes of apple
green, adorned with incised carving
of a seated bodhisattva, hanging
within a peach shaped wooden
frame; an egg shaped grayish green
pendant with hints of navy blue,
featuring relief monkey and peach
carving on surface, hanging within a
Lingzhi mushroom motif wooden
frame; an apple green and white
rectangular pendant with relief Pixiu
carving, hanging within a bat and
coin motif rectangular wooden
frame; a spinach green prism
pendant featuring lotus leaf and
plum relief and incised carvings,
hanging within an egg shaped
wooden frame; and a small
rectangular apple green plaque
adorned with relief Pixiu carving
soaring amidst waves on a concave
surface.

{Largest dimensions: 4 3/4 x 2 3/4
inches (12 x 6.9 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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$500/ $800
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Estimate:
$500/ $800

3537

(Lot of Five) Chinese Carved
Hardstone Medallions.
Comprising: an ivory white petal
form medallion pendant featuring
twelve zodiac animals surrounding a
Bagua diagram hanging within a
wooden frame, and four green and
white round shaped medallions with
varying motifs of auspicious patterns
and animals, each paired with an
openwork wooden base.

{Largest diameter: 3 3/8 inches (8.5
cm)}.

Condition: Surface wear. Ask the
Asian Art Department for more
information.

3538

(Lot of Four) Assorted Chinese
Carved Hardstone Pendants.
Comprising: a blue ovoid shaped
carving with relief carving featuring
auspicious animal figures including a
turtle and bat, an orange tone half
translucent carving with a front side
carving depicting a dragon playing
with a ball and the back side
decorated with splashes of coral
textures, a pale green foliage form
pendant featuring two carps, and an
openwork medallion depicting a
dragon soaring amidst swirling
clouds, each pendant is held by
metal hinges and varying small
beads within distinct wooden frames.
{Largest Pendant: 4 5/8 inches (11.7
cm)}.

Condition: Repairs. Ask the Asian
Art Department for more information.

3539

(Lot of Five) Assorted Chinese
Carved Jade Plaques with
Stands.

Comprising: three large rectangular
apple green and white plaques
adorned by relief carvings of
dragons, lucky clouds, and bulls on
the front and an incised carving of
ancient symbols including coins and
ingots on the back, two small pale
apple green plaques decorated with
relief carvings on both sides
featuring auspicious motifs including
mysterious beast, ingot, and lucky
clouds, each pendant is paired with
an openwork wooden stand.
{Largest dimensions: 4 1/2 x 2 3/4
inches (11.4 x 6.9 cm) without
stand}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$400/ $600
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$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600

3540

(Lot of Eight) Assorted
Chinese Jade and Hardstone
Carvings.

Comprising: three hanging pendants
depicting harp, Pixiu, and dragon,
each paired with an intricately
carved wooden frame, one small
plaque depicting a mythical beast
rising upon a lotus leaf, and four
small brown toned round plaques
with varying designs and dragon,
Pixiu, and ancient coin motifs, paired
with wooden bases.

{Longest length: 4 1/8 inches (10..4
cm); Largest diameter: 2 5/8 inches
(6.6 cm)}.

Condition: Overall wear. Ask the
Asian Art Department for more
information.

3541

(Lot of Four) Assorted Chinese
Jade and Hardstone Plaques.
Comprising: two rectangular shaped
pale green plaques with splashes of
apple green and purple hues,
respectively adorned with a turtle
and Pixiu incised carving, each
placed atop an elegantly carved
wooden base; a white plaque with
relief carving depicting a boy amidst
auspicious symbols including
cranes, lucky clouds, coins, lotus
leaves, waves, and carps; an egg
shaped pendant featuring relief,
openwork, and incised carvings
depicting dragon and Lingzhi
mushroom motifs.

{Largest dimensions: 7 1/8 x 4 3/8
inches (18 x 11.1 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3542

(Lot of Four) Assorted Chinese
Jade and Hardstone
Ornaments.

Comprising: a white rectangular
plague of floral and Lingzhi
mushroom motif, a gray and white Bi
disc, a half circle pale green plague
with splashes of apple green
featuring bats, and a prism shaped
pale green and apple green plaque
featuring peach and Lingzhi
mushroom motif, each plaque is set
atop a wooden stand.

{Largest dimensions: 4 1/2 x 2
inches (11.4 x 5 cm) without stand}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $800

3543

Three Jade and Hardstone Foo
Dog Carvings.

Comprising: A celadon jade carved
winged beast, a brown color jade
recumbent beast and a jadeite
recumbent Foo dog, together with a
rectangular form jade block with
archaistic incised decoration.
{Approximate largest dimensions: 6
1/2 x 6 inches (16.5 x 15.2 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3544

(Lot of Four) Two Pairs of
Chinese Hardstone Foo Dogs
and Libation Cups.

Comprising: a pair of russet Foo
Dogs with one holding a ball under
its left paw and the other holding one
beneath its right paw, each comes
with a square wooden base, and a
pair of green libation cups, each
featuring a duck form bottom and
adorned with incised carvings over
the surfaces, each placed on a
reversed arch shaped wooden base.
{Tallest height: 6 1/8 inches (15.5
cm)}.

Condition: Small chip along top rim
of one vessel. Ask the Asian Art
Department for more information.

3545

(Lot of Three) Assorted
Chinese Jade and Hardstone
Carvings.

Comprising: one large turtle in gray
and white tones placed inside an
egg-shaped cave, the exterior
surface adorned with white and
orange hues and incised with a
poetry with turtle motif, signed Ji
Yueming and dated autumn 1998,
one yellowish orange tone carving
featuring two bats encircling 'Fu’
character supported by an array of
ancient coins and Ganoderma
mushrooms, and one large pale
green and yellow tone boulder
depicting a deity resting beneath a
blossoming tree backed by quaint
village houses, atop a Ganoderma
mushroom motif wooden base.
{Largest height: 8 inches (20.3 cm)}.
Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600

3546

Three Chinese Jadeite
Carvings.

Comprising: three well carved jade
jadeite boulders in various sizes and
colors, each with carved fitted bases.
{Tallest height: 11 inches (27.9 cm)
without stand}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3547

(Lot of Three) Assorted
Chinese Carved Jade and
Hardstone Figures.
Comprising: a sea green carving of a
seated Lohan atop a wooden base,
a pale green carving of a standing
wise man atop a wooden base, and
a green and purple carving of a
standing bodhisattva rising amidst
water and flowers, backed by an
aureola.

{Tallest height: 9 5/8 inches (24.4
cm) with stand}.

Condition: Missing top part on the
Guanyin aureola. Ask the Asian Art
Department for more information.

3548

(Lot of Ten) Assorted Chinese
Carved Jade and Hardstone
Carvings.

Comprising: a pair of small ingots,
an incised fish-form pendant, a
plague with relief phoenix carving in
the front and incised bamboo carving
on the back, a small Bi formed
carving with varying incised carvings
on each side, a long rectangular
plaque with a triangular top, adorned
with incised representations of the
Big Dipper on one side, a green
mineral rock of irregular form
containing a yellow tassel, an olive
green 'Ruyi' scepter incised with
auspicious symbols 'Fu,' 'Lu,' and
'Shou' on the surface, a spinach
green sword with incised carving
design on the handle, and one
rectangular pale green panel
featuring foliage and floral matifs,
framed in an intricate metal frame.
{Longest length: 9 7/8 inches (25
cm)}.

Condition: Scratches. Ask the Asian
Art Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3549

A Group of Archaistic Jade
Carvings.

Comprising: four animal form
carvings including two cicadas, a
turtle and a tiger; an ax form larger
carving, a pendant plaque with a
Chilong dragon motif and a sword
with Chilong dragon decoration.
{Largest length: 7 1/2 inches (19
cm)}.

Condition: Surface marks. Ask the
Asian Art Department for more
information.

3550

Three Chinese Hardstone
Animal Carvings.

Comprising: first is a carved celadon
hardstone winged beast, with a
carved fitted wood base; second is a
carved brown hardstone beast with
his head turns to the right; third is a
carved jadeite foo dog figure.
{Approximately largest dimensions: 6
3/8 x 6 inches (16.1 x 15.2 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3551

(Lot of Five) Large Chinese
Carved Hardstone Stamps in
Boxes.

Comprising: two cuboid stamps
featuring openwork dragon carvings
on its upper section and incised
landscape carvings on the lower
part; one short cuboid stamp, the
upper part is adorned with a detailed
depiction of an ancient coin, flanked
by two dragons playfully meeting on
the corner and catching a ball, the
lower body incised with Tang poet
Wang Wei's 'Tao Hua Yuan Ji'; one
tall stamp with a cylindrical upper
part decorated by openwork dragon
carvings and an octagonal prism
lower part with incised landscape
carvings over the surface; and one
large grayish brown stamp depicting
two carved Foo dogs frolicking in the
woods.

{Largest height: 7 inches (17.8 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600

3552

(Lot of Six) A Collection of
Chinese Snuff Bottles, Silver
Screens, Hardstone Carvings.
Comprising: a waterdrop shaped
spinach green snuff bottle with gilt
incised foliage carvings, a white
ground peking glass snuff bottle
featuring blue relief floral carvings, a
four fold table screen featuring low
relief floral carvings and openwork
coin and floral carvings on top; a red
hardstone carving featuring a fairy
and a girl amidst flowers and foliage
atop a wooden base, a purple fruit
form box encircled by birds and
branch carvings, and a shell shaped
metal panel featuring repousse
carvings of flowers and birds,
mounted with a wooden fringe.
{Approximate largest dimensions: 7
x 9inches (17.7 x 22.8 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3553

Group of Chinese Snuff
Bottles.

Including: a blue and white Peking
glass flatten circular bottle; a pink
glass melon form bottle, a light blue
and pink clear glass snuff bottle with
two Chilong dragon motifs, together
with a yellow glazed lotus motif
porcelain bottle.

{Largest height: 3 inches (7.6 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3554

Two Snuff Bottles Including a
Yellow Molded Porcelain
Bottle and a Jade Snuff Bottle.
Comprising: first is a rounded yellow
molded snuff bottle decorated with
thirteen men at work amidst a
mountainous scene; second is a
green jade snuff bottle with carved
markings at center and a neatly
carved oval foot rim.

{Approximate largest height: 2 3/8
inches (6 cm)}.

Condition: Bottle tops are detached.
Ask the Asian Art Department for
more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3555

(Lot of Three) Assorted
Chinese and Japanese
Vessels.

Comprising: a Japanese green
glazed metal flower vase with double
Foo dog handles and mystical beast
motif band on the body next to the
neck, paired with a green round
base, a Chinese coral pink libation
cup with dragon handle on a wooden
base, and a Chinese cinnabar red
vase of flattened baluster form
surrounded by foliage and floral
carvings and supported by fence
shaped base.

{Tallest height: 9 1/2 inches (24.1
cm) on stand}.

Condition: Chip on the mouth of red
vase. Ask the Asian Art Department
for more information.

3556

Group of Guan-Type and Ding-
Type Vase.

Comprising: a Ding type cream
glazed circular box and cover, the
cover has incised floral decorations;
a Ge type circular celadon glazed
crackle surface tripod censer; a
Guan-type celadon glazed arrow
vase; and a Guan-type hexagonal
arrow vase.

{Approximately tallest height: 6 3/8
inches (16.1 cm)}.

Condition: Manufacturing defects.
Ask the Asian Art Department for
more information.

3557

Chinese Inscribed Ge-Type
Censer.

Of compressed globular body
flanked by a pair archaistic dragon
handles, rising to a waisted neck
with a flared rim, covered with a
creamy glaze suffused with golden
russet crackles, base with spur
marks and incised with inscription.
{Approximate dimensions: 3 3/4 x 7
inches (9.5 x17.7 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.
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$600 / $800
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$500/ $800
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Estimate:
$600/ $800

3558

Chinese Large Ge-Type 'Hu'
Vase.

Of archaistic hu form potted with a
flattened pear-shaped body rising
from a splayed foot to a rectangular
neck flanked by a pair tubular
handles, body molded with raised
bands, covered overall with a thick
creamy glaze suffused with a dense
network of dark gray and golden
crackles, base incised with
inscription.

{Approximate height: 10 1/4 inches
(26 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3559

Chinese Ge-Type Bottle Vase.
Of flattened square form body rising
to a slender cylindrical neck with a
flared rim, covered overall with a
lustrous glaze suffused with dark
iron and golden crackles, rim bound
in metal, base incised with
inscription.

{Approximate height: 6 1/4 inches
(15.8 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3560

Chinese Ge-Type

Square Brushwasher.

Of pointed petal sides with indented
corners, covered overall with a thick
glaze suffused with iron-black
crackles joined with finer golden
crackles, base incised with
inscription with firing spurs.

{5 x5 inches (12.7 x 12.7 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3561

Chinese Inscribed Guan-Type
Bowl.

Of gently flared sides supported on
an angled foot, covered overall with
a pale greenish-blue glaze suffused
with golden crackles, base incised
with inscription and rim bound in
metal band.

{Diameter: 6 inches (15.2 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3562 - 3566
Chinese Carved Inscribed 5 Chinese Longquan Guan-Type
'Ding' Dish. : Mallet Vase.

The cylindrical body rising to a
canted shoulder to a tapering neck,
covered overall with a sea-green
glaze suffused with dense golden
russet crackles, base incised with

/x Of wide flared sides supported on a
Q_/ small foot, carved in the interior with
—— a seated scholar and a poem,
exterior carved with floral scrolls, rim
bound in metal.
{Diameter: 8 inches (20.3 cm)}. inscription.
. Condition: Stains and manufacturing . {Approximate height: 7 1/4 inches
Estimate: defects. Ask the Asian Art Estimate: (18.4 cm)}.
$500/ $800 Department for more information. $500/ $800 Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3563
Chinese Carved Inscribed 3567
—— . 'Ding' Bowl. Two Chinese Blue Glazed

Porcelains Including a Jue
Style Teapot and Hu Vase.
Comprising: a turquoise ground
lobed rooster teapot with a rooster

‘v Of deep lobed sides, interior carved
with a crane amidst floral sprays,

exterior carved with upright lotus

petals, base incised with inscription

N — . .
and rim bound in metal. ey : head lid, on the bottom marked 'Qian
{Diameter: 7 1/2 inches (19 cm)}. Long Yuan Nian Qing Liang Si Yu
Estimate: gondirttion: ,Ek?k the As_iafn Art i Zhi," and a blue and white vase of
. epartment for more information. . flattened Hu form with gilt lotus
$500/ $800 Estimate: flowers and double dra%on handles
$400/ $600 on each side.
{Approximately largest dimensions: 9
X 6 1/2 inches (22.8 x 16.5 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
356_4 Department for more information.
Chinese Longquan Celadon
Reticulated Vase.
Of compressed globular body rising
to a tall cylindrical neck set with a
& = pair tubuiar handles, the body 3568
) carved with open work, covered — A Chinese Monochrome Glaze
overall in a sea-green glaze, base Porcelain.
incised with characters. Of pear-shaped body raised on a
, . {Approximate height: 9 1/2 inches shallow foot covered in a reddish
Estimate: (24.1 cm)}. glaze, bottom incised in six
$600 / $800 Condition: Ask the Asian Art characters.
Department for more information. {Approximate height: 7 inches (17.7
cm)}.
. Condition: Chips to the bottom rim.
Estimate: Ask the Asian Art Department for
$400/ $600 more information.
3565
< Chinese Longquan Celadon
'Kinuta' Mallet Vase.
2 Well potted with a cylindrical body
rising to a canted shoulder to a tall 3569
neck with a wide rim, the neck Chinese 'Langyao' Double-
flanked by a pair of dragon-fish Gourd Vase.
handles, covered overall with a Of elegant double-gourd form,
smooth sea-green glaze, base covered overall with a lustrous
, incised with inscription. cherry-red glaze thinning to pale
Estimate: {Approximate height: 11 inches (27.9 pinkish tone, base covered with
$600 / $800 cm)}. crackled glaze incised with
Condition: Ask the Asian Art characters.
Department for more information. ] {Approximate height: 7 1/2 inches
Estimate: (19 cm)}.
$500/ $800 Condition: Ask the Asian Art

Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com. Page: 78
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3570

Chinese Flambe Glazed
'Meiping' Vase.

Of baluster shape rising from a
slightly splayed foot to a rounded
shoulder with a short neck and
lipped rim, covered overall with a
lustrous plum-red glaze streaked
with lavender-blue, the base incised
with inscription.

{Approximate height: 12 1/2 inches
(31.7 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3571

Chinese Inscribed 'Langyao’
Bottle Vase.

The elegant pear-shaped body
tapering to a tall slender neck,
covered overall with a deep red
glaze thinning to white tone at the
rim, base covered in a celadon glaze
with incised inscription and the rim
bound in metal.

{Approximate height: 10 inches (25.4
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3572

Chinese 'Langyao' Globular
Vase.

The globular body rising to a
cylindrical neck, covered overall with
a deeply mottled deep-red glaze of
crushed raspberry tone thinning to
white at the rim, the crackled glazed
base incised with inscription.
{Approximate height: 9 1/2 inches
(24.1 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3573

Chinese 'Jun' Censer and
Stand.

The censer of compressed globular
body with a waisted neck and flared
rim, the body flanked by a pair of
dragon handles, all supported on a
square stand carved with 'Taotie'
monster mask on the sides.

{61/4 x6 1/2 inches (13.3x 16.5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$600/ $800

3574

(Lot of Two) Chinese 'Jun’
Purple Glazed Bulb Planter
and Stand.

The planter of deep lobed sides
supported on four 'ruyi' shaped feet
to an everted rim, base with drain
holes. The stand of matching form,
both pieces covered with a speckled
purple glaze suffused with lavender
striations, base incised with
inscriptions.

{Approximate dimensions of planter:
6 x 9 5/8 inches (15.2 x 24.4 cm);
Dimensions of stand: 2 1/4 x 8 1/2
inches (5.7 x 21.5 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3575

Chinese Large 'Jun’' Lotus
Bowl.

Of deep petal sides with lobed rim,
supported on a splayed foot,
covered overall with a mottled purple
glaze, base incised with inscription.
{Diameter: 9 3/8 inches (23.8 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3576

Chinese 'Jun' Lavender-Purple
Glazed Bowl.

Of deep rounded sides, exterior
suffused with mottled purple glaze
suffused with lavender, interior with
milky-blue glaze, base incised with
inscription.

{Diameter: 7 1/4 inches (18.4 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3577

Chinese 'Jun' Inscribed Blue
Glazed Tripod Bowl.

Of rounded sides with a flat base
supported on three 'ruyi' shaped
feet, the mouth rim and feet
decorated with a band of bosses
between raised bands, covered in
the interior with milky-blue glaze,
exterior with deep lavender blue
glaze, base incised with a poem.
{Diameter: 10 inches (25.4 cm)}.
Condition: Hairlines. Ask the Asian
Art Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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3578

Chinese 'Jian' TemmokuTea
Bowl.

Of deep rounded sides rising from a
small foot to an indented groove
beneath the rim, covered with a
lustrous black glaze with 'hare's fur'
streaks, base incised with
characters, rim bound in gilt metal
band.

{Diameter: 4 7/8 inches (12.3 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3579

(Lot of Two) Chinese
Monochrome Glaze Porcelain
Vases.

Comprising: first is a black lobed
shaped body rising to a short
spreading neck with a flaring rim, the
base incised with characters; second
is a double-gourd form vase in a
deep blue glaze, the base incised
with characters.

{Tallest height: 6 5/8 inches (16.8
cm)}.

Condition: Chips on the bottom rims.
Ask the Asian Art Department for
more information.

3580

A Chinese Blue and White
'Dragon’' Moon Flask Vase.
Well potted body of globular form
with rounded sides rising to a
cylindrical neck, flanked on each
side by two dotted blue spiral
handles, the exterior decorated with
a flying dragon encircled in clouds,
the base with Qianlong six-character
mark.

{Approximate dimensions: 12 1/2x 9
inches (31.7 x 22.8 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

3581

A Large Chinese Yuan type
'Lotus' Meiping Vase.

Painted in underglaze blue with large
peony heads and scrolling leafy
stems.

{Approximate height: 16 1/2 inches
(41.9 cm)}.

Condition: Stains and surface
defects. Ask the Asian Art
Department for more information.

3582

Two Chinese Blue and White
Porcelain Dishes.

Comprising: first is an elegant dish
including a phoenix and dragon
amongst clouds, the rim is decorated
in a repeating pattern; second is a
dish with a flower and leafy center,
surrounded in a swirled pattern rim;
both incised with characters.
{Largest diameter: 8 1/4 inches (20.9
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3583

A Pair of Chinese Blue and
White Porcelain Zhadou
Vases.

The compressed globular body
supported on a short splayed foot
and surmounted by a trumpet-
shaped neck, the exterior freely
painted with a band of foliate scrolls
between a lappet band around the
foot and a Ruyi head border around
the shoulder and neck, the base with
a six-character mark in underglaze
blue, apocryphal Daoguang Mark.
{Tallest height: 3 3/4 inches (9.5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400 / $600

3584

A Chinese Blue and White
Porcelain Bottle Vase.

The bottle vase with a slightly flared
neck, the global body painted and
decorated with two peonies on leafy
vine roundels, a six-character
apocryphal Xuande mark inscribed
to the shoulder.

{Approximate height: 12 inches (30.4
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3585

A Chinese Blue and White
Dragon Meiping.

Of Meiping form, decorated with
fierce five-clawed serpentine
dragons, in pursuit of a flaming pearl
against dark blue ground.
{Approximate height: 14 inches (35.5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3586

Pair of Chinese Blue and White
Double Happiness Baluster
Vases.

Baluster-form with a waisted neck
and flaring mouth, the body of each
with varying tones of blue, depicting
flowering Sweet Pea vines,
symbolizing 'Many children and
forever,' further detailed with
'Shuangxi', double happiness
characters with applied openwork
two facing lion dog handles.
{Largest height: 16 1/2 inches (41.9
cm)}.

Condition: Chips to top rim and
miniscule cracking along the
handles. Ask the Asian Art
Department for more information.
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Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

3587

A Pair of Large Chinese Under
Glazed Copper Red and Blue
Dragon Vases.

Each of elegant baluster shape
rising from a stepped foot to swelling
shoulders, surmounted by a waisted
neck, painted on a white ground with
blue body and a red silhouette of a
dragon flying over lucky clouds
centered by foliage and floral bands
at neck, waist and foot, upper part of
neck is decorated with Chinese
inscriptions and lappets bands and
the lower part of the neck features
red glazed phoenix, applied with red
glazed Chilong handles.
{Approximate height 26 inches (66
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3588

(Lot of Three) Chinese Glazed
Pottery Vases.

Comprising: an almond shaped
white ground Cizhou ware four-
handle wine bottle decorated with
inscriptions of foliage band, rabbit
drawings and Chinese characters,
an ovoid vase supported on a
spreading foot and surmounted by a
tall waisted neck with everted rim,
the body is painted with six bands of
stylized ancient coins against a
beige-gray ground, and a white
glazed ewer with ovoid body and
cylindrical neck, the shoulders with a
strap handle, two strap lugs and a
short spout.

{Approximate tallest height: 13 1/4
inches (33.6 cm)}.

Condition: Surface scratches and
wear. Ask the Asian Art Department
for more information.

3589

A Famille Vente Porcelain
Figural Meiping Vase.

Well potted, the vessel is in elegant
Meiping form, finely painted
depicting an elder fortuneteller under
an umbrella greeting two well
dressed noble young men, the
revised side decorated with an aged
pine tree and garden rocks.

{Height: 8 1/2 inches (21.5 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500 / $800

Estimate:
$500/ $800

3590

A Chinese Kangxi Type Wucai
Porcelain Charger Plate.

Finely potted with rounded sides
depicting a lady carrying a boy while
the other lady plays with a delicate
flower, all within a border of Prunus
and bluish overlapping rocks.
{Diameter: 11 1/8 inches (28.2 cm)}.
Condition: Surface scratches and
small chip on rim. Ask the Asian Art
Department for more information.

3591

A Group of Four Viethamese
'Hoi An Hoard' Blue and White
Ceramics.

Comprising: first is one deep charger
painted with a stylized lotus flower
and leaf scrolls, featuring leafy
stems encircling the cavetto; second
is a charger painted to the interior
wall with a pair of phoenixes and a
pair of flower heads; third is a
charger with two concentric circles to
the interior well, the rim decorated
with a band of spiral circles, the
recessed base decorated with
incised vertical lines; one large four
loop handle jar of ovoid form with a
continuous floral meander to the
center on a crackled glazed ground,
the shoulder is embellished with a
band of lucky clouds, while the body
displays three floral motif bands and
finishes with a band of jeweled
lappets at the foot.

{Largest diameter: 12 1/2 inches
(31.7 cm)}.

Condition: Second charger contains
a large chip. Ask the Asian Art
Department for more information.

3592

A Chinese Molded Dragon
Stem Bowl.

A deep rounded bowl supported by a
short splayed foot, the bowl finely
displays two flying dragons
surrounded by clouds while the foot
contains a mountain scene, incised
with six characters in the interior
well.

{Approximate height; 4 1/2 inches
(11.4 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$600/ $800
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Estimate:
$600/ $800

3593

A Chinese Famille Rose
Hundred Deer Head Hu Vase.
Of archaistic hu form, the rounded
sides rising to a tapering neck
flanked by a pair of iron-red handles
modeled in the form of dragons with
gilt highlights, the body painted with
a continuous scene depicting a herd
of deer in a mountainous landscape.
The recessed base bears a
apocryphal Qianlong six-character
seal mark.

{Approximate height: 14 inches (35.5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3594

Group of Chinese Canton
Rose Medallion Porcelain
Bowils.

Comprising: first is a large deep bowl
including scenes of women in
conversation and birds resting on
foliage; second is a medium sized
bowl with a repeated family scene
and a scene of birds and butterflies
atop flowers; third is a small bowl
surrounded in various flowers,
including a family in pensive thought;
all bowls are painted throughout the
interior and exterior walls.

{Largest diameter: 14 1/2 inches
(36.8 cm)}.

Condition: Chips, hairlines and
repairs. Ask the Asian Art
Department for more information.

3595

A Large Chinese Famille Rose
Porcelain 'Nine Peaches' Vase
in Box.

Heavily potted with a large globular
body surmounted by a cylindrical
neck, the exterior enameled with
gnarled branches bearing nine
peaches and large blossoms, the
recessed base bears a four-
character mark in underglaze red.
{Approximate height: 23 1/2 inches
(59.6 cm) without stand}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600

3596

Chinese Famille Rose
Porcelain Figural Vase.

Of baluster form with a sloping
shoulder and even mouth rim, the
neck painted with a floral scene on
blue and pink diamond pattern
diaper ground, body decorated with
a scene of elegant ladies and
children in leisure under rampant
blossom trees, all against bright
yellow ground, on a carved wood
base.

{Approximate height: 15 1/8 inches
(38.4 cm)}.

Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3597

A Chinese Famille Rose
Porcelain Dragon and Phoenix
Vase.

The bottle vase with a long flaring
neck enameled with eight Buddhist
treasure symbols 'Bajixian' motifs,
the shoulder with a band of leafy
vines and longevity 'Shou'
decoration on yellow ground and the
vessel body with a flaming pearl
between confronting dragon and
phoenix, the recessed base bears a
six-character apocryphal Da Qing
Guangxu Nie zhi mark in copper-red
glaze.

{Approximate height: 16 1/2 inches
(41.9 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3598

A Chinese Famille Jun
Porcelain Gu Vase.

Of Gu form with a flared and everted
mouth rim, the exterior painted with
an elegant garden scene of banana
trees, Wutong trees and bamboo,
against yellow ground.

{Approximate height: 18 inches (45.7
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600

3599

A Chinese Famille Verte
Porcelain Square Form Figure
Vase.

Heavily potted, each exterior wall
finely enameled depicting scholars
accompanied by young boy
attendants enjoying a retreat in a
tranquil landscape setting, flanked
by a pair of blue glazed foo dog
masks to the shoulders.
{Approximate height: 15 1/2 inches
(39.3 cm)}.

Condition: Chipped on rim. Ask the
Asian Art Department for more
information.

3600

Two Chinese Porcelain and
Cloisonné Vases.

Comprising: first is a Chinese blue
ground cloisonné jar decorated with
archaistic dragon and phoenix
motifs; second is a Chinese copper-
red glazed jar on a carved rosewood
stand.

{Approximate largest height: 8
inches (20.3 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3601

A Chinese Yellow Ground
Famille Rose Porcelain
Jardiniere.

Heavily potted with straight flaring
sides, the exterior elaborately
painted in reserved rounded panels
of a peony blossoming tree, all
reserved against a yellow ground
between lappet borders.
{Approximate height: 12 1/4;
Diameter: 14 inches (35.5 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3602

Pair Chinese Famille Noire
Painted Porcelain Fishbowls.
Each enameled in green and pink
colors with stylized blossoming lotus
flowers.

{Diameter: 20 3/4 inches (52.7 cm)}.
Provenance: from the Mr. Vito Giallo
Collection, Chapter II.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.

Page: 83 M



A0699, 11/15/2024, November Gallery Auction | Friday, November 15th

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400 / $600

Estimate:
$400/ $600

3603

Large Chinese Double
Steamed Brown Glazed Wine
Jar.

Of almond form with wide body and
narrow neck and base, accentuated
by an all-over dark brown glaze,
product and maker's name written
near the top, identifying the double
steamed wine from Jiujiang in
Guangdong province.
{Approximate height: 18 1/2 inches
(46.9 cm)}.

Condition: Small chips and
scratches. Ask the Asian Art
Department for more information.

3604

Group of Chinese Cizhou
Porcelain.

Including: a recumbent brown glazed
tiger form pottery pillow, a
recumbent ram form celadon glaze
porcelain water vessel, a reclining
lady from Cizhou ware pillow;
together with a small brown glazed
teapot with incised floral decoration.
{Approximate largest dimensions: 4
x 10 1/2 inches (10.1 x 26.6 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3605

Pair of Chinese Glazed
Ceramic Horse Figures.

Well potted horses standing in a
square position, covered with bright
blue and brown glaze.
{Approximate largest dimensions: 18
x 20 inches (45.7 x 50.8 cm)}.
Condition: One horse tail is chipped.
Ask the Asian Art Department for
more information.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$800/ $1,200

3606

(Lot of Two) Chinese Glazed
Ceramic Horse and Camel
Figures.

Comprising: a horse portrayed
standing at rest with its head facing
slightly to the left, its full mane and
well-proportioned body, saddle,
blanket and elaborately adorned
caparison glazed in hues of ocher,
yellow and blue; a camel finely
modeled and standing four-square
with their head held high, the round
saddle blanket with animal head
decorations draped over the humps,
the glaze with attractive powder
blue, ocher and green while the
humps, mane and mouth picked out
in white, each is supported on a
small rectangular base.
{Approximate largest dimensions: 20
1/2 x 18 inches (52 x 45.7 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3607

Pair of Chinese Sancai Glazed
Pottery Camel Figures.

Each finely modeled and standing
four-square with their head held
high, the round saddle blanket with
animal head decorations and fitted
openings draped over the humps,
the tall slender legs supported on a
small rectangular base, the glaze
with attractive turquoise blue, ocher,
and green. The humps, mane, and
mouth picked out in white, the base
partially glazed revealing the buff
pottery body.

{Approximate largest dimensions: 18
1/2 x 13 inches (46.9 x 33 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3608

24K Gold Chow Tai Fook
Couple Figure.

Mounted on a wooden base and a
transparent cover, hollow inside,
14.4 grams.

{Approximate height: 2 inches (5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400 / $600

3609

(Lot of Two) Chinese Carved
Guanyin and Ceremonial Bowl.
Comprising: a white hand carved
four face bodhisattva statue on a
wooden base, and a white hand
carved ceremonial bow! featuring
nine dragon motif relief carvings.
{Tallest height: 10 inches (25.4 cm)
without stand}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3610

Two Chinese Porcelain
Buddha Figures.

Comprising: a seated figure of
laughing Buddha wearing a colorful
robe with floral decorations while
holding prayer beads in his left hand;
second is a smaller seated figure of
laughing Buddha surrounded by five
children while holding prayer beads
in his right hand.

{Approximate tallest height: 10
inches (25.4 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3611

Chinese Red Lacquered and
Gilt Wooden Seated Deity on
Throne.

The deity seated serenely with two
hands held together in the center on
a high rise throne adorned with a
curled dragon armrest and a tall
back with gilt decorations along its
side and two dragon heads
stretching outwards from the upper
corners.

{Approximate dimensions: H 23 x W
13 1/4 x D 11 inches (58.4 x 33 x
27.9 cm)}.

Condition: Exfoliation and peeling.
Ask the Asian Art Department for
more information.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

\

Estimate:
$400/ $600

Y

3612

Chinese Gilt Wood Statue,
Mazu Godmother on the
Throne.

The well carved and gilt deity sitting
with her hands crossed in front of
her chest, wearing a flowy layered
robe, and an elaborate headdress,
her facial expression is peaceful,
upon a high hexagonal plinth, under
a dragon motif red lacquered and gilt
carved halo.

{27 x 13 inches (68.5 x 33 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3613

Two Chinese Gilt Wood
Buddha Figures.

Comprising: first is a small carved
and gilt seated deity with both his
hands folded in the sleeves wearing
an elaborate crown; second is a
seated Guanyin goddess of Mercy,
seated with her legs crossed, her
hand holding a jar while wearing
voluminous robe, the face with a
benevolent expression, upon double
lotus bases.

{Approximate tallest height: 25
inches (63.5 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3614

Chinese Carved Wood
Standing Guanyin Figure.
Holding a small vase in one hand,
the elegant Guanyin figure dressed
in layered robes, atop a rock base.
{Approximate height: 24 3/4 inches
(62.8 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3615

Pair of Ming Dynasty Style
Moon Goddess Gilt Wood
Statues.

The deities shown in mirror image,
standing on high carved rectangular
plinths, each holding a fan with long
stick handles to the side, wearing
loose robes, the face with a peaceful
expression.

{Approximately tallest height: 28 1/2
inches (72.3 cm) with base}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$1,000/ $1,500

Estimate:
$600/ $800

Estimate:
$500 / $800

3616

Two Chinese Bronze Warrior
Guangdi Figures

Comprising: first is a young standing
figure of warrior wearing flowing
ribbons and elaborate armor, his left
hand balances a sword on the
ground, his right hand in back;
second is a standing figure of warrior
Guangdi, his face with a stern
expression, wearing flowing ribbons
and elaborate robes and armor with
a dragon motif, his left hand touching
his mustache and long beard, right
hand holds a long weapon, traces of
lacquer gilding on surface. Both
upon carved rectangular plinths.
{Approximately largest dimensions:
21 x 8 inches (53.3 x 20.3 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3617

Bronze Incense Burner of a
Taoist Deity Riding a Deer.
Well sculpted deer has his head
turned to the left while walking, a
Taoist deity with an elongated
forehead and long beard, seated on
the deer's back, he wears a flowy
layered robe, his left knee folded
under the right leg, his left hand
holds an object and right hand rests
on his knee, the man and deer are
separate.

{Approximate dimensions: 24 x 23
inches (60.9 x 58.4 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3618

Thai Metal Figure, Man with
Wings.

A bronze figure with his hands
together at the center of his chest
with a serene expression.
{Approximate height: 27 1/2 inches
(69.8 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$800/ $1,200

Estimate:
$400/ $600

3619

Two Chinese Gilt Figures in
Gazebos.

Comprising: first is a carved and gilt
hexagonal alter table object,
centered by a black lacquered tablet
with gilt inscriptions; second is a
carved wooden standing Buddhist
figure in the center of a finely carved
and gilt gazebo.

{Approximately tallest height: 19 1/2
inches (49.5 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3620

Group of Tibetan Bronze
Statue and Objects.

Comprising: a cast bronze seated
Buddha statue on a lotus base upon
a rectangular plinth; an Indian brass
seated deity; three brass figures,
including a small deer statue and a
drum shaped object on a circular
base.

{Largest dimensions: 10 x 6 3/8
inches (25.4 x 16.1 cm)}.

Condition: Tarnished. Ask the Asian
Art Department for more information.

3621

Cambodian Stone Busts of
Buddha Heads and Statue.
Comprising: two sandstone heads of
Buddha, one with a serene
expression and one with smiling lips,
each mounted on a metal stand, and
a standing female deity with her left
hand raised upwards to her chest, in
a striated sampot with a naked upper
body with well-defined breasts and
incised bellybutton, backed by an
aureole.

{Approximate tallest height: 17
inches (43.1 cm)}.

Condition: Part of the aureole is
broken off on one side. Ask the
Asian Art Department for more
information.

3622

Pair of Thai Bronze Buddha
Heads on Stands.

Each of Ayutthaya style, well cast
Buddha heads mounted on black
iron stand plinth.

{Approximately tallest height: 14 1/2
inches (36.8 cm)}.

Condition: Tarnish. Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$400/ $600

3623

A Large Thai Bronze Buddha
Head on Wooden Base.
Ayutthaya Buddha bronze head well
potted, displaying serene face with
downcast eyes, a elongated ears,
and an ushnisha at the top.

{Height 23 inches (58.4 cm) with
base}.

Provenance: with a purchase receipt
from 1989, Monterey, CA.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3624

A Sino-Tibetan Bronze Gilt
Buddha Figure.

Seated in dhyanasana, the left hand
raised, the right hand faced up, the
eyes downcast with a serene
expression, his hair in tight curls and
wearing a flowing layered robe.

{20 x 16 inches (50.8 x 40.6 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3625

A Sino-Tibetan Bronze Buddha
Figure.

Seated in dhyanasana, the left hand
raised, the right hand touches down
to his knee, the eyes downcast with
serene expression, his hair in tight
curls, wearing a flowing layered
robe, seated upon a high plinth
decorated with lotus petals and foo
dogs.

{Approximate height: 14 inches (35.5
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

3626

Sino-Tibetan Bronze Sitting
Buddha Statue.

Seated in the padmasana position
on a double lotus base, the Buddha
wearing a clinging dhoti with
brocaded hems, folding at the
shoulder and between his legs, his
hair worn in tufts, touching the
ground in bhumisparsa mudra with
the left hand, his right palm in the
gesture of meditation.
{Approximate height: 13 inches (33
cm)}.

Condition: Oxidation. Ask the Asian
Art Department for more information.

3627

Two Bronze Figural Statues.
First is of a Hindi religion figure
reclining of Ganesh elephant god, he
is relaxed on a rectangular bench,
both his hands loft religious objects;
second is a Sino-Tibetan cast
bronze seated figure of Guanyin,
atop a double lotus base.
{Approximate largest dimensions: 17
x 12 inches (43.1 x 30.4 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3628

Two Chinese Carved Wooden
Guanyin Riding Elephant and
Foo Dog.

Comprising: one Guanyin seated
above a lotus base on an elephant
back, the Guanyin is seated with two
legs crossed, left hand in karana
mudra and right hand in mushi
mudra, the elephant is looking over
its left shoulder; one Guanyin seated
above a lotus base on a Foo dog
back, the Guanyin is seated with two
legs crossed, two hands held
together in namaskar mudra in front
of chest, the Foo dog is looking over
its right shoulder.

{Approximate largest height: 15
inches (38.1 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$500/ $800

3629

A Chinese Wei Style Buddhist
Stone Stele.

A large rectangular sectioned carved
sandstone stele, large seated
Buddha figures in center
accompanied with attendants carved
in deep relief, surrounded by five
rows of twenty relief seated smaller
Buddha images.

{Approximate dimensions: H 15 1/2 x
W29 xD41/2(39.3x73.6x11.4
cm)}.

Condition: Chips to all edges, age
related wears and earthen
adhesions. Ask the Asian Art
Department for more information.

3630

(Lot of Two) A Chinese Ming
Dynasty Iron Mirror with Inlaid
and a Money Ingot.

Comprising: a mirror of circular form
with central pierced nodules,
surrounded by abstract geometric
motifs cast in low relief, and a shoe
shaped ingot stamped with
characters indicating its value,
twenty taels.

{Approximate longest length: 4
inches (10.1 cm)}.

Condition: Significant wear including
heavy rust. Ask the Asian Art
Department for more information.

3631

A Chinese Bronze Statue of
Standing Bodhisattva.

The slender bodhisattva figure
stands on a lotus throne upon a
tapered square plinth, holding a vase
with the left hand and right hand
points down, his face cast with a
pensive expression, the figure
framed by a pointed mandorla with
flame border with a wooden storage
box.

{Approximate height: 8 1/2 inches
(21.5. cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$400/ $600

3632

A Chinese Tang Dynasty Style
Bronze Mirror.

The rounded mirror cast in relief on
one side, divided into three circles,
the center circle with four running
beasts surrounding a central pierced
knot, the second circle alternatively
decorated with a band of scrolling
lotus and flying birds, the outer circle
decorated with scrolling clouds,
including a wood storage box.
{Diameter: 4 5/8 inches (11.7 cm)}.
Condition: Patina and oxidation. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3633

A Japanese Petwer Tea
Container.

The tea container is of cylindrical
form, the exterior has incised
character decoration, stored in a
wooden box.

{Approximate height: 5 inches (12..7
cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3634

A Japanese Cloisonné Writing
Box Set and A Brass Paper
Weight.

Comprising: of rectangular form
Japanese brown ground cloisonne
writing set, containing an oil lamp
compartment and three other
compartments with a cover
surmounted by lion finials flanked by
a pair of loop handles, bearing three
monograms, reading 'MSL,' together
with a Chinese well cast brass paper
weight in a form of a boy sitting in
the middle of a large lotus leaf.

{2 x 13 1/2 inches (5 x 34.2 cm)}.
Condition: Missing one foo dog finial.
Ask the Asian Art Department for
more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600
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Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400 / $600

3635

Chinese Export Lacquer and
Brass Box and Japanese
Lacquer Box with Chinese
Buddha's Hand Form Vase.
Comprising: a Chinese brass
rectangular hinged box with
cloisonné plaques embellished
cover; a covered Chinese boxwood
dragon motif rectangular box; a
Japanese brown lacquered painted
box; and a Chinese Buddha's hand
form vase.

{Largest box: 2 1/2 x 7 inches (6.3 x
17.7 cm}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3636

Chinese Lacquerware Clam
Box with Dragon Design and a
Bronze Incense Burner.
Comprising: first is a clamshell
shaped red lacquered box with a
design of two competing dragons
surrounded in waves; second is a
bronze incense burner containing
four men lifting the box in a square-
shape formation, with a dragon
statue on the top lid.

{Approximate largest length: 16
inches (40.6 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3637

Group of Tibetan Leather and
Metal Coin Purses.

Comprising: three tinder boxes made
out of steel blades and leather with
brass fittings; one half moon shaped
leather purse with a turquoise stone
inlay and brass button
embellishments; a square form brass
purse of incised decorations,
together with a rectangular seal box.
{Largest dimensions: 8 x 9 inches
(20.3 x 22.8 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

HH

Estimate:
$400/ $600

3638

Group of Chinese Carved Gilt
Wood Floral Wall Decorations.
Comprising: a pair of carved and gilt
wall corner bracket hanging panels
with peony motifs, together with a
carved rectangular panel, carved
and gilt of birds perched on a
flowering tree scene.

{Largest wood size: 7 x 13 inches
(17.7 x 33 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3639

Chinese Stacking Wedding
Basket with Reverse Painted
Cover.

Of octagonal four stack form with
lacquer and reverse painting design
to top cover and each corner
surface, metal-mounted woven reed
handles with figural and floral
carvings.

{Approximate dimensions: H 35 x W
18 x D 20 (88.9 x 45.7 x 50.8 cm)}.
Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3640

Pair of Chinese Horseshoe
Wood Armchairs.

A pair of armchairs with swirling
horseshoe back design, carvings of
Chilong motif inside Ruyi shaped
frames on the backrests.
{H40xW 27 x D 18 (101.6 x 68.5 x
45.7 cm)}.

Condition: Cracks with possible
repairs. Ask the Asian Art
Department for more information.

3641

A Set of Three Chinese
Hardwood and Marble Stools.
The rose colored marble inset of
eight lobes set into the conforming
frame of the top above a reticulated
apron carved and pierced with
prunus branches separating the
legs, the feet are joined by crossed-
shaped stretchers.

{Approximate dimensions: 19 x 14
inches (48.2 x 35.5 cm)}.

From Szeto Waikon Private
Collection.

Condition: Surface scratches and
chips. Ask the Asian Art Department
for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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Estimate:
$400/ $600

Dr—@

Estimate:
$600 / $800

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

3642

A Set of Four Chinese
Hardwood and Marble Stools.
Each of circular section with a black
and white marble inset to the top
frame, reticulated apron carved and
pierced with prunus branches, all
supported on four legs joined by two
straight stretchers and Ruyi symbol
in the center on each side.
{Approximate height: 17 1/2 x 14
inches (44.4 x 35.5 cm)}.

Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3643

Group of Chinese Hardwood
Furniture.

Including: a pair of barrel form
carved rosewood and mix wood
stools and a rectangular carved
rosewood low table.

{Approximate dimensions of stools:
19 x 13 inches (48.2 x 33 cm);
Dimensions of table: H 11 x W 30
1/2x D 16 1/2 inches (27.9 x 77.4 x
41.9 cm)}.

Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3644

A Chinese Carved Hardwood
Stool.

Of barrel or drum form, with shaped
aprons, the curled uprights
separating the quadrifoil lattices
filling side.

{19 x 15 inches (48.2 x 38.1 cm)}.
Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3645

Pair of Chinese Hardwood Two
Door Cabinets.

Of rectangular shape, two doors
inset with red lacquered panels and
gilt relief carvings featuring
phoenixes and peonies.
{Approximate dimensions: H 40 x W
331/2 xD 16 1/2 inches (101.6 x 85
x 41.9 cm)}.

Condition: Surface stains. Ask the
Asian Art Department for more
information.

-

Estimate:
$400/ $600

Estimate:
$500/ $800

Estimate:
$500/ $800

3646

(Lot of Three) Set of Chinese
Hardwood Three-Drawer Desk
and Chairs.

The top of the desk is set above
three short drawers, raised on
square sectioned supports and
corner aprons featuring dragon and
lucky cloud carvings, paired with two
chairs each with a rectangular top
supported by reticulated apron
carved with auspicious symbols, all
supported on four legs joined by
straight stretchers.

{Approximate dimensions of dresser:
H 31 xW 40 1/2 x D 20 inches (78.7
x 102.8 x 50.8 cm)}.

Condition: Ask the Asian Art
Department for more information.

3647

Pair of Chinese Hardwood
Cabinets.

Five drawers, two doors, constructed
with a horizontal bank of three
drawers above the storage area and
two smaller drawers on two sides,
each drawer is connected with a
metal handle, fronted by a pair of
doors.

{Approximate dimensions: H 29 x W
33 1/2x D 17 inches (73.6 x 85 x
43.1 cm)}.

Condition: Surface scratches. Ask
the Asian Art Department for more
information.

3648

A Carved Hardwood Chinese
Opium Bed with Cushion.

The grid carved canopy supported
on columns with geometric lattice
panels enclosing foliate carved
tablets, five small drawers aligned as
a trapezoid on the back side of the
bed, each surface is adorned with
distinct floral patterns including
orchid, bamboo, and pomegranate,
surrounding the bed's opening three
rectangular panels on each of the
three sides featuring varying scenes
including floral vases and
pomegranates.

{Approximate dimensions: H 85 x W
74 x D 58 1/2 inches (215.9 x 187.9
x 148.5 cm)}.

Condition: Surface scratches and
wear to cushion. Ask the Asian Art
Department for more information.

For multiple views and color photos, go to catalog.michaans.com.
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